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
cena: 360.000 zł

BNP – 473

RZĄSKA −
ATRAKCYJNE DOMY

W ZABUDOWIE BLIŹNIACZEJ

Ogrodzony, zagospodarowany kompleks kilku domów jednorodzinnych, wolnostoją−
cych, do wewnętrznego wykończenia, o pow. 185 m2 każdy.

Działki o pow. od 5,67 a do 23,19 a.
Sprzedaż w cenie dewelopera: od 349.000 zł brutto z gruntem.

ATRAKCYJNE RABATY
BNP − 251

MICHAŁOWICE – CENTRUM
NOWA INWESTYCJA !!!

REALIZACJA – IV kwartał 2004 r.

BIEŻANÓW NOWY, pow. 250 m2, do wykończenia,
parter: salon z tarasem, 2 pok., garderoba, kuchnia,

łazienka, pralnia, kotłownia, piętro: 3 pok., garderoba,
kuchnio−jadalnia łazienka, garaż, 10,16 a,

                         cena: 490.000 zł.                         BNP − 233
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MIESZKANIA
Welcome to PÓŁNOC

Estates.

We have got a lot of offers as flats,

apartments in the Old Centre and

houses, cottages, building plots.

Our friendly staff is waiting for you.

GARSONIERY I JEDNOPOKOJOWE
74.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, K. Jadwigi, 17,85 m2, 0p/III

120.000 zł, REJ. PRĄDNICKIEJ, 30 m2, VIIIp/X

148.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 35,89 m2, Ip/II

160.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 38,95 m2, do remontu, Ip/II

160.000 zł, RUCZAJ, Obozowa, 45 m2, Ip/III, możliwość kupna garażu

390.000 zł, SŁAWKOWSKA, 34 m2, stan sur. zamknięty, IIp/III

DWUPOKOJOWE
115.000 zł, NOWOSĄDECKA, Kurdwanów, 44 m2, IVp/IV

120.000 zł, AZORY, Lentza, 37,1 m2, IVp/IV

135.000 zł, PŁASZÓW, Krzywda, 43,4 m2, IIIp/IV, nowe

173.000 zł, ROGATKA, ok. 29−Listopada, 41,89 m2, do remontu, Ip/II

197.000 zł, SZUWAROWA, Ruczaj, 54,6 m2, IIp/III

205.000 zł, ŻABINIEC, 48 m2, nowe, Ip/II

210.000 zł, RUCZAJ, Gutenberga, 52,6 m2, 0p/IV

217.800 zł, REJ. CHEŁMSKIEJ, 65,9 m2, Ip/I

228.000 zł, SZUWAROWA, Ruczaj, 48,8 m2, 0p/IV z garażem

250.000 zł, BALICKA, 45,5 m2, wys. parter/IV, z garażem, 2 balkony

301.500 zł, KONARSKIEGO, 81,5 m2, do remontu, IIIp/IV

350.000 zł, OS. OFICERSKIE, Moniuszki, 75 m2, 2−poziomowe, I i IIp/II

520.000 zł, OK. RETORYKA, 80 m2, IIIp/III

640.000 zł, SŁAWKOWSKA, 58,2 m2, stan sur. zamknięty, Ip/III

TRZYPOKOJOWE

165.000 zł, PRĄDNIK BIAŁY, Imbramowska, 58 m2, do rem., IVp/X

205.000 zł, GROTA ROWECKIEGO, Ruczaj, 60,06 m2, IIp/IV

205.000 zł, ARMII KRAJOWEJ, 64 m2, 0p/IV

215.000 zł, PRĄDNIK CZERWONY, Ks. Pijarów, 61 m2, Ip/II

240.000 zł, DŁUGA, 74 m2, IIIp/III

249.000 zł, SŁOMCZYŃSKIEGO, Górka Narodowa, 65 m2, IIp/IV

269.500 zł, KORDIANA, Kurdwanów, 65 m2, 2−poziomowe, III i IVp/IV

280.000 zł, RACIBORSKA, Ruczaj, 70 m2, IVp/IV, z garażem

290.000 zł, RUCZAJ, Miłkowskiego, pow. całk. 82 m2, IVp/IV,
możliwość kupna garażu

305.000 zł, KLINY, 87 m2, nowe, Ip/II

310.000 zł, GUTENBERGA, Ruczaj, 64 m2, 2−poziomowe, IIIp/IV

370.000 zł, SAREGO, 98 m2, do remontu, 0p/III

370.000 zł, AL. POKOJU, 89 m2, nowe, częściowo wyposażone, VIp/VII

500.000 zł, REJ. WROCŁAWSKIEJ/ŁOKIETKA, 91 m2, 2−poziomowe,
III i IVp/IV

561.000 zł, REJ. PL. NA GROBLACH, 91,7 m2, do wykończenia, IIIp/III

750.000 zł, STRADOM, 120 m2, Ip/III

160.000 EURO, WESTERPLATTE, 104,8 m2, po gen. remoncie, 0p/IV

BRONOWICE, Na Błonie,

mieszkanie 2−pokojowe o pow. 47,6 m2,

po remoncie, 0p/IV, cena: 140.000 zł

BNP − 492

CZTEROPOKOJOWE I WIĘKSZE

176.000 zł, OS. OŚWIECENIA, 75,4 m2, IIIp/III

340.000 zł, RĘKAWKA, Podgórze, 107 m2, IVp/IV

359.000 zł, KWARTOWA, Prądnik Czerwony, 73,8 m2, 2−poziom., IIIp/IV

370.000 zł, KONECZNEGO, Żabiniec, 110 m2, 2−poziomowe, nowe,
III i Ivp/IV

395.000 zł, ZAMOYSKIEGO, pow. całk. 140 m2, 2−poziomowe, III i IVp/IV,
5 pokoi

400.000 zł, KLINY−ZACISZE, 71 m2, 2−poziomowe, nowe, 2 garaże, IIp/II

480.000 zł,  STAROWIŚLNA, 156 m2, Ip/IV, 6 pokoi

595.000 zł, WARSZAWSKA, 140,9 m2, 2−poziomowe, do wyk., 5 pok.,
IVp/IV

674.000 zł, REJ. PL. NA GROBLACH, 110,13 m2, do wykończenia, IIp/III

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I

Zapraszamy: pn. − pt. 9 − 17, sob. 9 − 13

Kraków, Balicka 35, tel./fax (012) 636−54−97, 638−48−88, 0501−029−077
polnoc@nieuchomoscipolnoc.pl

pełna prezentacja, zawsze aktualna oferta
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
obok o pow. 220 m2

14 zł/m2, RYBITWY, hala magazynowo−usługowa z częścią biurową o pow. 210 m2

20 zł/m2, AL. 29−LISTOPADA, lokal produkcyjno−magazynowy o pow. 132 m2, 0p

2.200 zł, REJ. RONDA MATECZNY, hala magazynowa, blaszana o pow. 220 m2

4.000 zł, REJ. MACRO, magazyn z pom. biurowymi o pow. 200 m2

5.500 zł, NIEPOŁOMICE, hala magazynowa z częścią biurową o pow. 560 m2

6.000 zł, KASZÓW, gm. Liszki, hala o pow. 1100 m2, stan surowy otwarty, 44 a

6.000 zł, ŁĘG, hala o pow. 285 m2, parter, 6,5 a

8.000 zł, WĘGRZCE, gm. Zielonki, hala magazynowo−produkcyjna z pom. biurowymi o pow. 550 m2,
37,53 a

KAMIENICE
ŁAGIEWNIKI, 1/3 udziału w kamienicy, 74,28 m2 (2 mieszkania, garaż, 2 piwnice), 1/3 udziału w działce

o pow. 4,10 a, cena: 185.000 zł

REJ. HOTELU SOFITEL, pow. całkowita 220 m2, trzykondygnacyjna do generalnego remontu, lokale
mieszkalne, częściowo zajęta, działka o pow. 7,65 a z możliwością dokupienia 1,5 a,
cena: 800.000 zł

REJ. LWOWSKIEJ, część kamienicy, pow. 338 m2, lokal handlowy, lokale biurowo−mieszkalne, 4,3 a,
możliwość zakupu całości bądź poszczególnych części, cena: 950.000 zł

REJ. KOPERNIKA, pow. całkowita ok. 580 m2, parter + dwie kondygnacje, po remoncie, cała wolna,
lokale biurowe, mieszkalne, możliwość adaptacji strychu, cena: 780.000 USD

CENTRUM – HOTEL o pow. całkowitej 1700 m2, 32 pokoje, restauracja, wysoki standard.
Kontakt: 0505−114−418

www.nieruchomoscipolnoc.pl
REJ. ŁĘGU, kompleks biurowo−handlowo−

magazynowy o pow. łącznej ok. 360 m2, par−
king, plac manewrowy, działka 20 a, cena:

793.000 zł lub najem 6.000 zł netto          BNP − 437

OKULICKIEGO, działka 47−arowa, prąd, gaz,
kanalizacja przy działce, woda po drugiej

stronie drogi, WZiZT,
                     cena: 1.278.000 zł               BNP − 389

C Z Ł O N E K  M S P O N ,  U C Z E S T N I K  S Y S T E M U  M L S

NASZA SPECJALIZACJA
TO GRUNTY
I BUDYNKI

Nowy lokal o pow. 300, 600 lub 928 m2,
do wykończenia, 3 odrębne wejścia, sprzedaż i wynajem.

Kontakt: 0602−761−423
BNP od 438 – 440

ŻABINIEC
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

POKÓJ Z KUCHNIĄ I GARSONIERY
KROWODRZA – ARMII KRAJOWEJ – 34, 5m2 – 1piętro (3), trzy−
letnie, panele, kafelki, budynek ogrodzony – 155.000 zł,
of. 4282
NOWA HUTA – PIASTÓW – 29m2 – 1piętro(4), jasna kuch−
nia, loggia, w pokoju wnęka do spania – 89.000zł,
of. 4283
PŁASZÓW – MOTYLA – 34m – 2piętro(3) dwupoziomowe
poddasze po remoncie i adaptacji, skosy, og. elektrycz−
ne – 120.000zł, of. 4324
KROWODRZA – OK. CZARNOWIEJSKIEJ – 29m2 – 9pię−
tro(10), spółdzielcze własnościowe, do remontu –
100.000 zł, of. 4291
PODGÓRZE – KORDIANA – 34m2 – 2pietro(4), jasna kuch−
nia, sześcioletnie, balkon, szafa wnękowa – 119.000zł,
of. 4151
KURDWANÓW – WITOSA – 34m2 – 4piętro(10), duża log−
gia, ładne rozkładowe, winda – 99.000zł, of. 4236
PODGÓRZE – OBOZOWA – 45m – 1piętro(4), 3 letnie,
aneks kuchenny z meblami, panele, kafelki, balkon –
150.000zł, of. 4161
CENTRUM – ZWIERZYNIECKA – 22m – Parter(4), antresola
5m, parkiety, og. elektryczne – 117.000 of. 4173

2 POKOJE Z JASNĄ
I CIEMNĄ KUCHNIĄ

OLSZA – 70m – 1piętro(2), do remontu, garaż, piwnica,
działka 2, 8ar – 220.000 zł, of. 4309
ŚRÓDMIEŚCIE – BANDURSKIEGO – 42m2 – wysoki parter
(4), dwa pokoje w tym jeden z aneksem kuchennym,
kamienica w bardzo dobrym stanie, ogrzewanie ga−
zowe, zejście do ogrodu, udział ze wskazaniem na lo−
kal – 170.000, of. 4197
GRZEGÓRZECKA – 48m – 2piętro(4), parkiety, flizy, og.
elektryczne – 187.000zł, of. 4172
KROWODRZA – CHOPINA – 54m – 3piętro(3), dwa bal−
kony, dębowe parkiety, og. elektryczne – 240.000zł,
of. 4311
BRONOWICE – CZEPCA – 38m – parter(10), pokoje przej−
ściowe, mozaika parkietowa, flizy – 130.000zł, of. 4319
PODGÓRZE – OBOZOWA – 47m – 1piętro(4), dwa poko−
je w tym jeden z aneksem kuchennym, panele, bal−
kon, flizy – 180.000zł bez garażu, 210.000 zł z garażem
of. 4162
KROWODRZA – KARŁOWICZA – 66, 7m – wysoki parter(3),
ładne rozkładowe, do remontu, ogrzewanie c.o. miej−
skie, parkiety, mała kamieniczka –
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
ścianami działowymi w środku, siedem pokoi, kuchnia, garaż na dwa
auta trzy łazienki – 550.000zł, of. 3908
PODGÓRZE – PAŃSKA – 11, 40ar, 110m wolnostojący do remontu, piwni−
ce, garaż, trzy pokoje, kuchnia, łazienka – 360.000zł, of. 3652
TONIE – 10ar, 350m pow. całkowita, stan surowy zamknięty, ładna archi−
tektura, wybudowany z cegły – 530.000zł, of. 3956
LIBERTÓW – 14ar, 240m, dwukondygnacyjny, trzyletni, solidny z materia−
łów ceramicznych, duży salon, cztery pokoje, dwie łazienki, taras, schow−
ki, parkiety, kafelki w wysokim standardzie i dobrym guście – 750.000zł,
of. 4145
ZIELONKI – 3, 98ar, 220m, połowa bliźniaka, system kanadyjski, trzy kon−
dygnacje, salon, 4 sypialnie, dwie łazienki, panele – 125.000Euro, of. 4258
WOLA SKRZYDLAŃSKA gm. WIŚNIOWA – 17ar, 90m, murowano – drew−
niany, sezonowy, kuchnia, salon 4 pokoje, działka zagospodarowana –
130.000zł, of. 3620
KROWODRZA – NA POLACH – 12, 5ar, 220m pow. całkowita, 6 letni,
6 pokoi, 2 kuchnie, 2 łazienki, panele, flizy, garaż – 450.000zł, of. 4279
WOLA JUSTOWSKA – 17ar, 500m pow. całkowita, nowy, salon 60m, kuch−
nia, 4 sypialnie, 2 łazienki, ogród zagospodarowany, mały basen, garaż
na dwa auta, ogrodzony – 400.000 Euro, of. 3507
OLSZA – 3ar, 200m, połowa bliźniaka, trzykondygnacyjny, dach płaski, 5
pokoi, kuchnia, dwie łazienki, dach płaski, og. własne – 450.000zł, of. 4080
FALISZEWICE – pow. Tarnów – 50ar, 130m, nowy, stan do wykończenia,
działka ogrodzona, drewniany domek kempingowy – 250.000zł, of. 3552

FALSZTYN gm. ŁAPSZE NIŻNE – 12, 9ar, 377m, z 2000 roku, trzykondy−
gnacyjny, podpiwniczony, taras 90m, 4 sypialnie, 3 łazienki, własna
studnia, piękne widoki na Park Pieniński, Czorsztyn, Niedzicę
– 140.000 EUR, of. 3798
GARLICZKA gm. ZIELONKI – 20ar, 200m, nowy, parter + poddasze, czę−
ściowo podpiwniczony, do wykończenia poddasze i elewacja ze−
wnętrzna, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, garaż – 495.000zł, of. 4305
KROWODRZA – OJCOWSKA – działka około 4ary, wolnostojący o pow.
146m, system kanadyjski, salon, trzy sypialnie, wnętrze do wykończe−
nia – 354.000, of. 3597
DOBCZYCE – SKRZYNKA DOLNA – 40 ar, powierzchnia całkowita 170m2,
do zamieszkania, 5 pokoi, dwie łazienki, kryty dachówką, – 300.000 zł,
of. 2185
CHEŁM – ZAKAMYCZE – pow. całkowita 550m2, działka 20arów, dwu−
kondygnacyjny, 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki, garaż, duży salon kryty
basen, oranżeria, dom po całkowitej modernizacji – 1.800.000zł,
of. 4024
PODGÓRZE – RUCZAJ – 217 m. kw, działka 7 arów, połowa bliźniaka
do wykończenia: trzeba zrobić podłogi oraz biały montaż. parter :sa−
lon, kuchnia z jadalnią, łazienka z wc, pom. gosp., piętro: łazienka,
garderoba, studio, okna drewniane, antywłamaniowe – 505.000 zł,
of. 3181
ŻABINIEC – ŻMUJDZKA – działka 9ar, 220m .kw, po remoncie, 8 pokoi, 3
łazienki, garaż, c.o. gazowe, doskonały na siedzibę firmy – 750.000 zł,
of 4133.
ZIELONKI – 310m, 7ar, segment w zabudowie szeregowej, dwukondy−
gnacyjny, 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki, dwa tarasy, balkony, par−
kiety, flizy, ciekawa architektura – 930.000zł, of. 3991
DZIEKANOWICE – działka 19ar, 80m2, trzy pokoje, dom wybudowany
w latach 70 – tych – 260.000zł, of. 4109
OLSZANICA – JADWIGI MAJÓWNY – działka 12 ar, 270m, 3 kondygna−
cyjny do remontu, 5 pokoi, kuchnia, dwie łazienki – 845.000zł, of. 3591
PODGÓRZE – KOŚCIUSZKOWCÓW – działka 4, 5ar, 190m, 2/3 domu
trzykondygnacyjny, trzy mieszkania, parter: 100, 1 piętro 50m, 2 piętro
20m, ogrzewanie c.o. gaz, garaż, piwnice – 340.000zł, of. 3226
RĄCZNA – Gm. LISZKI – działka 25ar, 360m2, 3 pokoje, kuchnia, łazien−
ka, przyziemie – garaż kuchnia, pom. gosp. poddasze do wykończe−
nia, budynek gospodarczy 315m – 399.000zł, of. 4250
BIBICE – działka 6ar, 300m, nowy do częściowego wykończenia, dwu−
kondygnacyjny, kuchnia, pięć pokoi, dwie łazienki, ogrodzony –
680.000zł, of. 3971
KROWODRZA – GNIEŹNIEŃSKA – działka 2, 3ar, połowa bliźniaka 260m,
podpiwniczony z garażem, pięcioletni, salon, trzy sypialnie, pomiesz−
czenie gospodarcze, dwie łazienki, toaleta, podłogi deskowe –
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

5 pok SZPITALNA 161 1p. Kuch. wypos., balkon. 1 550 000 zł 2911 G

MIESZKANIA i DOMY − WYNAJEM

L. pok.Lokalizacja Pow. (m2) Krótki opis Cena Nr of.

1 pok KROWODERSKA 20 Umeblowane wypos. 1000 zł/m−c 2781 I

2 pok BASZTOWA 40 Nowe, umebl., wypos. 2000 zł/m−c 2886 I

2 pok WYSPIANSKIEGO 60 Nie umebl, kuch wzpos. 1500 zł/m−c 2858 I

2 pok Sw. KATARZYNY 50 Nowe, umebl, wypos. 2500 zł/m−c 2922 I

2 pok BIAŁOPRĄDNICKA 62 Umebl.wyposaż. 1300 zł/m−c 2931 I

2 pok MAZOWIECKA 68 Umebl wypos, duży balkon. 1500 zł/m−c 2887 I

2 pok KOCHANOWSKIEGO 76 Umebl i wypos, po remoncie. 2200 zł/m−c 2936 K

4 pok WOLA JUSTOWSKA 80 Niski standard. 1800 zł/m−c 2783 G

4pok. ŚW. TOMASZA 100 Umebl. i wyposaż. 1500 Euro/m−c 2935 I

4 pok LEA 150 Apart, dwupoz., wys. stand. 1500 USD/m−c 2708 G

Dom WOLA JUSTOWSKA 260 Nowy, nie umebl, kuch wypos. 2400 EUR/m−c 2807 I

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

Lokalizacja Przezn. − Pow. Krótki opis Cena Nr of.

ŻABINIEC Bud. − 23 a Bud. Jednorodz.. 460 000 zł  2393 I

BIELANY Bud. − 7 a Bud. Jednorodz.. Uzbrojona. 140 000 zł 2893 I

WOLA JUST. Bud. − 8 a Bud. Jednorodz.. WZiZT. 80 000 EUR 2854 I

KOBIERZYN Rol. − 8 a Uzbrojona. 157 000 zł 2891 I

ZABIERZÓW Bud. − 8,5 a Ładnie położona. 85 000 zł 2834 G

ZABIERZÓW Bud. − 31 a Ładnie położona. 372000 zł 2736 I

WIELICZKA Bud. Rol. − 58 a WZiZT. Widokowa, obok las. 250 000 zł 2913 G

MIRÓW Bud. − 24,62 Uzbrojona. Ładnie połozona 75 000 zł 2848 I

BRZEZIE (E4) Kom. − 23 a Na stacje benz., komis., itd.. 145 000 zł  2749 G

ZIELONKI Bud. − 25 a Ładnie położona. 130 000 zł  1410 I

LUSINA Bud. − 10 a Uzbrojona. 10 000 zł/a 2793 I

GŁOGOCZÓW Bud. Rol. − 98 a Widokowa. Pozw. na bud. 140 000 zł 2795 I

BODZANÓW Kom. − 55 a Usług−przem−mieszk 130 000 zł 2902 I

SYGNECZÓW Bud−rol. − 110 a Podzielona, uzbrojona. 160 000 zł 2876 G

DOMY − SPRZEDAŻ

Lokalizacja Pow. (m2) Pow. dz.Krótki opis Cena Nr of.

KAZIMIERZ 1500 5 a. Kamieńca, częśc. zajeta. 750 000 USD 1684 C

OLSZA 200 1,5 a. Szeregówka po rem. 520 000 zł 2798 I

WOLA DUCHAC. 340 14 a. Dom, wysoki stand. wyk. 1 200 000 zł 2816 I

ŻEGOCINA 180 9a Nowy, wyk., ładna okolica. 290 000 zł 2766 G

WIELICZKA 220 38 a. ul. Pułaskiego. Nowy, do wyk.. 390 000 zł 2920 G

PODŁĘŻE 130 10 a Dom z bali po remoncie. 198 000 zł 2779 G

MICHAŁOWICE 250 6,5 a Nowy wysoki standard. 685 000 zł 2818 C

gm. ŁAPANÓW 150 183 a Dom, ciche spokojne miejsce. 170 000 zł 2824 I

OBIEKTY KOMERCYJNE − WYNAJEM i SPRZEDAŻ

Lokalizacja Przezn.Pow. Krótki opis Cena Nr of.

SZPITALNA Użytk 58 Parter, front, 2300 zł/m−c 2933 G

FLORIAŃSKA Hand. 25 Parter, front, witryny. 2500 USD/m−c 2844 C

SZPITALNA Użyt. 51 Nowy. Poziom −1, pasaż handl. 665 EUR/m−c 2893 C

ŚCISŁE CENTRUM Gastron. 70 Cafe−bar − zwrot nakładów 4500 zł/m−c 2870 I

OS PIASTÓW Biurowy 80 1p. Wys. stand., 4 pom., parking.1500 zł/m−c 2925 K

KAZIMIERZ Gastron. 81 Lokal wyposażony i umebl. 6500 zł/m−c 2901 I

MORSZTYNOWSKA Biurowy 106 3 pok. Po gen. remoncie 2000 zł/m−c 2861 C

DIETLA Biurowy 130 4 pok. na kancelarie i gabinety 3250 zł/m−c 2904 I

ŚW. JANA Biurowy 413 Możliwość najmu części pow. 16 USD/m2 2866 I

OLKUSZ Hala 900 Magazyn, działka 42 a, 530 000 zł 2756 I

OK. OLKUSZA Młyn 460 Dz. 36 a, stary młyn do rem. 500 000 zł 2790 I

SZPITALNA – 3 ostatnie lokale użytkowe
do sprzedaży – 7500 PLN/m2 netto

KAZIMIERZ – funkcjonujący pub
6500 PLN – wynajem plus

zwrot nakładów

AUGUSTIAŃSKA − kamienica wolna po
generalnym remoncie, ok. 800 m2,

wynajem lub sprzedaż

ZARABIE (Myślenice) – funkcjonujący
hotel 3 000 000 zł

SALWATOR – kamienica wolna
1250 m2, z pozwoleniem na budowę

hotelu, 3 000 000 zł

BIALY PRĄDNIK – działka z WZiZT
na obiekt hotelowo biurowo
komercyjny 1 000 000 EUR



70 BIURA NIERUCHOMOŚCI

MIESZKANIA – sprzedaż – wybrane oferty
Garsoniery i 1–pokojowe

NEFRYTOWA - 26m2, 0/I, z 97r., meble kuch., szafa zabudowana w pokoju,
flizy, terakota 71 000zł
NEFRYTOWA - 23m2, I/I, z 98r., w pełni umeblowane, wejście z galeryjki 72 000zł
NA KOZŁÓWCE - 24m2, III/IV, wykładzina dywan., flizy 75 000zł
STACHIEWICZA - 25m2, niski parter/IV, słoneczne, do remontu 76 000zł
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
Grota − Roweckiego − 65m2, 6/10, loggia, ładne, 184.000 zł, of.115
Mała Góra − 62m2, 8/10, loggia, 130.000 zł, of.36
Estońska − 57m2, 2/4, parkiet, nowa elewacja, 150.000 zł.of.118
Zyblikiewicza − 90m2, 5/5, nowoczesna aranżacja, 360.000 zł, of.40
Jahody − 63m2, 4/4, wykończone, 235.000 zł, of.47

Mackiewicza − 53m2, 4/4, loggia, meble kuch., agd, szafy, 185.000 zł, of.185
Syrokomli − 96m2, 4/4, do rem., kamienica dobry stan, 2 balkony, parkiet, 329.000 zł, of.49
Radziwiłłowska − 94 m2, 3/4, parkiet, do remontu, 430.000 zł, of.200
Kordiana − 65m2, 3/4, dwupoziomowe, kuchnia z jadalnią, ekskluzywne, 268 000zł, of. 255
Turniejowa − 75m2, 3/4, loggia, kuchnia − meble na wymiar, podwyższony standard, 256 000zł, of. 256
Sarego − 98m2, 1/3, po remoncie, nowe okna, 365 000zł, of. 237
Felicjanek − 74m2, 1/3, do częściowego remontu, 330 000zł, of. 258
Karmelicka − 67m2, 2/4, udział ze wskazaniem, pokoje w amfiladzie, wysokie, 280 000zł, of.248

Czteropokojowe−SPRZEDAŻ:
Felicjanek − 78m2, 3/3, dwupoz., adaptacja poddasza, wykończ., okna połaciowe, 390.000 zł, of.142
Krowod. Zuchów − 64m2, 1/4, nowe okna, loggia, parkiet, 195.000 zł, of.41
Niezapominajek − 90m2, 3/3, wykończone, 2002r., balkon, 360.000 zł, of.43
Al. Pokoju − 70 m2, duży balkon, parkiet, 270.000 zł, of.141
Turniejowa − 98,60 m2, superkomfortowe, garaż podziemny, 370.000 zł, of.211
Rostworowskiego − 86m2, 3/4, loggia, do remontu, 225 000zł, of. 224
Strzelców − 65m2, wysoki parter/4, do remontu, loggia, 155 000zł, of. 242
Narciarska − 150m2, 2/3, cegła, apartament, kuchnia umeblowana, Jacuzzi, garaż, 390 000zł, of. 44
Łobzowska − 128m2, 3/4, dwupoz., kuchn. zabud., klima., blok z ochroną, garaż, 825 000zł, of. 239

Mieszkania wynajem:
Pychowice − 45 m2, 1/1 może być z meblami, zadbane, 1000 zł + media
Ariańska − 80 m2, 2/2, umeblowane, 1400 zł + media
Kozietulskiego − 60 m2, umeblowane, garaż, 1000 zł + media
Sas−Zubrzyckiego − 36m2, umeblowane i wyposażone, 850zł + media + kaucja of. 257

Domy do sprzedaży:
Ok. Drożdżowni − 140m2, 9a, 2002r.wykończony, 350.000 zł, of.26
Wola Duchacka − 330m2, 5a, 1991r., do zamieszkania, 660.000 zł, of.27
Kliny − segment, 365m2, 5, 3a, 2000 złr, wykończony, 730.000 zł, of.25
Podgórki Tynieckie − 360m2, 24a, 1990r., parter wykon., 450.000 zł, of.180
Tonie − 150m2, 25a, 1960r.segment, strych do adapt., 450.000 zł, of.189
Bronowice Wielkie, Na polach − 300 m2, 7 a, 1994r, do zamieszkania, 650.000 zł, of.223
Świątniki − 300m2, 40a, 1980r, parter wykończony, garaż, 200 000zł of. 215

LOKALE − SPRZEDAŻ:
Wola Duchacka − 50 m2, handlowo−usługowy z witryną, 124 000zł of. 247
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SKUPUJEMY MIESZKANIA LOKATORSKIE I ZADŁUŻONE

Malawskiego, szeregówka, w części po re−
moncie, 110 m2, 3,34 a dz, 650.000 zł
Lednica Grn., 7 a działki, ładny dom w stanie
surowym zamkniętym 0; kuchnia, salon, po−
koj, łazienka, I; 3 sypialnie z łazienką, pustak
ceramiczny, dachówka ceramiczna, stolarka
mahoniowa, 270.000 zł
Wieliczka, os Lekarka, 240 m2, 4a, 2002 r., wyso−
ki standard wykończenia, ogrzewanie podłogo−
we, kominki, pomieszczenia sklepowe/ekspozy−
cyjne, parkiety, terakota, marmur, 560.000 zł
Łodygowice, pow. Żywiec, 5 letni ładny dom,
160 m2, 4 sypialnie + salon, gabinet, kuchnia,
2 łazienki, 380.000 zł
Ugorek, budynek wykorzystywany na cele biu−
rowe, 420m, dz. 3, 6a, 850.000 zł
Gołcza, dom do remontu, 180m2 pc, 36a,
dz., 195.000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
Wielicka; 85a, usługi, 2,5 mln zł
Prokocim Młodzieży; 1a, było bud. jedn.,
150.000 zł
Pasternik; 6 dz. po 5a z WZ na bud. jedn.,
22.500 zł/ar
Mogilany; usługi 15a do 67a 6.500 zł ar
1.04 ha 8.500 zł/ar, mieszk 12a 75.000 zł, 17a
5.000 zł/ar, 16a 10.000 zł/ar
Krzyszkowice; 6a, bud. jedn. 15.000 zł
Swiątniki Górne; 32a, bud. jedn. 100.000 zł
Bogata oferta dzialek w Krakowie i pod Kra−
kowem mieszkaniowe, uslugowe, rolne
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BIURO PRAWNE „AKR”

tel/fax: 012 422−32−08 605/631−579
tel. 431−23−40 605/631−578
mail: akr5@wp.pl www.akr5.com.pl

ul. Tatarska 5, 31−103 Kraków

SPRZEDAŻ

1 pokojowe
Sławkowska − 34 m2, II/IIIp, cena 390 tys. zł oddanie I/05
Rydygiera − 36 m2, I/IVp, loggia, cena 100 tys. zł
Krowoderska − 4 mieszkania po 30m2, IV/IVp, winda, oddanie
VIII/05, możliwość łączenia mieszkań
Salwator − Senatorska − 38 m2, III/IIIp, po gen. rem. cena 185 tys. zł
Dajwór/Wawrzyńca − 40m2, Ip, cena 5 tys. zł/m2

2 pokojowe
ok. Pilotów − 37 m2, III/IVp, po remoncie, cena 177 tys. zł
Dębniki − 51 m2 IV/IV, nowe okna, parkiety, cena 195 tys. zł
Dębniki − 37 m2, IV/IVp, aneks kuchenny, cena 145 tys. zł
Friedleina − 65,5 m2, IIIp, cena 253 tys. zł
Sławkowska − 71,9 m2, II/IIIp, front, cena 800 tys. zł oddanie I/05
Sławkowska − 69,9 m2, I/IIIp, front, cena 930 tys. zł oddanie I/05
os. Zgody − 52 m2, parter/IVp, jasna kuchnia, cena 122 tys. zł
Batorego − 100m2, parter, oficyna, cena 400 tys. zł
Salwator − Senatorska − 59m2,obiekt zamknięty , 2 balkony do
rem., cena 240 tys. zł
Salwator − Kraszewskiego − 61 m2, do remontu, IIp, cena 230 tys. zł
Karłowicza − 67 m2, wysoki parter/IIIp, cena 290 tys. zł

3 pokojowe
Wola Justowska − Niezapominajek − 90 m2, III/IIIp, balkon, garaż,
cena 350 tys. zł
Friedleina − 90 m2, IV/IVp, balkon, cena 350 tys. zł
Siemiradzkiego − 99 m2, Ip, z wyposażeniem kuchni, cena 540 tys. zł
Dębniki − 75 m2, IIp, nowe, cena 5 tys. zł/m2
Żabiniec − 83 m2, dwupoziomowe, II i IIIp, cena 380 tys. zł
Zachodnia − 61 m2, IV/IVp, loggia, cegła, cena 205 tys. zł
Sławkowska − 78 m2, III/IIIp, front, cena 860 tys. zł, oddanie I/05
Turniejowa − nowe 58 m2, balkon, IV/VIp, cena 180 tys. zł
Grzegórzki − Kołłątaja − 82 m2 parter, do remontu, cena 290 tys. zł
Fredry − 108 m2 +50 m2, pom.gosp.+18 m2, garaż, KW, cena 235 tys. zł
Komandosów − 48 m2 V/Xp, po remoncie, loggia, cena 185 tys. zł
al. Mickiewicza − 82 m2,IIp, do remontu, cena 210 tys. zł

4 pokojowe
Kurdwanów−Kordiana 104 m2, Ip, KW, kominek, parkiety dębo−
we, kuchnia zabudowana, 2 balkony, 2 łazienki, garaż i miejsce
postojowe, cena 500 tys. zł do neg.
Radzikowskiego − 100 m2, III i IVp, dwupoziomowe, z meblami
kuchennymi, cena 330 tys. zł
Obozowa − 114 m2, II/IIp, cena 449 tys. zł
Kremerowska − 130 m2, IIIp, ostatnie, po remoncie, cena 900 tys. zł
Krowoderska − 128m2, IV/IVp, winda, oddanie VIII/05r.

5 pokojowe
ok. Plant 173m2 ,IV/IVp winda, 2 łazienki, spiżarnia cena 800 tys. zł
STRYCH do adaptacji, pow.340m2 z WZiZT, okolice ul. Sobieskie−
go, IVp, cena 2.000zł/m2

Domy
Klonowica − ok. ul. Sławka 260m2, dz. 5a, cena 520 tys. zł
ok. IKEI ul. Kukiela − 180 m2 zab., szeregowa z 1998 r., ogrzew.
gaz dz.2,2,a cena 529 tys. zł

Kochanów − st. surowy, otwarty, dz.20a, cena 75 tys. USD
Salwator − 200 m2, dz.4a, cena 820 tys. zł
Narzymskiego − 195 m2, dz.5a, cena 950 tys. zł
Olsza − 160 m2, dz.3,5a, cena 550 tys. zł
Opatkowice − 360 m2, dz.19a, cena 1 mln 100 tys. zł
Giebułtów − 250 m2, dz.14a, cena 450 tys. zł
Gaj − 360 m2, dz.30a, cena 800 tys. zł
Bolechowice − 150 m2, dz.8a, do remontu, cena 150 tys. zł

Działki
Czernichów − 21a, uzbrojona, cena 55 tys. zł
Kraków − 50a ,WZiZT, kompleks konferencyjno−hotelowy, w tym
4 kamienice wolne, inf. w biurze
Zabierzów − bud. z pozwoleniem, osiedle różne pow., cena od
12,5 tys. zł/a
Nielepice – od 10a − 30a, bud.−rolna, cena od 2500 zł/a − 2700zł/a
Olszanica – UC, 43a, cena 730 tys. zł
Balice − UC 1,14 ha, cena 14 tys. zł/a
Rząska − UC 1,78ha, cena 1 mln 150 tys. zł
Aleksandrowice – 84a i 30 a UC, cena 10 tys. zł/a
Wawrzeńczyce − 1,80ha z domem do rozbiórki, bud. gospod.,
cena 229 tys. zł
Balice – 20 a z rozpoczętą budową, cena 100 tys. zł

Lokale użytkowe
ok. Karmelickiej − 300 m2, piwnice po adaptacji, uzgodnienia
sanepidu, w budynku po generalnym remoncie, na kawiarnię,
galerię, cena 670 tys. zł
Dietla − 45m2, witryny, cena 420 tys. zł
Dietla − 55m2, witryny, cena 470 tys. zł
Kliny − ul. Bartla − pow.86m2, cena do uzgodnienia
Wicherkiewicza − pow.62m2, cena do uzgodnienia
Wysłouchów − pow.38m2, cena do uzgodnienia
Daliowa − pow.53 m2, cena 155 tys. zł

WYNAJEM

Lokale mieszkalne
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
− dwie superkomfortowe rezy−
dencje cena od 2200 euro/mc

WIEDEŃSKAWIEDEŃSKAWIEDEŃSKAWIEDEŃSKAWIEDEŃSKA
− dwa domy 200−230 m2

− od 2900 zł/mc

Bronowice MałeBronowice MałeBronowice MałeBronowice MałeBronowice Małe − zamknięty kom−
pleks 2002 r., superkomfortowy dom,
240m2, 4,2a, zieleń, cisza, 1,1mln zł

Marszowiec Marszowiec Marszowiec Marszowiec Marszowiec − połowa bliźniaka −
ok. 210 m2., dz.4 a, w pełni wyposa−

żony,120 tys. euro lub wynajem

Zakamycze Zakamycze Zakamycze Zakamycze Zakamycze − pod lasem 56 a, dom
ok. 300 m2 − do niewielkiego wy−
kończenia − cena do uzgodnienia

MarszowiecMarszowiecMarszowiecMarszowiecMarszowiec − dom ok. 500 m2 −
pięknie wykończony, salon 80 m2,

siłownia itd. działka 17 a, cena:
1.050.000.zł

WYNAJEM

Os. Łokietka – TOs. Łokietka – TOs. Łokietka – TOs. Łokietka – TOs. Łokietka – Tonieonieonieonieonie

Kameralne Apartamenty
przy ul. Rydla od 5000 zł/m2 (rydla)

Bilczyce
− 16 km od Krakowa − dom do
rozbudowy, 35 arów, piękna

działka 0− 165 tys. zł
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ZESPÓŁ PAŁACOWY
KRUSZYNA k./CZĘSTOCHOWY

NIERUCHOMOŚĆ Z XVII WIEKU OBEJMUJĄCA
17,5 ha PARKU WRAZ Z JEZIOREM, POŁOŻONA

1 KM OD AUTOSTRADY KRAKÓW−ŚLĄSK−WARSZAWA
I 18 km OD CZĘSTOCHOWY. POWIERZCHNIA BUDYN−

KÓW 3125 m2 Z MOŻLIWOŚCIĄ ROZBUDOWY DO
13 tys. m2. OBIEKT IDEALNY NA CENTRUM HOTELOWO−

KONGRESOWE DLA WYMAGAJĄCYCH KLIENTÓW.
CENA 750.000 USD

Mieszkania –sprzedaż
Prądnik − 2001 rok − mieszkania 37 −80 m2, od 3000 zł/m2
Żabiniec – 110 m2, dwupoziomowe, ładnie wykończone,
wyposażone, 310 tys. zł
RYDLA − KAMERALNE APARTAMENTY −OD 5000 zł/m2
Seweryna − 45 m2,parter, 2 pok. − 119 tys. zł
Stachiewicza − 37 m2, 2pok.IV/IV, do wejścia − 129 tys. zł
Traugutta − 57 m2, 2pok., parter, możliwość adaptacji na
biuro, lokal usługowy − 142 tys. zł
Dietla − strych do adaptacji − 60 m2 − 105 tys. zł
Azory – 37 m2, 2 pok.,IIIp./IVp. – 119 tys. zł
Szuwarowa − 47 m2, 2pok., Ip./IVp, balkon – 195 tys. zł
Olsza − 38 m2, 2pok., ip./IVp, po kapitalnym remoncie − 165 tys. zl
Os. 2 Pułku Lot. – 85 m2, 4 pok.,balkon − 219 tys. zł
Os. 2 Pułku Lot. − 63 m2 −3 pok, Xp. do wejścia −165 tys. zł
Os. 2 Pułku Lot. – 73 m2, 4 pok., parter, ogródek − 205 tys. zł
Żabiniec – 89 m2, 3 pok., parter, żaluzje antywł. − 330 tys. zł
Wroclawska − 52 m2, 2pok. IIp/Xp, jasna kuch., balkon – 170 tys. zł
Al. Pokoju – 76 m2 + 50 m2 taras, 4 pok., ogrodzony budynek,
alarm − 299 tys. zł
Wola Justowska – 78 m2, 3 pok., 2 balkony, garaż, do wykoń−
czenia – 4,5 tys. zł/m2
Radzikowskiego – 50 m2, 1/5p, 2002r, wykończone i wyposa−
żone − 220 tys. zł + ew. garaż
Salwator – 60 m2, mieszkanie w budynku kl. A, wykończone i
wyposażone, balkon, garaż – 460 tys. zł
Sarego − 99 m2, Ip. po remoncie − 375 tys. zl
Wola Justowska − 80 m2, zabudowa szeregowa, wysoki
standard wyk. i wyposażenia, ochrona, ew. garaż − 489 tys. zł
Lub 105 m2 i 140 m2 do wykończenia − 4,5 tys/m2

Apartamenty − mieszkania−wynajem
Symfoniczna − garsoniera, umeblowana −900 zł/mies.
BALICKA −nowy kompleks − w pełni wyposażone mieszkania:
21 m2 −550 zł/mc −42 m2 −900 zł/mc
Turniejowa − 36 m2, 1 pok. umeblowane − 700 zł/mies.
Spółdzielców − ok. 25 m2, IIIp./Xp. − 500 zł/mies.
Nuszkiewicza − 35 m2, Ip/IVp, 1pok. – 600 zł/mies.
Bracka – 42 m2, 2 pok., po remoncie, na mieszkanie lub biuro,
ochrona − 2000 zł/mies.
Bronowice Małe − nowe mieszkania w kompleksie, alarm,
wyposażone, taras ew. ogródek garaż, 55 m2 – od 1250 zł/mc
Obozowa − 52 m2, 2p., nowe, umeblowane − 1000 zł/mies.
Salwator − 70 m2, Ip., 2pok., umeblowane – 1200 zł/mies.
Radzikowskiego − kompleks 50 m2,2 pok. nowe, umeblowane
i wyposażone − 1200 zł/mc
Czyżyny − nowy, zamknięty kompleks,50 m2, ew.wyposażone,
miejsce parkingowe, alarm, od 1100 zł/mies. lub 140 m2 −
2500 zł/mies.
Ruczaj − 140 m2,widok na Wawel, wys. standard − 3300 zł/mies.
Felicjanek − 85 m2,2 lub 3 pok. w pełni wyp. − od 1800 zł/mies.
Twardowskiego − nowy apartament 75 m2 − 3 pok. wyposażo−
ne i umeblowane − 2100 zł/mies.
Żabiniec – 65 m2, 3 pok. wysoki standard + ew. garaż − w
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
sypialnia, poddasze: 2 sypialnie. Media:

woda miejska i ze studni, prąd, siła, 2 linie
telefoniczne. Cena 150.000 euro
− do uzgodnienia. Of.135/04/GR

Okolice Wieliczki − dom z bali, do
remontu, działka 25 a, dojazd
asfaltowy, media w zasięgu,
widokowa lokalizacja. Cena

75.000 zł. Of. 247/04/DST

Okolice Dobczyc − gospodarstwo rolne wraz
z domem z bali po częściowym remoncie
oraz budynek gosp. murowany i stodoła,

dz.1,80 ha w dwóch kawałkach.
Cena 145.000 zł − możliwość zakupu z działką

80 a w cenie 125.000 zł. Of.170/04/GR

Gm. Siepraw − dom murowany z cegły,
całoroczny, do zamieszkania, działka
1,70 ha, widok na południe, dojazd

asfaltowy. Cena 195.000 zł − do uzgodnie−
nia. Of.111/04/GR

Okolice Dobczyc − domek o pow.
ok. 100 m2, drewniany, rozkład: salon

z kominkiem, łazienka, sypialnia; poddasze:
2 sypialnie, łazienka. Działka 6 a,

ogrodzona, zagospodarowana, możliwość
dokupienia terenu, widokowa lokalizacja.

Cena do uzgodnienia. Of.264/04/DRE

Okolice Gdowa − domek rekreacyjny
drewniano−murowany. Działka 3 a, parter:

pokój, kuchnia, łazienka; piętro: pokój,
kuchnia, WC; poddasze: 2 sypialnie.

Cena 78.000 zł. Of.Ł/04/DRE

Okolice Tokarni
− domek rekreacyjno−całoroczny,

widokowa lokalizacja, działka 10 a,
ogrodzona zagospodarowana.

Of.122/04/DRE

Okolice Myślenic − domek rekreacyjno−
całoroczny, działka 6 a, ogrodzona,

zagospodarowana, widokowa, strona
południowa. Cena 165.000 zł

− do uzgodnienia.  Of.120/04/DRE

Okazja! Domek nad Zalewem
Łapanowskim do wykończenia,

może być rekreacyjny lub
całoroczny, działka 6 a, media
na działce. Cena 75.000 zł − do
uzgodnienia. Of. 129/04/DRE

Okazja! Domek rekreacyjny − Myślenice,
blisko rzeka, działka własnościowa,
pokój, kuchnia, łazienka, możliwość

adaptacji poddasza.
Cena 53.000 zł.

Of.65.04.DRE

Okolice Myślenic, domek rekreacyjny
o pow. ok. 70m2, działka ok. 6 ar,

widokowa lokalizacja.
Of.179/04/DRE

Ok. Myślenic − dom całoroczny,
widokowa lokalizacja, dz. 25 a,
ogrodzona, widok na południe

i góry. Rozkład: przyziemie: łazienka,
2 pom. gospodarcze; parter:
3 pokoje, kuchnia; poddasze:
1 pokój, możliwość adaptacji

pozostałej części. Cena 200.000 zł
Of. B/04/D

6 km od Wieliczki − stan sur. zamkn.,
ocieplony, 180 m2, stolarka

plastikowa. Przyziemie: kotłownia,
pom. gosp; parter: salon, kuchn.,
łaz.; poddasze: 3 pok., łaz. i WC.

Media: prąd, gaz w budynku,
woda przy drodze. Blisko szkoła,

sklep, przystanek. Działka 20 a nie
ogrodzona, dojazd asfaltowy.

Cena 200 000 zł − do uzg.

Okolice Gdowa − dom całoroczny,
widokowa lokalizacja, dojazd asfaltowy,
działka 35 a. Dom wymaga wykończe−
nia, woda rozprowadzona na parterze,

prąd w całym budynku. Cena 180.000 zł −
do uzgodnienia. Of.268/04/D

4 km od Krakowa − dom w zabudowie
bliźniaczej. Pow. 120 m2, zbudowany

z pustaka maxa, ocieplony, budowany
w latach 90−tych. Rozkład: parter; salon,

kuchnia, łazienka; piętro: 3 pokoje, łazienka.
Działka 5 a, ogrodzona, zagospodarowana.

Cena do uzgodnienia. Of. 202/04/D

Wieliczka − dom 150 m2, dz. 15 a,
ogrodzona, zagospodarowana, rozkład:
4 pokoje, 2 kuchnie, 2 łazienki, dom do
częściowego wykończenia, możliwość
adaptacji poddasza. Cena 210.000 zł.

Of.271/04/D

Okolice Dobczyc − dom komfortowy, dobry
dojazd, działka ok. 6 a, przyziemie: pralnia,

kotłownia, pom. gospodarcze, salon, kuchnia,
łazienka; półpiętro: 3 pokoje, łazienka; poddasze:

2 pokoje, łazienka. Media: woda, prąd, gaz,
kanalizacja. Cena 299.000 zł. Of.101/04/D

Oferta specjalna ! 220 m2 za 220.000 zł. Pół
bliźniaka do zamieszkania − 8 km od

Wieliczki Rozkład:przyziemie:2 pomieszcze−
nia; parter: salon, kuchnia, łazienka;

poddasze: 3 pokoje, łazienka. Działka
ogrodzona, zagosp., dojazd asfaltowy.

Of.108/04/D

Okolice Łapanowa − dom całoroczny,
działka 8 a, media: woda, prąd, gaz,

kanalizacja, widokowa lokalizacja, blisko
las. Rozkład: 5 pokoi, kuchnia, 2 łazienki.

Cena 195.000 zł. Of.131/04/D

Okolice Gdowa − dom stan surowy
otwarty, działka 30 a, dojazd asfaltowy,
widokowa lokalizacja, woda, prąd na
działce. Cena 145.000 zł Of.155/04/D

10 km od Wieliczki − dom do zamieszkania
108 m2, rozkład: 3 pokoje, 2 łazienki,

kuchnia, działka 9 a, widok na południe,
na góry, dojazd asfaltowy.

Cena 195.000 zł. Of.272/04/D

6 km od Wieliczki
− dom − stan surowy zamknięty,

działka 22 a, widok na góry na południe.
Cena 169.000 zł.

Of.Ro/04/D

Okolice Gdowa − dom do zamieszkania ok.
180 m2. Rozkład: parter: salon, kuchnia,

korytarz; piętro: łazienka, sypialnia:
poddasze: 2 sypialnie. Media: woda, prąd,
telefon, szambo, dz. 17 a, dojazd asfaltowy,
garaż. Cena 210.000 zł − do uzg. Of.265/04/D

Dom o pow. ok. 150 m2, stan surowy
zamknięty z 2002 r., do niewielkiego

wykończenia, media: woda, prąd, gaz,
alarm, centralne ogrzewanie gazowe −

rozprowadzone, działka ok. 10 ar.
Cena: 260 000 zł.  Of.175/04/D

6 km od Wieliczki! Dom
dwurodzinny, stan sur. otwarty,

2 garaże oraz stary dom (2 pok.,
kuchnia, łazienka), działka 59 a
zagospodarowana, ogrodzona,

blisko las, stok południowy.
Media: prąd, woda, telefon.

Cena 280.000 zł. Of. 250/04/D

Bilczyce − dom całoroczny, pow. ok. 100
m2, przyziemie: piwnice, parter: 2 pokoje,
kuchnia, łazienka, pomieszczenie, ganek,

poddasze do adaptacji, w budynku:
woda, prąd, gaz, działka 77 a, dodatkowo

stodoła, widokowa lokalizacja. Cena:
170 000 zł − do ustalenia. Of. 195/04/D

Okolice Dziekanowic − dom stan surowy
z działką budowlano−rolną 45 ar, media:
woda, prąd w budynku, gaz na działce
i telefon. Widokowa lokalizacja, strona

południowa, dojazd asfaltowy.
Cena do uzgodnienia. Of. 212/04/D

Okolice Wieliczki − dom z przeznacze−
niem na działalność przy trasie.

Dom do wykończenia, stan surowy
otwarty, media, woda, prąd, gaz.

Cena do uzgodnienia
Of.118/04/D

Okolice Dobczyc − dom po remoncie,
parterowy z możliwością adaptacji
poddasza. Rozkład: salon, kuchnia,

jadalnia, 2 sypialnie, łazienka, garderoba,
2 duże tarasy. Cena 280.000 zł
− do uzgodnienia.  Of.103/04/D

POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
“Ferfecki”
Dobczyce, Rynek 10
Tel/fax 012 271 25 87, 0 605 035 846
0 606 718 245 i 0 606 718 251

czynne od pon. do piąt. od 10.00 do 18.00
w soboty od 9.00 do 16.00
oraz na indywidualne życzenie klientów

k.ferfecki@wp.pl

Aktualne oferty
ze zdjęciami

www.ferfecki.pl
mgr Krzysztof Ferfecki

DOMY

Okolice Dobczyc − domek rekreacyjny,
pow. ok. 70 m2, parter: salon z komin−

kiem, aneks kuchenny, łazienka;
poddasze: 2 sypialnie, media: woda,

prąd, kanalizacja, cena: 80 000 zł
− do ustalenia. Of. 207/04/DRE

Okolice Pcimia − domek rekreacyjny, pow.
120m2, parter: kuchnia, łazienka, jadalnia;

I piętro: salonik z kominkiem, sypialnia; II
piętro: 2 pokoje, WC, łazienka; poddasze:

2 pokoje, media: woda, prąd, telefon,
kanalizacja, działka 8 a, ogrodzona,

zagospodarowana, widokowa lokalizacja,
blisko las. Cena do ustalenia. Of. 204/04/DRE

Okolice Limanowej − nowy domek
rekreacyjny, widokowa lokalizacja,

dojazd asfaltowy, pow. 60 m2, salon
z aneksem kuchennym, łazienka;

poddasze: 2 pokoje. Cena: 56 000 zł.
Of. 77/04/DRE

OKAZJA! Okolice Gdowa − dom
drewniano−murowany do zamieszkania,
2 pokoje, kuchnia, łazienka, możliwość

zaadaptowania pomieszczeń.
Cena 74.000 zł. Of.274/04/D

8 km od Wieliczki! Gospodarstwo rolne
1,10 ha z domem i budynkiem gospodar−
czym. Dom z bali drewnianych, oszalowa−

ny, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, media:
woda, prąd, dojazd asfaltowy

Of. 203/04/DST

GOSPODARSTWO ROLNE

DOMKI REKREACYJNE
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WYBRANE OFERTY DZIAŁEK

POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
“Ferfecki” czynne od pon. do piąt. od 10.00 do 18.00

w soboty od 9.00 do 16.00
oraz na indywidualne życzenie klientów

Aktualne oferty
ze zdjęciami

www.ferfecki.pl

278/04/DZ Siedlec 81 a rolna 80.000 zł
276/04/DZ Niżowa 48 a bud.−rol. 400 zł/a
269/04/DZ Czechówka 2,17 ha rolna 1000 zł/a
261/04/DZ Stojowice 48 a bud.−rol. 2500 zł/a
257/04/DZ Koźmice W. 96 bud.−rol. 2700 zł/a
255/04/DZ Lubień 7,6 a budowlana 1700 zł/a
252/04/DZ Zakliczyn 30 a bud.−rol. 2000 zł/a
249/04/DZ Bilczyce 28 a budowlana 2000 zł/a
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

35/04/DZ Sieraków 97 a budowlana 2200 zł/a

33/04/DZ Stadniki 30 a bud.−rol. 1500 zł/a

28/04/DZ Brzączowice 25 a budowlana 2600 zł/a

24/04/DZ Raciborsko 85 a bud.−rol. 4000 zł/a

22/04/DZ Krzyworzeka 20 a budowlana 2300 zł/a

18/04/DZ Sławkowice 31 a bud.−rol. 1700 zł/a

14/04/DZ Zakliczyn 15 a budowlana 2600 zł/a

8/04/DZ Kraków 65 a budowlana 14.000 zł/a

2/04/DZ Stojowice 15 a budowlana 4200 zł/a
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MIESZKANIA, APARTAMENTY − SPRZEDAŻ

WYBRANE OFERTY

NOWE APARTAMENTY
Z WIDOKAMI NA PANORAMĘ KRAKOWA

Historyczne miejsce − KRZEMIONKI. Piękne wzgórze nad Centrum Krakowa
− oaza spokoju i zieleni. Apartamenty o wysokim standardzie budowlanym, garaże, tarasy

i balkony−galerie. Powierzchnie 44 − 90 m2 i większe.

KOMERCJA

OJCOWSKA
Nowy obiekt produkcyjno−usługowy, pie−
karnia, z mieszkalnym poddaszem, do−

wolne przeznaczenie. Pow. 480 + 220 m2,
działka 27 a, cena 2.000.000 zł.

FKN− 6443 WYŁĄCZNOŚĆ

KLEPARZ
Nieruchomość komercyjna, po general−
nym remoncie, możliwość rozbudowy,

miejsce parkingowe. Pow. 510 m2, dział−
ka 11 a, cena 1.300.000 EUR. FKN−7281

KAZIMIERZ
Dwie, sąsiednie kamienice w centrum

Kazimierza, stan techniczny dobry,
doskonałe na hotel, szkołę. Łączna

pow. 2000 m2.
Sprzedaż/Wynajem. FKN− 7241

STARE MIASTO
Czterokondygnacyjna kamienica, częściowo wolna,

stan techniczny dobry, możliwość rozbudowy. Pow. 2130 m2,
działka 10 a. FKN− 7355

PEŁNA PREZENTACJA OFERT W NASZYM SERWISIE INTERNETOWYM  www.fk−nieruchomosci.pl

KROWODWRSKIC ZUCHÓW, 1−pok. 30 m2 1 p. 100.000 zł FKN− 6802
BIEŻANOWSKA, 2−pok. 37 m2 11 p. 110.000 zł FKN− 5334
LENTZA, 2−pok. 37 m2 4 p. 120.000 zł FKN− 7152
NOWOSĄDECKA, 2−pok. 50 m2 4 p. 120.000 zł FKN− 7199
RUCZAJ ZABORZE, 1−3 pok. 33−67 m2 3−6 p. 3.250 zł/ m2 FKN− 7021
KAZIMIERZ, 1−5 pok. 33−117 m2 1−2 p. 5.500 zł/ m2 FKN− 7039
WOLA DUCHACKA, 3−pok. 62 m2 0 p. 145.000 zł FKN− 7260
KAZIEMIERZ, 1−2−pok., do remontu 41−50 m2 1−2 p. 3.900 zł/m2 FKN− 7391
PRĄDNIK CZERWONY, 2−pok. 54 m2 0 p. 176.000 zł FKN− 7279
STARE PODGÓRZE, 3 pok. 80 m2 1 p. 180.000 zł FKN−6302
BIAŁOPRĄDNICKA, 2−pok. 53 m2 0 p. 205.000 zł FKN−7261
PRZEWÓZ, 3−pok. nowe 79 m2 2 p. 212.000 zł FKN−5328
BRONOWICE, 3−pok. 65 m2 1 p. 260.000 zł FKN− 6912
NADRZECZNA, 3−pok. 70 m2 0 p. 280.000 zł FKN− 7120

BRONOWICE, 4−pok. 90 m2 9 p. 280.000 zł FKN−6597
OK. AGH, 2−pok. 66 m2 2 p. 330.000 zł FKN− 6834
TURNIEJOWA, 4−pok. 99 m2 2 p. 370.000 zł FKN− 7278
SAREGO, 3−pok. 98 m2 1 p. 380.000 zł FKN− 7364
PRASKA, 3−pok. garaż 87 m2 2 p. 390.000 zł FKN− 6733
KROWODERSKA, 5−pok. do rem. 96 m2 1 p. 400.000 zł FKN−7185
RYDLA, 3−pok. , garaż 80 m2 4 p. 440.000 zł FKN−7240
SALWATOR, 3−pok. 111 m2 1 p. 440.000 zł FKN−6237
FRIEDLEINA, 4−pok. 121 m2 2 p. 450.000 zł FKN−6691
KRÓLOWEJ JADWIGI, 2−pok. 60 m2 1 p. 460.000 zł FKN− 7414
MICHAŁOWSKIEGO, 3−pok. 104 m2 0 p. 480.000 zł FKN−7244
KROWODERSKA, 3−pok. 82 m2 4 p. 500.000 zł FKN−6842
CHOCIMSKA, 4−pok. 105 m2 2 p. 630.000 zł FKN−2600
WYBICKIEGO, 4−pok., apartam. garaż 200 m2 3 p. 1.250.000 zł FKN 6969
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WESELE 220 m2 3 a 650.000 zł FKN− 6245
OLSZA 200 m2 4 a 650.000 zł FKN− 6545
JUGOWICE 300 m2 6 a 590.000 zł FKN− 6348
ZIELONKI 220 m2 4 a 550.000 zł FKN− 7363
OLSZA 160 m2 3,35 a 520.000 zł FKN− 6341
MISTRZEJOWICE 267 m2 28 a 500.000 zł FKN− 5383
WIELICZKA 267 m2 17 a 475.000 zł FKN− 5999
RAJSKO 160 m2 63 a 435.000 zł FKN− 6273
ŁAGIEWNIKI 300 m2 3,3 a 420.000 zł FKN− 6173
BIBICE 120 m2 15 a 400.000 zł FKN− 7239
OLSZA 200 m2 4,4 a 400.000 zł FKN− 4807
AZORY 160 m2 2,5 a 350.000 zł FKN− 7096
WIELICZKA 140 m2 4 a 275.000 zł FKN− 6379

ZAKOPANE, pow. 280 m2, dz. 5 a,
980.000 zł. FKN 7186

WOLA JUSTOWSKA, pow. 260 m2,
dz. 2,14 a, 1.600.000 zł. FKN 6777

ALEKSANDROWICE, pow. 300 m2,
dz. 11 a, 740.000 zł. FKN 5842

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ
SALWATOR, budowlana 5 a 440.000 zł FKN−6172
SWOSZOWICE, budowlana 7,24 a 110.000 zł FKN−6212
BIBICE, budowlana 9 a 90.000 zł FKN−7013
ŻELEŃSKIEGO, budowlana 10 a 235.000 zł FKN−6134
PŁASZÓW, budowlana 10 a 100.000 zł FKN−6995
BIBICE, budowlana 10,5 a 145.000 zł FKN−5900
WOLA JUSTOWSKA− CHEŁM, budowlana 16 a 400.000 zł FKN−5478
DOJAZDÓW, budowlana 12a 75.000 zł FKN−7050

WOLA JUSTOWSKA 260 m2 2,14 a 1.600.000 zł FKN− 6777
LIBERTÓW 450 m2 13 a 1.200.000 zł FKN− 7123
OS. OFICERSKIE 195 m2 5 a 950.000 zł FKN− 6155
ZIELONKI 350 m2 4 a 920.000 zł FKN− 6743
ZŁOTY RÓG 250 m2 12 a 850.000 zł FKN− 6270
ZARZECZE 160 m2 2,3 a 800.000 zł FKN− 7396
WOLA JUSTOWSKA 240 m2 6 a 750.000 zł FKN− 5435
ALEKSANDROWICE 300 m2 11 a 740.000 zł FKN− 5842
WĘGRZCE 320 m2 7 a 690.000 zł FKN− 7229
BRATKOWA 240 m2 3 a 680.000 zł FKN− 2348
GIEBUTÓW 162 m2 8 a 670.000 zł FKN− 7269
PROKOCIM 350 m2 7 a 660.000 zł FKN− 7384

OK. DASZYŃSKIEGO
Teren o pow. 12 arów, częściowo

zabudowany budynkami mieszkal−
no− gospodarczymi. Możliwość

inwestycji o charakterze mieszkanio−
wym lub komercyjnym. FKN− 3487

KRAKÓW
Działki komercyjne, pod hipermar−

ket, stacje paliw i inne.
Pow. 45−200 a, cena – do neg.

FKN− 7341, 7343,

POSZUKUJEMY DUŻYCH POWIERZCHNI MAGAZYNOWYCH W KRAKOWIE — tel. kontaktowy 0501 586894

ALEJA POKOJU
Działka komercyjna,

z wjazdem z ulicy.
Pow. 40 a, cena – do neg.

FKN− 6081

WYNAJEM

WIELICZKA i okolice
Działki pod budownictwo

jednorodzinne.
Pow. ok, 20 a, cena – do neg.

FKN− 7341, 7343,

OK. AKADEMII EKONOMICZNEJ
Piękne, nowe apartamenty
wykończone w wysokim stan−
dardzie, nieumeblowane.
1.Jednopoziomowe, 4−pok.,
pow. 130 m2, cena 3.000 zł.
FKN−7406
2.Dwupoziomowe, 6−pokojowe, pow. 210 m2,

cena 5.000 zł. FKN−7405

KAZIMIERZ
Działająca kawiarnia do
wynajęcia, wykończona
i wyposażona, bez odstęp−
nego.
 Pow. 81 m2, cena 6.000 zł
− do negocjacji . FKN 7084

WOLA JUSTOWSKA
Spacious house with beau−
tiful garden and garage.
Quite neighbourhood.
Building area 340 m2, plot
area 700 m2. FKN 6967
Phone: 0508 101773
WITH EXCLUSIVENESS

WIELICZKA, budowlana 15a 80.000 zł FKN−6744
KURDWANÓW, budowlana 17 a 255.000 zł FKN−7010
ŻABINIEC, budowlana 20 a 600.000 zł FKN−7251
TENCZYNEK, budowlana 40 a 120.000 zł FKN−7305
HUTA, wielorodz. 50a 270.000 zł FKN−5634
KWIECISTA, wielorodz. 55 a 700.000 zł FKN−3620
GŁOGOCZÓW, budowlana do 100 a 7.000 zł/a FKN−7375

RYNEK GŁÓWNY, biurowy 140m2 1 p. 5.000 zł FKN−3916, 17
KARMELICKA, biurowy, front 150 m2 0 p. 1800 EUR. FKN−4434
STAROWIŚLNA, biurowy, front 160 m2 0 p. 4.000 zł FKN−3378
RYNEK GŁÓWNY, biurowy, winda 200 m2 2 p. 2000 EUR. FKN−5243
KALWARYJSKA, usługowy, front 250 m2 3 p. 10.000 zł FKN−6881
OK. TEATRU BAGATELA, handlowy, 270 m2 0 p. 30.000 zł FKN−6485
KROWODRZA, biurowy, 360 m2 3 p. 9.000 zł FKN− 6648
RYBITWY, biuro+ magazyn 1140+320 m2 0 p. 10.000 zł FKN− 7084

KOBIERZYŃSKA, 2−pok. garaż 64 m2 2 p. 1300 zł FKN−7435
KUPA, 1−pok. 38 m2 4 p. 1600 zł FKN−7284
ŚW. STANISŁAWA, 1pok. poddasze 43 m2 4 p. 2000 zł FKN−5524
SZEWSKA, 1−pok. 45 m2 3 p. 1600 zł FKN−6928
RAKOWICKA, 3−pok. apartament 55 m2 2 p. 2000 zł FKN−4087
STOLARSKA , 3−pok. 65 m2 1 p. 1600 zł FKN−7250
KROWODRZA, biurowy, 100 m2 1 p. 3.000 zł FKN−6233
R. MOGILSKIE, biurowy, 100 m2 0 p. 3.500 zł FKN−6776
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MIESZKANIA, LOKALE / SPRZEDAŻ
Garsoniera: W. Justowska, 19 m2, 0/IV, przyziemie, wykończ., 71 000 zł
Garsoniera: ul. Chopina, 19 m2, parter, po gen. remoncie, 85 000 zł
1−pok: ul. Wysłouchów, 36 m2, X/XI, j. k., balkon, standard, 94 000 zł
1−pok: Żabiniec, 43,6 m2, 0/III, komfort., balkon + ogródek, 212 000 zł
2−pok: os. Boh. Września, 33,5 m2, V/X, logia, nowe okna PCV, 100 000 zł
2−pok: os. Jagiellońskie, 35,89 m2, II/IV, standard, c. k., 104 000 zł
2−pok: Azory, 36,9 m2, IV/IV, po remoncie, meble kuch., panele, 129 000 zł
2−pok: ul. Młyńska, 37,5 m2, III/IV, c. kuchnia, do odświeżenia, 138 000 zł
2−pok: os. Kazimierzowskie, 38 m2, IV/IV, j. k., balkon, nowe drewniane okna,
ustawne, 96 500 zł
2−pok: Żabiniec, 42 m2, VII/VIII, 2−letnie, wykończone, 179 000 zł
2−pok: ok. ul. Lea, 44 m2, parter, po remoncie, parkiet, 169 000 zł
2−pok: os. Zgody, 45 m2, 0/IV, po remoncie, 115 000 zł
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
1 pok: Bronowice Małe, 34 m2, nowe, b. wysoki stand. wykończ., umebl.
kuchnia, monitoring, 850 zł
1−pok: Czyżyny, 38 m2, j. k., internet, wyposaż., umeblow., balkon, 600 zł
1−pok: os. Słoneczne, 39 m2, j. kuchnia, balkon, częściowo umebl., 650 zł
2−pok: os. Piastów, 44 m2, j. k., po remon., ładne, wyposaż., 650 zł
2−pok: os. Krakowiaków, 68 m2, j. kuchnia, cz. umeblowane, 1000 zł
z czynszem
2−pok: Salwator, 70 m2, po rem., nowe meble, wyposaż., 2 balkony, 1200 zł
5−pok: ul. Wrocławska, 90 m2, dla grupy studentów − 6−8 osób, internet, 2400 zł
5−pok: ul. Studencka, 164 m2, parkiet, 2 balkony, umebl. kuch., 2000 zł

DOMY/LOKALE UŻYTKOWE/WYNAJEM
Łokietka: biurowe, 35m2 − 1300 zł+VAT, 70 m2−2000 zł + VAT
Niepołomice, 50 m2, lokal handl., nowy, wykończ., witryna, 1000 zł+VAT
ul. Królowej Jadwigi: 140 m2, niezależna część szeregówki, dz. 7 a., ga−
raż, wyposaż., umeblowana, 3000 zł
Zielonki, ul. Długopolska: 145 m2 − magazyn.−produk., biuro − 25 m2, nowy,
1900 zł + VAT
Rej. Parku Wodnego: 160 m2, 9−letni, nieumebl., alarm, dz. 5,50 a., 3 800 zł
Kliny: 170 m2, 3 sypialnie, salon z kominkiem, garaż, ogród, 4 000 zł
Rejon Libertowa: 250 m2, nowy dom, ładna okolica, 3 000 zł
Michałowice: dom−290 m2, ładny, 4−letni, na siedzibę firmy, działka za−
gosp. − 10 a., 2600 zł
Wola Justowska: dom−300 m2, super komfort, sauna, jacuzi, dz. 7 a., 11 000 zł
Bora Komorowskiego: do 320 m2, pow. biurowo−magazynowe, alarm,
biura − 22 zł/m2 + VAT; magazyn − 15 zł/m2 + VAT
Opatkowice: dom−360 m2, basen, dz. 21 a., 1600 Euro
Rejon ul. Jasnogórskiej: 390 m2, pow. magaz.−produkcyjna, alarm, par−
king, 12 zł/m2 + VAT
Kliny: 400 m2, dom, dobry na firmę, niewyposażony, dz. 8 a., 3000 zł

Dębniki, kamienica − ok. 700 m2,
3 mieszk. po 75 m2, 2 mieszk.

po 53 m2, 1 mieszk. 43 m2, 90 % wol−
ne, strych do adaptacji, 1 250 000 zł

Niepołomice − 190 m2 − pow. użytk.,
nowy, stan sur., przykryty blachoda−
chówką, możliwe usługi, dz. 5,83 a.,

258 000 zł

Michałowice/Bibice − 220 m2,
3−letni, luksusowy, wykończony,

dz. 9,41 a., ładnie położony,
780 000 zł

gm. Dobczyce/Stojowice − dom,
170 m2, działka 1,26 ha + drewniany

dom całoroczny; 3 garaże,
250 000 zł

Łuczyce − 220 m2, nowy, stan surowy
zamknięty, do wykończenia,

dz. 25 a., 220 000 zł

Łuczyce − pół bliźniaka, 150 m2,
nowy, do indywidualnego wykoń−
czenia, dz. 4,5 a., pilna sprzedaż,

190 000 zł

Modlniczka − 182 m2, nowy, ład−
ny,do niewielkiego wykończenia,

dz. 7,87 a., 430 000 zł

Bibice − pół bliźniaka, 154 m2,
nowy, stan sur. zamk. − do wy−

kończ., taras ogrodowy, dz. 4 a.,
350 000 zł
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Licencja zawodowa nr 1216

ul. Moniuszki 19
31−523 Kraków
tel./fax: (012) 413 58 98

Nieruchomości ABAKUS
e−mail: biuro@abakus.nieruchomosci.pl

www.abakus.nieruchomosci.pl
www.abakuskrakow.gratka.pl

Poszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicyPoszukujemy  do sprzedaży domów i działek w Krakowie i okolicy

DZIAŁKI  POZA  KRAKOWEM
Bolechowice 30 a (do podziału) budowlana 7.000 zł/ a
Bolechowice 10 a budowlana 85.000 zł
Bolechowice 10 a budowlana 85.000 zł
Będkowice 121 a budowlano−rolna, las 180.000 zł
Bibice 10 a budowlana 110.000 zł
Budzyń−Kryspinów 11,5 a budowlana 115.000 zł
Brzezinka 25 a budowlana 112.500 zł
Brzozówka 16 a budowlana 90.000 zł
Brzozówka 17 a rolna 34.000 zł
Brzoskwinia 18 a budowlana 81.000 zł
Dąbrowa Szlachecka 58 a w trakcie przekwalifikowania 87.000 zł
Dąbrowa Szlachecka 19 a budowlana 58.000 zł.
Dąbrowa Szlachecka 12 a budowlana 63.000 zł
Grębynice 14 a budowlana 112.000 zł
Grębynice 112 a rolna 134.000 zł
Grębynice 27 a budowlano−rolna 110.000 zł
Górna Wieś 30 a budowlana 165.000 zł
Jerzmanowice 47 a budowlano−rolna 200.000 zł
Maszków 31 a budowlano−rolna 60.000 zł
Michałowice 16 a budowlano−rolna 80.000 zł
Michałowice 10 a budowlano−rolna 70.000 zł
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
Os. Dywizjonu 303 - 52m2, SW, 3/X - 139 000 zł
Fabryczna - 64m2, SW, 2/IV - 255 000 zł
Żuławskiego - 115m2, H, 3/III - 470 000 zł
Wrocławska - 59m2, H, 2/III - 190 000 zł
Batorego - 92m2, H, 0/III - 400 000 zł
Wójtowska - 46m2, H, 8/X - 160 000 zł
Kalwaryjska - 66m2, H, 2/III - 176 000 zł
Os. Oświecenia - 75m2, SW, 3/III - 185 000 zł
Pachońskiego - 46m2, H, 8/X - 130 000 zł
Kazimierza Wielkiego - 60m2, H, 5/X - 235 000 zł
Płaszów - 53m2, SW, 1/IV - 145 000 zł, kuchnia umebl.
Janickiego - 59m2,SW, 3/IV - 198 000 zł
Białoprądnicka - 60m2, H, 1/IV - 266 000 zł, wys. standard
Wrocławska - 60m2, H, 2/III - 225 000 zł, wyrem., piwnica
Borowinowa - 72m2, H, 3/III - 280 000 zł, balkon, piwnica, garaż
Radziwiłłowska - 94m2, H, 3/III - 400 000 zł, wys. 3m, piwnica, balkon
Radziwiłłowska - 82m2, H, 0/III - 344 000 zł, wys. pom. 3m, piwnica
Starowiślna - 100m2, H, 3/IV - 470 000 zł, mieszkanie po rem.
Nowosądecka - 60m2, H, 4/IV - 143 000 zł, loggia
Strzelców - 52m2, SW, 4/IV - 160 000 zł, balkon

4 POKOJOWE i większe
Konarskiego - 145m2, H, 3/III - 417 000 zł
Grota Roweckiego - 78m2, SW, 4/IV - 200 000 zł
Al. Słowackiego - 120m2, udział
Al. Pokoju - 76m2, udział, 0/IV - 350 000 zł
Lipska - 80m2, H, 3/V - 247 000 zł
Snycerska - 57m2, H, 4/IV - 145 000 zł
Stradomska - 121m2, H, 2/II - 560 000 zł
Królewska - 110m2, H, 0/III - 100 000 USD
Grzegórzki - 76m2, SW, 0/IV - 350 000 zł

Krowoderska - 100m2, 2/II - 400 000 zł
Mazowieckaz- 70m2, SW, 4/IV - 330 000 zł
Nuszkiewicza - 82m2, H, 1/IV - 345 000 zł
Nuszkiewicza - 74m, H, 3/III - 320 000 zł, garaż
Pszona - 100m2, H, 3/III - 440 000 zł
Dietla - 120m2, H, 2/II - 480 000 zł
Mogilska - 120 m2, H, 11,12/XII - 130 000 USD, wys. standard
Turniejowa - 83m2, H, 4/IV - 265 000 zł
Lipska - 80m2, H, 3/V - 247 000 zł
Niezapominajek  90m2, SW - 400 000 zł, łazienka wykończ.,
przedpokój marmur
Aleksandry - 92m2, H, 3/IV - 200 000 zł, bardzo ładne

MIESZKANIA WYNAJEM:
Masarska - 2 pok. 40m2, po remoncie umeblowane
Opolska - 3 pok., 56m2, umeblowane
Stradomska - 4 pok., 112m2

LOKALE UŻYTKOWE DO SPRZEDAŻY:
Al. Słowackiego – parter 74 i 111m2, I - 124m2, IV - 78 i 96m2,
cena 2 600 zł/m2
Kliny - 900m2, lokal usługowo-handlowy, 58a, cena 2 500 000 zł
Czyżyny - 750m2, lokal handlowo-usługowy, 25a, cena 1 290 000 zł

LOKALE UŻYTKOWE DO WYNAJĘCIA:
Kalwaryjska - lokale biurowe od 16m2 do 33m2
Szuwarowa - 3 wolne pom. na gabinety lekarskie.1gabinet-
ok.1500 zł
Zygmunta Augusta - 99m2, 1p., 3 pok., kuchnia, łazienka, na
biuro
Starowiślna -lokale biurowe - 60 zł/m2

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Bibice - 14a, budowlana, WZiZT - 80 000 zł
Swoszowice - 16a, uzbrojona - 200 000 zł
Kraków ul. Lubocka - 31a, komercyjna - 150 000 zł

DOMY SPRZEDAŻ:
Kliny - 300m2, 6a, cena 600 000 zł
Bałtycka - bliźniak 300m2, 3a - 495 000 zł
Wola Justowska - 270m2, 11a - 820 000 zł
Lachowice - 350m2, b. ładny dom, duży zagosp. ogród - 420 000 zł
Kwartowa - 120m2, szeregówka - 480 000 zł, komfortowe
Siostry Faustyny - 280m2, 3a - 410 000 zł
Kliny Zacisze - 165m2, szeregówka, 5a
Kliny - 260m2, szeregówka, 3a, do wykończenia
Beliny Prażmowskiego - 360m2, 9a - 280 000 USD
Tonie - 350m2, 30a - 950 000 zł

Rożnów - bliźniak położony
nad Jez. Rożnowskim

- 140 000 PLN

Ul. Kwartowa - dom w za-
budowie szeregowej 120m2,

dz. 2,6a - 480 000 PLN

Ul. Żeleńskiego 350m2,
15a - 880 000 PLN

Dom w zabudowie szere-
gowej Kliny Zacisze,

165m2, 5a - 450 000 PLN

Okolice ul. Zarzecze
350m2, 8ar - 950 000 PLN
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Grunty
WOLA JUSTOWSKA REJ. AL. KASZTANOWEJ
działka budowlana 5,99a, pełne uzbrojenie, fundamenty,
100.000 USD, of.1265
DĄBIE 1,50 ha z czego 55arów przeznaczone pod bu−
downictwo mieszkaniowe, pełne uzbrojenie, możliwa
sprzedaż części działki, 35.000 zł/a
UL. WIELICKA pow. 6 ha wg planu zagospodarowania
działka przeznaczona pod UP, pełne uzbr., wjazd, of.1212
OPATKOWICE 6,5 ha, działka usług.−mieszk., of.1213
MOGILANY teren inwestycyjny, mieszkaniowo−uslugo−
wy o pow. 30 ha, 11.000.000 zł
CHEŁM działka o pow. 15,95a, 480.000 zł, of.1168
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
LICENCJA 214 UMiRM

SPRZEDAM MIESZKANIE
1−POKOJOWE

34m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, parter/3p, c.
kuch, 110.000, of 5411
34m2, KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, 1/3p, flizy, te−
rakota, panele, miejsce 1−parkingowe w cenie,
117.000, of 5412
34,62m2, ZAKĄTEK, 3/4p, balkon, duża kuchnia,
parkiet, 165.000, of 5987

2−POKOJOWE
34,5m2, SKAWINA, 4/4p, c. kuchnia, parkiet, spółdz. własn,
69.000, lub zamiana na garsonierę w Hucie, of 5067
50m2, ODROWĄŻA, 2/4, po remoncie, kuchnia ume−
blowana, wyposażona, połączona z pokojem dziennym,
sypialnia, łazienka, 206.000, of 2263
50m2, ALEKSANDRY, 4/4p, kuchnia prawie kwadra−
towa, wc osobno, loggia, 134.000 of 6167
57m2, REJ ul LWOWSKIEJ, parter/3p, kamienica
w dobrym stanie, wys 3,1m, parkiet, ogrz elektryczne,
149.000 do neg, of 6243
60m2, BONEROWSKA, parter, po rem., 280.000, of 1338
76m2, BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 2/3p, duża kuch−
nia z jadalnią, łazienka do bieżącego remontu, hip,
227.000, of 1919
95m2, REJON NOWEGO KLEPARZA, parter, nadaje
się na biuro, gabinet, szkołę, łaz, wc osobno, parkiet
dębowy, udział, 210.000, of 6057

3−POKOJOWE
59,41m2, GROMADY GRUDZIĄŻ, parter/4p, 2 pok
+ jadalnia, loggia, parkiet, czyste, zadbane, 150.000,
garaż blaszak w cenie, of 3733
62m2, SANOCKA, 2/10p, parkiet, flizy, 150.000,
garaż 25.000, of 3108
65m2, GROTA−ROWECKIEGO, 6/10p, po częściowym
remoncie, czyste, zadbane, 185.000, 0f 5421
71m2, RUSZNIKARSKA, par ter, wykończone,
278.000, of 3774
72,5m2, BOJKI, 1/4p, 210.000, of 5615
82m2, STRASZEWSKIEGO, 2/4p, oficyna, piece,
310.000 of 4213
94m2, KOŁŁĄTAJA, 2/3p, po częściowym remoncie,
łaz z oknem, wc osobno, balkon, wys. 3.7m, ogrz elektr,
273.000, of 6055
114m2, REJON ZWIERZYNIECKIEJ, 3/3p, kamieni−
ca i mieszkanie po gen remoncie, do indywidualnego
wykończenia, ogrz elektr, wys 3m, będzie KW, 660.000,

4−POKOJOWE
70m2, AL. POKOJU, 3/4p, parkiet dębowy, okna drew−
niane, terakota, balkon, 278.000, of 5379

82m2, RYDYGIERA, 0/4p, łaz po remoncie, spół. własn.,
190.000, of 618
91m2, KLINY BORKOWSKIE, 2/2p, nowe, dwupoziomo−
we, wys standard wykończenia, w kuchni i łaz ogrzewa−
nie podłogowe, 360.000, ewentualnie garaż, of 5392
123m2, STARE PODGÓRZE, REJ. KALWARYJSKIEJ,
2/2p, salon, 2 sypialnie, jadalnia, wykończone, umeblo−
wane i wyposażone, garaż, hip, 467.000, of 3708
147m2, SŁOWACKIEGO, 2/4p, udział, balkon, winda,
435.000, of 5288

5−POKOJOWE
92m2, KRÓLEWSKA, 3/3p, wys 2.85m, do odnowie−
nia, 2 loggie, strych, KW, 360.000, of 3554

LOKALE
100m2, STARE PODGÓRZE, REJ LIMANOWSKIEGO,
lokal handlowo−usługowy, parter, kamienica i lokal po
gen remoncie, 4 pomieszczenia + zaplecze socjalne
+ piwnice 38m2, 360.000, of 5441
DO WYNAJĘCIA MIESZKANIA / LOKALE
SPÓŁDZIELCÓW, KOZŁÓWEK, 25m2, garsoniera, całk.
umebl. i wyposażona, pralka, lodówka, 500 PLN, of 6240
TURNIEJOWA, KURDWANÓW, 36m2, typ studio, całko−
wicie umeblowane, pralka, lodówka, 600 PLN, of 6241
SZUWAROWA, 41m2, 2 pokojowe, nowocześnie ume−
blowane i wyposażone, lodówka, 1000 PLN, of 5816
AL. 29 LISTOPADA, 45m2, parter, na biuro, po remon−
cie, internet, kraty, 1300 zł/mc netto, of 6248
BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 70m2, 3/3p, do odnowie−
nia−odliczone z czynszu, na biuro, 800 PLN, of 4654
BELINY−PRAŻMOWSKIEGO, 95m2, 1/3p, 4 pok, sani−
tariat, na biuro, 1500 PLN, of 1172
SZLAK, 100m2, 2 pok, kuchnia umebl, pokoje do uzgod−
nienia, na mieszkanie, biuro, 1500 PLN, of 4762
REJ KRÓLEWSKIEJ, 120m2, niski par ter, oficyna,
chłodnie, działalność spożywcza, magazyn, hurtownia,
1950 PLN w tym VAT, of 1231
REJ WROCŁAWSKIEJ, lokal użytkowy 90m2, do remon−
tu, parter, wys 4m, duży przydział mocy + 2 magazyny
60m2 i 40m2, ogrzewanie gazowe, nadaje się na pro−
dukcje, siłownie, gabinet, szkołę, 2.000 PLN, of 3831

DO WYNAJĘCIA DOMY
CICHY KĄCIK 135m2, dzielnica willowa, nie umeblowa−
ny, 3a, 750 EURO, of 5357
TONIE, 220m2, 1/2 bliźniaka, nowe osiedle, w pełni umebl.
i wyposaż., kominek, garaż, dz 6a, 3.500 PLN, of 5381
KLINY BORKOWSKIE, 270m2, kilka poziomów, komi−
nek, ogrz gazowe, 5a, wolnostojący, 4500 PLN, of 5266
WOLA JUSTOWSKA, 400m2, umeblowany, kominek,
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
Karmelicka − 90 m2 – 15.000 zł
Smoleńsk − 65 m2 1500 zł
Smoleńsk − 40 m2 − 1200 zł
Karmelicka − 220 m2 − 20.000 zł
Kalwaryjska − 105 m2, 260 m2 – 15.000 PLN/m2
Podgórze − 380 m2, po remoncie − czynsz do negocjacji
Kalwaryjska − 320 m2 – 12.000 zł
Wielicka − 300 m2 po remoncie
Stare Miasto − 140 m2 − 10.000 zł
ok. Grzegórzeckiej − 68 m2 − 3500 zł
Wola Duchacka − 50 m2 − 1250 zł
ok. Tesco − 60 m2 − 2400 zł

BIURA / MIESZKANIA SPRZEDAŻ

of. wybrane
ok. Garncarskiej − nowe apartamenty, 177 m2, 100 m2,
55 m2, 68 m2, 40 m2 − od 5500 zł/m2 do 6500 zł/ m2
ok. Karmelickiej − 185 m2, nowy apartament, dwupozio−
mowy, chroniony, m. postojowe − 1132.000 zł
ok. Karmelickiej − 110 m2, nowy apartament, dwupozio−
mowy, taras −700.000 zł
ok. Lenartowicza − 55 m2, 70 m2, 90 m2, 300 m2
do remontu − 2300 zł\ m2
Al. Pokoju − 3500 m2, 36 arów − 4.500.000 zł
Salwator − biurowiec kl. B − 1000 m2, parking, wys. stand.
− 1700.000 USD
Podgórze − biurowiec − 900 m2, 40a − 800.000 USD
Sławkowska − od 25 m2, 40 m2, 70 m2 − od 2700 USD/
m2 do 3500 USD/m2, apartamenty
Księcia Józefa − 160 m2 − 4400 zł/m2
Wesele − 140 m2, apartament dwu−poziomowy, garaż −
1100.000 zł
Lea − 39 m2, pokój z kuchnią − 155.000 zł
Stary Ruczaj − 4 pokoje 78 m2 − 205.000 zł
ok. os. Oficerskiego − 120 m2, apartament dwu−pozio−
mowy, monitorowany, widok na Wawel − 135.000 USD

BIURA / MIESZKANIA WYNAJEM
of. wybrane

Plac Wolnica − 50 m2, apartament − 1700 zł
Czarnowiejska − 150 m2 lub 300 m2 − od 4000 zł do
10.000 zł
Kalwaryjska − wysoki standard, różne powierzchnie
KAMIENICE centrum do wyn. pod bank, szkołę, hostel itp.
Floriańska − 1200 m2 − czynsz do negocjacji
Garbarska − 700 m2 − 35.000 zł
ok. Karmelickiej − 650 m2 − cz. do negocjacji
Sławkowska − 60 m2, II piętro − 2000 zł
Szewska − 50 m2, 100 m2, 160 m2, kl. A − 10EUR/m2
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Dom – Chełm
Wydzielony parter domu o pow.
83,3 m2 wraz z przynależnym

garażem i piwnicą o pow. 39 m2
działka ok. 6 a

Cena: 240 000 zł

Dom – Zakopiańska
Dom wolnostojący, idealny na firmę

z lat 90−tych o pow. 220 m2
parter + piętro, 8 pokoi,

działka 11 a
Cena: 560 000 zł

Dom – Bibice
Zamieszkały od 1998 r.,
pow. 220 m2 przyziemie,

parter + poddasze, dz. 15 a,
zagospodarowana
Cena: 390 000 zł

Ok. Czernichowa
Dom wolnostojący o pow. 100 m2,

3 pokoje, kuchnia, łazienka z
możliwością adaptacji poddasza,

dz. 8−arowa
Cena 85�000 zł

Dom – Kochanów
Pow. 160 m2, dz. 7a do niewiel−

kiego wykończenia (podłogi,
b. montaż), 160 m2,

wszystkie instalacje zrobione
Cena: 355 000 zł

Chełm Zakamycze
6,5 a w cichym, spokojnym

miejscu, zbliżona do kwadratu,
media w granicy działki

Cena: 210 000 zł

Kryspinów
Działka 8−arowa, płaska zbliżona
do kwadratu, woda, gaz, telefon

przechodzi przez działkę,
prąd ok. 20 m.

Cena: 70�000 zł

Rząska
8−arowa, płaska, w drugim

pasie zabudowy, szer. 22,5 m,
wszystkie media ok. 35 m

Cena: 67 000 zł

Krzeszowice
Nowa Góra − 3 km od Krzeszo−
wic, 16−arowa, w sąsiedztwie

nowych domów, media na działce
sąsiedniej Cena: 29 000 zł

Chełm Zakamycze
8 a z aktualnym WZiZT,

atrakcyjna w cichym, spokojnym
miejscu, media na działce

Cena: 310 000 zł

31−463 Kraków, ul. Olszyny 11/1B

Tel. 410 26 40, tel./fax 417 11 09
  e−mail: biuro@profit.nieruchomosci.pl

Codziennie nowe oferty − www.profit.nieruchomosci.pl           licencje zawodowe nr 2380, 4540, 4545

WYBRANE OFERTY

Libertów
Nowy, luksusowy dom (286 m.kw powierzchni użytkowej)
w prestiżowej lokalizacji na 9,7 arowej działce z widokiem na
Kraków. Wykonany z najlepszych materiałów, w technologii
tradycyjnej.

Brzezie
Dom do niewielkiego wykończenia o pow. 200 m2 działka
9,5−arowa, ogrodzona. Wszystkie media podpięte i roz−
prowadzone, tynk zew. akrylowy, wew. gładzie. Parter:
garaż, kuchnia, jadalnia, salon, pokój, WC i kotłownia;
poddasze: 4 pokoje, 2 garderoby i łazienka.

Cena: 395 000 zł

Michałowice
Dom w stanie surowym otwartym o pow. 200 m2 na
południowej, słonecznej działce w niewielkiej odle−
głości od lasu, działka 14 a. Parter: garaż, kuchnia z
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
Beliny Prażmowskiego – 40 m2 – 2 pok. – 1000 zł
Reja – 42 m2 – 2 pok. – 1400 zł
Krótka – 42 m2 – 2  pok. – 600 zł
Szujskiego – 43 m2 – 2 pok. – 750 zł
Piekarska – 44 m2 – 2 pok. – 1500 zł
Rydla – 47 m2 – 2  pok. – 1000 zł
Kułakowskiego –49 m2 – 2 pok. – 800 zł
Topolowa – 49 m2 – 2 pok. – 850 zł
Stojałowskiego – 49 m2 – 2 pok. − 850 zł
Żabiniec – 52 m2 – 2  pok. – 800 zł
II Pułku Lot. – 52 m2 – 2 pok. – 1000 zł
Stawarza – 55 m2 – 2 pok. – 900 zł
Felicjanek – 57 m2 – 2 pok. − 1500 zł
Rejtana – 60 m2 – 2  pok. – 800 zł
Dębniki – 65 m2 – 2 pok.− 1000 zł
Urzędnicza – 68 m2 – 2 pok. – 1200 zł
Krowoderska – 70 m2 −  2 pok. – 1500 zł
Barska – 70 m2 – 2 pok. – 950 zł
Meisselsa – 75 m2 – 2 pok. – 2200 zł
Łazarza – 76 m2 – 2 pok. – 1250 zł
Pachońskiego – 52 m2 – 3 pok. – 700 zł
Centrum A – 54 m2 – 3 pok. – 800 zł

Os. Albertyńskie – 55 m2 – 3 pok. – 700 zł
Mackiewicza – 60 m2 – 3 pok. – 1450 zł
Szafranowa – 63 m2 – 3 pok. – 1200 zł
Siemianowicza – 63 m2 – 3 pok. – 1400 zł
Daliowa – 64 m2 – 3 pok. – 1000 zł
Dwernickiego 70 m2 – 3 pok. – 1700 zł
Dietla – 70 m2 – 2 pok. – 1000 zł
Bandurskiego − 76 m2 – 3 pok. – 1200 zł
Smoleńsk – 89 m2 – 3  pok. – 1500 zł
Kołłątaja – 90 m2 – 3 pok. – 1100 zł
Krowoderska – 105 m2 – 3 pok. – 1800 zł
Starowiślna –120 m2 – 3 pok. – 1300 zł
Wysłouchów – 73 m2 – 4 pok. – 800 zł
Dwernickiego − 80 m2 – 4 pok. – 2100 zł
Krowoderska – 90 m2 – 4 pok. – 1700 zł
Kołłątaja – 120 m2 – 4 pok. – 1400 zł
Krupnicza – 190 m2 – 6 pok. – 2500 zł

Mieszkania do remontu wynajem:
Grodzka – 30 m2 – 1  pok. – 500 zł
Zamoyskiego – 40 m2 –1 pok. – 500 zł
Wietora − 47 m2 – 1 pok. – 500 zł
Zamoyskiego – 50 m2 – 2 pok. – 600 zł
Wietora – 56 m2 – 2 pok. – 600 zł
Wietora – 66 m2 – 2 pok. – 600 zł
Blich – 75 m2 –2 pok. – 850 zł

Lokale handlowe/użytkowe:
Skawińska − 17 m2 – 550 zł
Pszona – 20 m2 – biurowy – 600 zł
Dietla – 21 m2 – wysoki standard – 1100 zł
Sebastiana – 25 m2 – witryna – 800 zł
Studencka – 34 m2 – w podworcu – 420 zł +
odstępne
Grodzka – 40 m2 −  w podworcu, do gene−
ralnego remontu
Wielopole – 50 m2 – witryna – 4500 zł
Kościuszki – 150 m2 – 3500 zł + odstępne
Bożego Ciała – 33 m2 + 154 m2 piwnic
Meiselsa –16 m2−witryna − 850 zł

Lokale biurowe:
Podwale – 60 m2 – biurowy, 1 piętro – 1400 zł
Krowoderska – 70 m2 – biurowy – 1500 zł
Krowoderska – 105 m2 – biurowy, parter – 1800 zł
Wielopole – 150 m2 – biurowy, 1 p. – 4500 zł
Starowiślna – 160 m2 – biurowy, parter – 4000 zł
Stare Podgórze – 700 m2 – cały budynek z
działką

Kamienice:
Ok.29−Listopada − dz. 4 a, pow. 287 m2 −
715 000 zł
Stare Podgórze – dz. 11 a (do zabudowy ok.
5 a), pow. 872 m2 – 2 000 000 zł
Salwator – dz. 5 a, pow. 830 m2, możliwość
rozbudowy do 1900 m2 – 3 100 000 zł
Wielopole – dz. 4 a, pow. 1400 m2 –
2.000.000 USD
Smoleńsk – pow. 2150 m2 – 7.000.000 zł

Działki:
Opolska −  30 a, komercja biurowo−hotelo−
wa – 4 800 000 zł
Swoszowice – 10 a, budwnictwo jednoro−
dzinne – 15 000 zł/a
Bibice – 12−24 a, budownictwo jednorodzin−
ne – 10 000 zł/a

P O S Z U K U J E M Y  L O K A L I  I  M I E S Z K A Ń  D O  K U P N A  I  W Y N A J M U

• ZARZĄD • ADMINISTRACJA • NIERUCHOMOŚCI •
31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków31−060 Kraków, Plac W, Plac W, Plac W, Plac W, Plac Wolnica 10 (I piętro)olnica 10 (I piętro)olnica 10 (I piętro)olnica 10 (I piętro)olnica 10 (I piętro)

tel. (012) 431−19−47, 431−92−00, fax 432−67−20tel. (012) 431−19−47, 431−92−00, fax 432−67−20tel. (012) 431−19−47, 431−92−00, fax 432−67−20tel. (012) 431−19−47, 431−92−00, fax 432−67−20tel. (012) 431−19−47, 431−92−00, fax 432−67−20
0501−185−085, 0501−051−433, 0509−095−4910501−185−085, 0501−051−433, 0509−095−4910501−185−085, 0501−051−433, 0509−095−4910501−185−085, 0501−051−433, 0509−095−4910501−185−085, 0501−051−433, 0509−095−491

www.lokia.com.pl e−mail: nieruchomosci@lokia.com.pl
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Pośrednictwo NieruchomościPośrednictwo Nieruchomości

tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39tel. (012) 632−08−40, 0501 059−201; tel./fax (012) 421−85−39
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
2500zł+czynsz+media
Ul.MAZOWIECKA – APARTAMENT, 110m2, II p., nowe, strzeżone osiedle, salon,
3 sypialnie, kuchnia, łaz, 2 garaże, 2 piwnice, równ.900USD+ czynsz + media

DOMY

KOMFORTOWY DOM POŁOŻONY NA SKRAJU LASU (TYNIEC)
500 m2, 20a, NOWY (2002r.), PODPIWNICZONY, garaż
na 2 samochody, PARTER: kuchnia, gabinet, salon
(60m2)z kominkiem i wyjściem do ogrodu (pięknie
zagospodarowany: oczko wodne), łazienka, reprezenta−
cyjne wejście, PIĘTRO− 4 sypialnie (jedna z pokojem
dziennym), łazienka, aneks kuchenny,
równ.600 000 USD

Prokocim −powierzchnia – 220m2, działka 7 arów (bardzo ładnie zagospodarowany
ogród), + garsoniera 34m2, garaż na 2 samochody.
parter: salon z kominkiem + jadalnia, kuchnia, łaz, wc, hall,
piętro: 3 sypialnie, gabinet, wc, łaz, taras, 500.000zł

PYCHOWICE
ATRAKCYJNA DZIAŁKA DO SPRZEDAŻY: 40 A, BUDOWLANA, 10.000ZŁ/A
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KRAKÓW Al. KRASIŃSKIEGO 1−3, pok.610 (budynek „ JUBILATU”)
tel./fax 422 82 78           tel. 429 24 65          tel./fax 619 33 66

e−mail: credo@credo.nieruchomosci.pl                   Zapraszamy na: www.credo.nieruchomosci.pl

CREDO
���������������������������������� Licencja nr 2384, członek MSPON

pośrednictwo, obsługa prawna, notarialna i geodezyjna, kredyty hipoteczne, usługi budowlane, doradztwo inwestycyjne
Zapraszamy do naszego biura codziennie pon. – piatek. 9.00 – 18.00 oraz sob. 10.00 – 14.00

oraz na naszą stronę – www.credo.nieruchomosci.pl
 DOMY SPRZEDAŻ − KRAKÓW:

Rejon PYCHOWIC – 150 m2, 10a, do zamieszkania – 265 000 zł
BRONOWICE MAŁE – 120 m2, 10a, wolnostojący, do zamiesz−
kania – 280 000 zł
BIEŻANÓW – 140 m2, 6a, bliźniak, garaż – 300 000 zł
KRAKÓW – SOBONIOWICE – 150 m2, 7a, kilkuletni, kom−
fortowy – 275 000 zł
BIEŻANÓW – 90 m2, 10a, wolnostojący, do remontu
– 200 000 zł
PRĄDNIK BIAŁY – 220 m2, 4, 3a, do zamieszkania – 435 000 zł
ŁOKIETKA – 200 m2, 3, 7a, nowy segment, media, elewacja, do
zamieszkania i wykończenia – 380 000 zł
RUCZAJ – 200 m2, 5, 5a, nowy, bliźniak – 460 000 zł
OLSZA – 160 m2, 3, 5a, wolnostojący – 580 000 zł
KLINY – 300 m2, 6a, komfortowy, zadbany, taras, garaż – 600 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 150 m2, 5, 5a, bliźniak – 590 000 zł
WOLA JUSTOWSKA/HAMERNIA–200 m2, 2a, nowy, super−
komfort. segment, taras, garaż – 850 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 200 m2, 13–letni, garaż, przy lesie
– 220 000 USD
WOLA JUSTOWSKA – 420 m2, 6a, 10–letni, komfortowy, dwa
garaże – 420 000 USD

KAMIENICE:
KAZIMIERZ – 2 800 m2, 4, 5a, stan dobry, wolna w 70%, atrak−
cyjna lokalizacja – 6 000 000 zł
RADZIWIŁŁOWSKA – 800 m2, 3, 6a, po generalnym remoncie,
cała wolna – 1 500 000 USD

DOMY SPRZEDAŻ – OK. KRAKOWA:
gm. CZERNICHÓW – 100 m2, 8a, murowany, wolnostojący –
80 000 zł
gm. KOCMYRZÓW – 60 m2, 50a, murowany – 80 000 zł
gm. NIEPOŁOMICE – 90 m2, 8a, wolnostojący, bud. gospod.,
media – 83 000 zł
gm. SŁOMNIKI – 70 m2, 70a, murowany, do zamieszkania –
83 000 zł
ŁĘKAWA – 80 m2, 177a, murowany, do zamieszkania, c.o.,
media, garaż – 85 000 zł
gm. CZERNICHÓW – 100 m2, 30a, murowany, media, bud.
gospod. – 90 000 zł
rejon SKAWINY – 100 m2, 150a, murowany, bud. gospod. –
120 000 zł
gm. SKAŁA – 100m2, 100a, dom wyremont., do zamieszk.,
media, c.o., garaż, bud. gospod. – 135 000 zł
IWANOWICE– 80–metrowy, 110a, murowany – 135 000 zł
gm. ALWERNIA – 100 m2, 265a, gospodarstwo, media, ładnie
położone – 140 000 zł
gm. BRZEŹNICA – 120 m2, 9a, do zamieszkania, media,
c.o., garaż, dz. zagospod. – 150 000 zł
BRZEŹNICA – 150 m2, 25a, do zamieszkania, media,
co., ogród – 155 000 zł
gm. KRZESZOWICE – 100m2, 18a, do zamieszkania, c.o.,
media, garaż – 150 000 zł
gm. WIELICZKA – 110 m2, 22a, kilkuletni, do wykończenia –
165 000 zł
CZERNICHÓW – 100 m2, 3a, nowy, ceramika, do niewiel−
kiego wykończenia – 169 000 zł
NIEPOŁOMICE – 140 m2, 7a, do zamieszkania, media, c.o. –
195 000 zł
gm. SKAWINA – 100 m2, 70a, po remoncie, do zamieszkania,
media, c.o., garaż – 200 000 zł
WIELICZKA – 100 m2, 13a, wolnostojący, media, do zamiesz−
kania – 200 000 zł
gm. KOCMYRZÓW – 170 m2, 15a, nowy, st. sur. zam., media,
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
160 000 zł
Bolechowice − 320 m2, 12 a, 350 000 zł
Tonie − 150 m2, 25 a, 460 000 zł

Sprzedaż działki:
Michałowice − 15 i 17 a, 7500 zł/a (wido−
kowe)
Kryspinów − 7 – 14 a, 10 000 zł/a
Mogilany − 13 a, 90 000 zł z projektem
Włosań − 58 a, 4 000 zł/a
Łagiewniki − 100 a, 20 000 zł/a
Jerzmanowice − 130 a, 4500 zł/a
Rząska − 16 a, 288 000 zł

Izdebnik − 16,5 a, z rozpoczętą budo−
wą, 150 000 zł
Wróblowice − 13 a, 135 000 zł
Skawina − 27a (z projektem na 300 m2)
150 000 zł
Kliny − 3,8 a, 50 000 zł
Rząska − 15 a, 160 000 zł
Skotniki − 8,5 a, 145 000 zł
Kostrze − 8 a, 160 000 zł
Soboniowice − 14 a, 90 000 zł
Bronowice − 5 a, 22 500 zł/a
Swoszowice − 15 a, 280 000 zł
Giebułtów − 9 a, 145 000 zł
Bielany − 35 a, z pozwoleniem, 1 000 000 zł
Wola Duchacka − 4,5 a, 140 000 zł
(WZiZT)
Wola Justowska − 10 a, 550 000 zł
(z pozwoleniem)

Mieszkania Wynajem:
Czyżyny − 1−pokojowe, 36 m2, 700 zł
+ media
Ul. Do Wilgi − 2−pokojowe, 900 zł
+ media
Ul. Odrzańska − 2−pokojowe ok. 900 zł
+ media
Dom ul. Morelowa − pow. 120 m2, 4300 zł

Lokale wynajem:
Wiata + hala magazynowa − na
24 arach w Skawinie
Al. Mickiewicza − pow. biurowa, 57 m2

Mieszkania − sprzedaż
Garsoniery jednopokojowe

Ulica pow.  Opis       nr oferty cena
URZĘDNICZA 39 m 3/3, adaptacja strychu, nie ma skosów of. 3066 157 000
LUBICZ 35 m 0/4, oficyna, lokal mieszk. lub użytkowy of. 2602 99 000
ZAKOPIAŃSKA 39 m 7/10, atrakcyjne, jasne, wykończone of. 2681 119 000
RAKOWICKA 40 m 2/2, kamienica, mieszk. w trakcie wykupu of. 2660 105 000
II PUŁKU LOTN. 35 m 7/8, do wykończenia, budynek z 1997 r. of. 2978 99 000
UŁANÓW 26 m 1/2, kamienica z lat 50., nowe okna of. 2839 92 000
MOGILSKA 21 m 3/4, do odnowienia, loggia of. 3005 82 000

Mieszkania 2 –pokojowe
RUSZNIKARSKA 30 m 2/10, standard, ciemna kuchnia of. 2638 119 000
B. PRAŻMOWSKIEGO 81,5 m 1/3, atrakcyjne, przestrzenne, 2 balk. of. 2684 370 000
SENATORSKA 60 m 2/4, blok z lat 60., 2 balkony of. 2835 255 000
GROCHOWSKA 67 m 0/2, po remoncie, 35 m tarasu of. 2887 325 000
WARSZAUERA 50 m 4/5, 5−letnie, skosy of. 2844 280 000
KOTLARSKA 65,2 m 1/3, po częściowym remoncie of. 3031 231 000

Mieszkania 3 − pokojowe
KAWIORY 66 m 3/4, nowe, wykończone, balkon of. 2626 330 000
KSIĘŻY PIJARÓW 60 m 1/2, do bieżącego remontu of. 2509 215 000
OS. OŚWIECENIA 74 m 11/11, urządzone, widokowe, atrakcyjneof. 2562 221 000
PILOTÓW 55 m 2/2, urządzone, balkon of. 2512 192 500
POWSTAŃCÓW 59,3 m 3/4, odświeżone, loggia, okna PCV of. 2798 178 000
SYROKOMLI 95 m 2/4, po remoncie, balkon, KW of. 2827 406 000
KOŁŁĄTAJA 94 m 2/3, 40m po rem., reszta do generalnego of. 2715 283 000

Mieszkania 4− pokojowe i więcej
ROSTWOROWSKIEGO 86 m 3/4, standard of. 2646 224 500
OS. STALOWE 120 m 5/5, 10−letnie of. 2647 263 000

OK. ZWIERZYNIECKIEJ129m 0/1, do wykończenia of. 2688 584 000
MALWOWA 80 m 3/3, nowe, wykończone, garaż of. 2484 325 000
KOTLARSKA 83 m 3/4, po generalnym remoncie of. 2413 295 000
ŻABINIEC 84 m 4/4, dwupoziomowe, wys. standard of. 2566 340 000
LWOWSKA 105 m 1/3, atrakcyjne, do odświeżenia of. 2693 240 000
KONARSKIEGO 105 m 3/3, bardzo atrakcyjne, poddasze of. 2658 410 000

Działki

ok. Proszowic, 57,17 a, bud− rol., aktualne WZiZT, szer. 50 m, of. 2407, 55 000

ZIELONKI,MARSZOWIEC 50 a, uzbrojona, szer.41 m, dł.120 m, of. 2041, 699 000

NA POLACH 6 a, bud, atrakcyjna lokalizacja, w trakcie WZiZT, of. 1774, 135 500

BOCHNIA, 1 ha, komercyjna, M2U, przy trasie E4, szer. 90 m, of. 1833, 381 500

ZABORNIA, 1 ha, komercyjna, przy drodze E7, atrakcyjna, of. 2151, 1 600 000

JERZMANOWICE, 1,5 ha, budowlano−rolna, of. 2558, 250 000

GM. BOCHNIA, 4,4 ha, bud.−rolna, las, strumyk, of. 2564, 140 000

NIEPOŁOMICE, 5,5 a, rolna, możliwość zakupu większego areału, of. 2794, 35 750

MATEMATYKÓW, 2,5 ha, bud.−rol., chałupa, widokowa, of. 2869, 1 100 000

Domy− sprzedaż

NIEPOŁOMICE, dz. 25 a, pow. 270 m, po remoncie, nowe okna of. 2405 380 000
NIEPOŁOMICE, dz. 11 a, pow. 220 m, nowy, stan surowy zamknięty of. 1890 330 000
NIEPOŁOMICE, dz. 15 a, pow. 160 m, lata 70. of. 2622 330 000
PODŁĘŻE, dz.10 a, pow. 100 m, drewniano–murowany, ładny of. 2403 226 500
GIEBUŁTÓW, dz. 8A, pow. 160m, do niewielkiego wykończenia of. 3021 670 000
WOLA JUSTOWSKA, dz. 9 a, pow. 350 m, stan surowy zamknięty of. 2812 1 000 000
PŁASZÓW, dz. 3,5 a, pow. 170 m, nowy, wykończony, atrakcyjny of. 2228 850 000
ZIELONKI, dz. 5 a, pow. 200 m, po częściowym remoncie of. 2314 304 000
BRONOWICE MAŁE, dz. 13 a, pow. 400 m, nowy of. 2737 650 000
WIELICZKA, dz. 6 a, pow. 200 m, 1993, atrakcyjny, do zamieszkania of. 2701 349 000
PROKOCIM, dz. 5 a, pow. 300 m, bogato urządzony of. 2712 1 100 000

KUPIMY DLA NASZYCH KLIENTÓW MIESZKANIA, DOMY I DZIAŁKI

Domy − wynajem
ok. FORTECZNEJ, dz. 20 a, pow. 170 m, rezydencja of. 2741 4 000/mies.

WOLA JUSTOWSKA, dz. 13 a, pow. 250 m, umebl., spokojna okolica of. 2253 3 600/mies.

BIERNACKIEGO, dz. 4,5 a, pow. 150 m, stylowy, umebl. antykami of. 0653 3 500/mies.

NARVIK, dz. 10 a, pow. 250 m, częściowo umeblowany, przestrzenny of. 2851 3 800/mies.

Mieszkania − wynajem
PL. WOLNICA, 80 m, 2−pok.,poddasze, 3/3 j. kuchnia of. 2596 1 300/m−c

KIELECKA, 70 m, 2−pok., 2/4, duża, j. kuchnia, na biuro of. 2298 1 000/m−c

KRÓLEWSKA, 92 m, 3−pok., wysoki standard, nieumeblowane of. 2960 1 800/m−c

BOTANICZNA, 64 m, 2−pok., wysoki parter, na mieszkanie lub biuro of. 2412 1 000/m−c

STADOMSKA, 120 m, 4−pok., 2/2, kuchnia umeblowana of. 2421 2 700/m−c

ZACISZE, 90 m, 3−pok., 3/3, umeblowane, kamienica of. 2424 2 000/m−c

SZEWSKA, 45 m, 1−pok., 4/4, kuchnia i łazienka wyposażone of. 2875 1 700/m−c

PL.INWALIDÓW, 165 m, 6−pok., 4/5, kuchnia i łazienka wyposażone of. 2880 4 500/m−c

TOPAZOWA, 30 m, garsoniera, 0/3, całkowicie umeblowane of. 2936 500/m−c

Lokale − wynajem
OS. OŚWIECENIA, 50 m, na spożywczy, gastronomię, lokal również na sprzedaż, of. 2991,
1000 netto/m−c

SZEWSKA, 45 m, 2 pomieszczenia, mała kuchnia, łazienka, of. 2873, 2500/m−c

WENECJA, 77−205 m, lokale biurowe, wysoki standard, of. 2553−2555, 14 EUR+VAT/m−c

STARE MIASTO, 470 m, piwnice, działająca dyskoteka, of. 2619,  4200 USD

Inne − sprzedaż
OK. BRZESKA, chałupa, dz. 2,7 ha, szer. 20 m, las, strumyk, sad, of. 3001, 65 000

GIEBUŁTÓW, dom i działający zakład, 2piętra, winda, 300 m + 800 m, dz. 44ar, of. 3023, 2
500 000
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BIURO NIERUCHOMOŚCI ADAMSKA & PODGÓRSKA
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl e−mail: biuro@nieruchomsci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

APARTAMENTY
rej.Teatru Słowackiego − luksusowy apartament 170m2, win−
da, piękny widok − 900.000zł
rej. Wawelu − apartament 3 pokojowy, I piętro, pow. 120m2,
wysoki standard − 750.000zł
rej.Placu Matejki − 3 pokojowe, pow. 80m2, I piętro, balkon,
po kapitalnym remoncie − 500.000zł
Szablowskiego − nowe 3 pokojowe, pow.61 m2, budynek z
ochroną – 260.000 zł
Grodzka – apartament 114m2, wysoki standard wykończe−
nia, winda − 220.000 USD
rej. Westerplatte − apartament 40m2, wysoki standard wy−
kończenia, budynek z windą − 240.000zł
Św.Wawrzyńca − 70m2 studio z antresolą, ciekawa aranża−
cja wnętrz, zabudowana kuchnia – 239.000 zł
Rej. Krupniczej − nowe apartamenty, wykończone, bez bia−
łego montażu – cena 6200zł/m2
Salwator − atrakcyjne 2 pok., piękny widok, pow.60m2 – 300.000zł
Dębniki Stare − 4 letni apartament 3 pokojowy, pow.70m2,
umeblowany i wyposażony, garaż – 385.000zł

Garsoniery i jednopokojowe
18 m2 − Paulińska − I piętro, do remontu – 72.000zł
19 m2 − Chopina − wys.O/III, po remoncie – 85.000zł
22 m2 − Wrocławska − 3/VIII, standard − 97.000zł
24 m2 − Stachiewicza − 1/X, do modernizacji − 86.000zł
27 m2 − Siemiradzkiego − superkomfortowe studio−112.000zł
27 m2 − Młyńska − 1/IV, po remoncie, umeblowane – 80.000zł
30 m2 − Zakątek − 2/X, do modernizacji, nowe okna – 120.000zł
33 m2 − Mazowiecka − 4/IV, nowe okna − 115.000zł
33 m2 − Powstańców − 2/IV, po gen. remoncie − 123.000zł
35 m2 − Krowoderska − do wykończ., nowa oficyna – 140.000zł
36 m2 − Sądowa − 3/IV, po remoncie, płd. balkon − 136.000zł
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
Salwator − dwupok., pow.65m2, dla studentów − 950zł/ msc
Armii Krajowej − 4 pokojowe, umebl., garaż − 1400zł/msc

MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 46/1

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 294 05 82
e−mail: biuro@mbn.com.pl www.mbn.com.pl
Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

LICENCJA ZAWODOWA UMiRM

6 km od Krakowa, ok. Mogilan, nowa
piękna rezydencja, z basenem, klimaty−
zacją, całkowicie wykończona, działka

zagospodarowana,pow.400 m2, działka
54 a, cena: 390�000 euro, MBN−26787

SALWATOR – „Dom na Przystani”
piękny apartament z widokiem na Wawel

i zakole Wisły, najwyższy standard,
chroniony, taras widokowy, miejsca

postojowe, MBN−26759

PIASKI – dom wolnostojący,
stan surowy zamknięty, dach kryty

dachówką, stolarka PCV,
pow. 175 m2, działka 5,2 a,

Cena: 390 000 zł,  MBN−26833

Golkowice k/SWOSZOWIC – nowy
dom wolnostojący, jednorodzinny,
na widokowej działce o wystawie

południowej, wykonany z najlepszych
materiałów, pow. 150 m2, działka 13 a,

cena: 450�000 zł, MBN−26550

SALWATOR − 2−pokojowe mieszkanie po
częściowym remoncie, 2 p, balkon, CO miejskie,
teren ogrodzony, pow. 60 m2, cena: 240�000 zł

do negocjacji, MBN−26785

STARE MIASTO −komfortowy apartament,
kompletnie umeblowany i wyposażony, 3 piętro,

winda, pow. 108 m2.
Cena wynajmu: 1000 Euro MBN−26718

WOLA JUSTOWSKA − nowy, wykończony
w wysokim standardzie dom wolno stojący,

pow. 270 m2, działka 12 a.
Cena wynajmu: 3000 Euro, MBN−26774

Gm. LISZKI − dom do kapitalnego remontu
na działce o pow. 76 a, media w drodze, możli−

wość podziału działki, Cena: 160 000 zł,
MBN−26837

OFICERSKIE − część kamienicy, 3 wolne 2−
pokojowe mieszkania, jedna garsoniera, jedno

2−pokojowe z lokatorami, pow. 220 m2,
Cena: 800�000 zł, MBN−26698

SALWATOR − adaptacja poddasza w atrakcyjnej
lokalizacji, 3−pokoje, taras, własne c.o.,
pow. 120 m2, cena wynajmu: 2 500 zł,

MBN−26795

STARE PODGÓRZE − nowy, atrakcyjny lokal
biurowo−usługowy, parter, duża, widoczna

witryna, idealny na bank, siedzibę firmy, pow.
180−360 m2, Cena wynajmu: 40 zł/m2

BIELANY − dom wolno stojący, wysoki parter
i poddasze mieszkalne, może być dwurodzinny,

garaż, pow. 270 m2, działka 5 a.
Cena: 480�000 zł, MBN−26738

ZAKAMYCZE − nowy dom w zabudowie
szeregowej do niewielkiego wykończenia,

garaż, teren ogrodzony, pow. 150 m2,
działka 2 a, Cena: 600�000 zł, MBN− 26786

STARE MIASTO − apartament 4 lub 6 pokojowy
o pow. 140 lub 200 m2, 1 p, częściowo

umeblowany, cena wynajmu 4000−5500 zł,
MBN−26805

PODGÓRZE − samodzielny obiekt, idealny
na hurtownię, produkcję, siedzibę firmy,

pow.1000m2, działka 36 a, dobry dojazd do
obwodnicy, cena: 850�000 zł, MBN−26722

DĘBNIKI − atrakcyjny, 8−letni dom w zabu−
dowie szeregowej, wysoki standard, dobry

rozkład, pow. 254, dz. 2,6 a, cena: 560�000 zł,
MBN−26647
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
Bronowice – 3 p+k+garaż, 82 m2, 2/4p. − 330 000 zł
Chodkiewicza – dwupoz.,5 p+k,113 m2 − 425 000 zł
Długa – 1 p+k, 36 m2, 1p., hip, po rem. – 140 000 zł
Grochowska – 2 p+k, (taras 35 m2), 67 m2, wys.
parter − 330 000 zł
Grochowska – 47 m2, p+k, wys.parter − 200 000 zł
Halicka – 3 p+k, 64 m2, 1p., hip. − 180 000 zł
Karłowicza – 2 p+k, wysoki parter − 273 000 zł
Kurdwanów – 3 p+k, 2 poziomy − 280 000 zł
Mała Góra – p+k, 36 m2, 6/10p. − 90 000 zł
Oboźna – 3 p+k, 60 m2+miejsce post. − 400 000 zł
Opolska – 3 p+k, 52 m2, wys. parter − 150 000 zł
os. Ruczaj – 3 p+k, 85 m2, 3/4p. – 225 000 zł
os. Centrum E – 3 p+k, 80 m2, 1/4p. − 250 000 zł
os. Kliny – 4 p., dwupoz., 91 m2, sprzęt AGD − 360 000 zł
os. Zgody – 2 p+k, 52 m2, wys. parter/4p. − 120 000 zł
Sebastiana – 2 p+k, 42 m2, Ip., po kap. rem. – 200 000 zł
Ułanów – 30 m2, p+k, 2p., winda − 130 000 zł +ew.
garaż − 25 000 zł
Urzędnicza – 39 m2, p+k, nadbudowa,3/3p. − 155 000 zł
Wysłouchów – p+k, 37 m2, 10/10p. − 90 000 zł
Żabiniec – 5 p+k, 90 m2, dwupoz. − 350 000 zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
Kazimierza Wielkiego – 2 p+k z jadalnią − 1500 zł
+ media
Os. Ruczaj – garsoniera, umebl. − 550 zł + media

Pl. Inwalidów – 5 p+k, 167 m2, cz. umebl. − 4500 zł
+ media
Rolna – 2 p+k, 38 m2, przyziemie, tel. − 600 zł + media
Szlak – 3 p+k, 100 m2, cz. umebl. − 1500 + media
Szwedzka – p+k, 42 m2, 2p., umebl, pralka, lodów−
ka, internet, tel. − 700 zł + media

DOMY − SPRZEDAŻ
Azory – bliźniak, 2 budynki o pow, 250 m2 − po 490 000 zł
Inwałd k. Wadowic – dom 100 m2, dz. 11 a − 130 000 zł
Kraków ul. Galla – kamienica z 4 wolnymi mieszka−
niami – 2 300 000 zł
Libertów – dom 240 m2, dz.12 a, luksusowy − 810 000 zł
Libertów – dom dwurodzinny, 332 m2, dz.8 a −
760 000 zł
Piaski Nowe – zab. szer. 130 m2, dz. 1,5 a − 450 000 zł
Rabka – dom 180 m2, dz. 7 a, wys. standard −
310 000 zł
Raciborsko – 180 m2, do wykończenia − 230 000 zł
Skotniki – 200 m2, dz. 14 a − 580 000 zł
Wadowice – 200 m2, dz. 511 m2, 2 garaże − 380 000 zł
Wiśniowa – dom z bali 150 m2 − garaż − dz.11a −
365 000 zł
Zagórze k. Wadowic – pow. 120 m2, dz. 11,5 a −
280 000 zł

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
Balice – 25 a, komercyjna − 11 000 zł/a
Biskupice – 28 a − 4000 zł/a
Brzoskwinia – 2x15 a, 5500 zł/a

Brzoskwinia – 81 a, M2U,możl. podział − 3000 zł/a
Brzozówka gm. Zielonki – 16 a, WziZT − 90 000 zł
Czernichów – 10,5 a − 7000 zł/a
Jerzmanowice – 21 a, bud., uzbr. − 99 000 zł
Kochanów – 24 a, budowlana − 7000 zł/a
Kochanów – 32 a, komercyjna − 8000 zł/a
Krzeszowice – 1 ha, (w tym 42 a bud.) ze starym
domem − 160 000 zł
Łazy – 38 a, cała budowlana − 4000 zł/a
Myślenice – 26 a, przem.−kom. − 10 000 zł/a
Rzepichy – 16,2 a, uzbr. − 266 000 zł
Sąspów – 114 a w tym 60 a bud. − 85 000 zł
Szyce − 8,5 a i 9,5 a − 7000 zł/a
Śledziejowice – 18 a − 7000 zł/a
Tropie − bud. rekr. − 10 000 zł
Węgrzce – 8 a, uzbrojona − 15 000 zł/a

LOKALE UŻYTKOWE − SPRZEDAŻ
Kraków, ul. Pawlikowskiego – piwnica (wys. 3,8 m),
81 m2 − 130 000 zł
Kraków, os. Żabiniec – lokal sklepowy 93 m2 − 220 000 zł
Kraków, ul. Łokietka – lokal użytkowy 94 m2 + 50 m2
piwnica − 300 000 zł

LOKALE UŻYTKOWE − WYNAJEM
Czarnowiejska – 150 m2, biurowe, 2p. − 4000 zł +VAT
Czarnowiejska – 150 m2, biurowe, 1p. − 6000 zł +VAT
Grzegórzecka – 3 hale − 10 zł/m2+VAT
Grzegórzecka – 170 m2, biurowe − 20 zł/m2+VAT
Konarskiego – 150 m2, biurowe − 20 zł/m2 + VAT

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)

Strzelców, 65 m2, 0/IV, loggia, 165.000 zł
Walerego Sławka, 72 m2, III/X, balkon, 185.000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Batorska, 460m2, 9a, 490.000 zł (3 – letni, wykończony)
Niepołomice, 250m2, 12a, 295.000 zł
Tonie, 300 m2, 30 a, 890.000 zł
Stary Bieżanów, 150m2, 12a, po remoncie, 390.000 zł
Gm. Zielonki, 270 m2, 11 a, 630.000 zł
Niepołomice, 160 m2, S.SO, 8 a, 150.000 zł (w osiedlu nowych domków)
Niepołomice, 130m2, 10a , 180.000 zł (po rem., do zamieszk.)
Na Stoku, 300m2, 13a, 500.000 zł
Rybitwy/Rączna, 350m2, 21a, SSO, 230.000 zł
Skała, 100 m2, 53 a, 205.000 zł
Srebrnych Orłów, 350 m2, 3 a, 550.000 zł
Grębałów, 125 m2, 5 a, 390.000 zł (1/2 bliźniaka, nowy, urządzony)
Ok. Kobierzyńskiej, 130 m2, 7,7 a, 350.000 zł
Płaszów, 210 m2, 6 a, do zamieszkania, 360.000 zł

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Kościelniki, 33a, budowlana, 1800 zł/a
Krzywaczka, 1,05 ha, bud., 2.000 zł/a
Jawczyce, 10 a, bud., uzbr., 33.000 zł
Kościelniki, 10a, budowlana, pozwolenie, 50.000 zł
Lusina, 15a, 8.000 zł
Sulechów, 22a, 3.500 zł /a
Łuczanowice, 17a, 130.000 zł (bardzo ładna, widokowa)
Przebieczany, 56 a, 3.000 zł/a
Chobot, 47 a, 35.000 zł

Pilnie poszukujemy dla naszych klientów
mieszkań i domów !

GARSONIERY, JEDNOPOKOJOWE
Prądnik Czerwony, 33 m2, II/IV, loggia, 122.000 zł (mieszkanie
po generalnym remoncie)
Prądnicka, 44 m2, 0/III, kamienica, 132.000 zł
Kazimierzowskie, 24 m2, II/IV, 72.000 zł
os. Widok, 20 m2, IX/X, balkon, 83.000 zł
Słomczyńskiego, 34 m2, I/III, balkon, 115.000 zł (3−letnie, wykończ.)
Kalinowe, 24,50m2, V/X, 65.000zł
Bohaterów Września, 25,50 m2, II/IV, 80.000 zł
Bohaterów Września, 40 m2, I/IV, balkon, cegła, 118.000 zł
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
kuchnia i łazienka wyflizowane, duża loggia, 67 m2, SBN – 8565, 215.000 PLN
Prądnicka, II−poziomowe, 3−letnia nadbudowa, ładnie wykończone,
łazienka − wanna z hydromasażem, kominek, 71 m2, SBN – 8537, 245.000 PLN
Dobrego Pasterza, wysoki standard wykończenia, kuchnia i łazienka wyflizowane,
duża loggia, miejsca parkingowe w budynku, teren ogrodzony, 63 m2, SBN – 8717, 288.000 PLN
ok.Felicjanek, parkiety, łazienka wyflizowana, kuchnia do remontu, 74 m2,
SBN – 8779, 333.000 PLN
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Biuro Nieruchomości ACTIV
Kraków, ul. Grzegórzecka 8

tel./fax 292 30 90, 0502 622 098, e−mail: activ1@poczta.fm
Licencja państwowa nr 2103                     Rok założenia 1997

Zapraszamy: pon. − pt. 9−19, sobota 9−14

   Zielonki, nowy bliźniak 220m2, działka 3,9ara.
Technologia kanadyjska.

Proponowana cena: 600 000zł. Oferta nr 2876

   Gmina Zabierzów, dom 160 m2 (do wykończe−
nia), działka 7 arów. Cena: 350 000zł.

Oferta nr 1533

  Okolice Krzeszowic, działka 1,5 hektara, dom,
zabudowania gospodarcze, zarybione stawy.

Cena: 530 000zł. Oferta nr 2753

  Zakopane, dom z 1908 roku w stylu Witkiewi−
czowskim. Działka 5 arów. Proponowana

cena: 980 000zł. Oferta nr 2884

   Mieszkanie w centrum Krakowa, ul. Zyblikiewi−
cza, trzy pokoje, 95m2 + 30m2 piwnicy. Własność

hipoteczna. Cena: 560 000zł. Oferta nr 2177
   Wieliczka, nowy dom 200m2, działka 9 arów.

Cena: 380 000zł. Oferta nr 2749
  Niepołomice, dom 140m2, działka 10 arów.

Cena: 400 000zł. Oferta nr 2720

  Okolice Poznania, zabytkowy barokowy pałac,
park 4,3 hektara (pomniki przyrody).
Bardzo dobry stan pałacu i parku.

Proponowana cena: 6 400 000zł. Oferta nr 3104

         Okolice Kielc, areał 8 hektarów, staw, ruiny
zabytkowego dworu, w okolicy zalewy.

Obrzeże Gór Świętokrzyskich.
Cena: 310 000zł do negocjacji. Oferta nr 3051

Zabudowania folwarczne pod Krakowem. 80 arów
budowlanej działki.

Cena: 280 000zł. Oferta nr 3287

   Ok. Krakowa: młyn z działającym wyposażeniem
(w przeszłości spichlerz. Rok bud. 1860). Przestronne,

użytkowe piwnice 180m2.  Dodatkowo mieszkanie.
Cena za całość: 200 000zł do neg. Of. nr 2518

DOMY DO SPRZEDAŻY:
Gmina Zabierzów, wykończony, nowy, 230m2, dz. 15 a z widokiem na Kraków. Cena: 750 000zł. Oferta nr 2315
Zabierzów, nowy, ładnie wykończony, 165m2, działka 6,3 ara. Cena: 450 000zł. Oferta nr 2674
Osiedle Na Stoku, dwurodzinny dom, 350m2, działka 4 ary. Cena: 380 000zł. Oferta nr 488

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:
Centrum, dwupoziomowe, nowe, 113m2. Cena: 355 000zł. Oferta nr 1282 i oferta nr 1544
Centrum, jednopokojowe, nowe, 45,5m2, I piętro, balkon. Cena: 200 000zł. Oferta nr 2928
ul. Obozowa, jednopokojowe, 43m2, nowe, wykończone, z garażem. Cena: 165 000zł. Oferta nr 2143
Rusznikarska, dwupokojowe, 44m2, nowe, wykończone, z garażem. Cena: 195 000zł. Oferta nr 3159
Dąbie, dwupokojowe, 40m2, po generalnym remoncie. Cena: 155 000zł. Oferta nr 2736
Salwator, jednopokojowe, superkomfortowe, 36m2. Cena: 186 000zł. Oferta nr 3364

   Kraków, os. Cegielniane, dom dwurodzinny
260m2 + niezależne mieszkanie jednopokojowe,
działka 5,5 ara. Cena: 700 000zł. Oferta nr 1251
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Pośrednictwo Nieruchomości EWA SZLĄZAK
30−109 Kraków, ul.  Salwatorska 14, pok. 304

tel./fax 427−33−97 tel.  kom. 0−501/424−902, UMiRM

Mieszkania

Rydla – 21 m2, garsoniera, nowe okna, parkiety, III p., cegła – 85 tys. zł
Królowej Jadwigi – 30 m2, nowe studio, do wykończenia – 120 tys. zł
Kurdwanów, Bojki – 63 m2, 3 pok., po generalnym rem., wys. standard – 185 tys. zł
Kazimierz – 136 m2, poddasze, salon + jadalnia, sypialnia, gabinet – 360 tys. zł
Plac na Groblach – 130 m2, nowe, dwupoziomowe – 585 tys. zł
Karłowicza – 67 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, wysoki parter – 275 tys. zł
Chopina – 138 m2, 4 pokoje, kuchnia z jadalnią, balkon, II p. – 620 tys. zł
Sienna – 82 m2, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, galeria, okna na Mały Rynek, I p. – 150 tys. EUR

Lokale
Św. Tomasza – 120 m2, piwnice, na pub, 2 wejścia, wynajem

Działki

Raciborsko – 38 a, bud.−rolna, widokowa – 38 tys. zł, 0502 014 887
Sułów – 12 a, budowlana, media – 37 tys. zł
Okolice Wieliczki – duży wybór działek: Biskupice, Dobranowice, Ochmanów, Kokotów
Rybitwy – 30 a, budowlana, 200 tys. zł

Domy

Bieżanów – 400 m2 p. c., 7 pokoi, 2 łazienki, 2 kuchnie, strych z możliwością adaptacji, lata 80−te, dz. 13 a – 400 tys. zł

Oferta dla inwestora

Skotniki – 72 a, komercja, 13 tys. zł/a
E4 – 1,15 ha, komercja

Poszukujemy możliwości zareklamowania się na kamienicach i innych budynkach.
Reklama wielkopowierzchniowa.

ATRAKCYJNE UBEZPIECZENIA OC DLA POŚREDNIKÓW I ZARZĄDCÓW NIERUCHOMOŚCI!! TEL: 633 79 08, 632 16 90 !!!

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 pokojowe:
os. Złocień − 31 m2, pok, j.kuchnia, I/IIp − 98.000 zł
Powstańców − 32,5 m2, pok, j.kuchnia, po gen. rem., loggia, II/IVp − 120.000 zł
Wrocławska − 22 m2, pok, j.kuchnia, III/VIIIp − 95.000 zł
Celarowska − 25 m2, pok z aneksem kuch., IV/IVp − 93.000 zł
os. Piastów − 28 m2, pok, j.kuchnia, II/IVp − 90.000 zł
Azory − 20 m2, pok, aneks kuchenny, po gen. remoncie, VII/Xp − 77.000 zł

2 pokojowe:
Friedleina − 66 m2, 2pok, j.kuchnia, III/IIIp − 255.000 zł
ul. Urzędniczej − 63 m2, 2pok, j.kuchnia, IIp − 280.000 zł
Balicka − 45,5 m2, 2pok, j.kuchnia, 2 balkony, garaż, 0/IVp − 250.000 zł
Szablowskiego − 43 m2, 2pok, j.kuchnia, balkon, III/IVp − 185.000 zł
Skarbińskiego − 43 m2, 2pok, kuchnia, po remoncie, 0/IVp − 170.000 zł
Kazimierza Wielkiego − 63 m2, 2pok, j.kuchnia, I/IVp − 260.000 zł
Grzegórzecka − 48 m2, 2pok, c.kuchnia, po remoncie, II/IIIp − 182.000 zł

3 pokojowe
Piastowska − 69 m2, 3pok, j.kuchnia, wykończ., ok.6 letnie, IV/VIp − 350.000 zł
ul. Krowoderska − 3pok, ok. 97 m2, balkon, garderoba, III./IVp − 440.000 zł
Boh. Września − 3pok, 80 m2, j.kuchnia, 2 balkony, III/VIp − 257.000 zł
Zamenhoffa − 3pok, 77 m2, 3pok, j.kuchnia, po remoncie, parter − 400.000 zł
Karmelicka − ok. 70 m2, kuchnio−jadalnia, salon, sypialnia, I/IVp − 295.000 zł
Konecznego − 63 m2, 3pok, 2−poziomowe, do wykończenia, IIIp − 202.000 zł

4 pokojowe i większe:
Nadrzeczna − wysoki parter, zabezpieczone, 74 m2, wysoki standard,
garaż + miejsce postojowe − 349.000 zł

Bohaterów Września − nowe, ok. 112 m2, 2−poz., wykończone − 275.000 zł
Jasna − 112 m2, 4pok, j.kuchnia, balkon, IV/IVp − 350.000 zł
Fatimska − 111 m2, 2−poz., 5pok, 2 tarasy, III i IV/IVp − 360.000 zł
Rękawka − 117 m2, 4pok, j.kuchnia, IV/IVp − 340.000 zł
Gersona − 57 m2, 4pok, j.kuchnia, loggia, VIII/Xp − 145.000 zł
Bratysławska − ok.80 m2, mieszkanie do wykończenia, na III − 240.000 zł
Jabłonkowska − 72 m2, j.kuchnia, 0/Xp − 220.000 zł
Kwartowa − 120 m2 (74 m2 użytkowej), 2−poz., III/IVp − 357.000 zł
Ruczaj − 86 m2, 4pok, j.kuchnia, rozkładowe, III/IVp − 225.000 zł

SPRZEDAŻ − LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE:
ok. Długiej − piwnice 142 m2 − 2.900 zł/m2
pl. Imbramowski − 60 m2, lokal gastronomiczny − 300.000 zł
ok. Stradomskiej − 50 m2, piwnice, na gastronomie, do remontu − 4000 zł/m2
Limanowskiego − 136 m2, po remoncie − 500.000 zł
Piwna − 51 m2, parter − 180.000 zł

SPRZEDAŻ DOMY:
Tonie − 350 m2, II−kond, ładnie wykończony, wysoki standard − 950.000 zł
Łapanów − 150 m2, dz. 14,5a, II−kond, po generalnym remoncie − 545.000 zł
Skotniki − dom 200 m2, dz. 14a, II−kond − 650.000 zł
Tonie − dom120 m2, dz. 4,5a, stan surowy zamknięty − 430.000 zł
ok. Michałowic − dom, 160 m2, dz. 30a, poddasze do wykończenia − 287.000 zł
Zakamycze − ok. 400 m2, dz. 60a, wolno stojący, do wykończenia − 350.000 Euro
Sygneczów − ok. 260 m2, dz. 42a, ładnie wykończ., widokowa dz. − 650.000 zł
Bolechowice − 150 m2, dz. 12a, stan surowy otwarty − 355.000 zł
Brzesko − 200 m2, II−kond., dz. 3a, wysoki standard wykończenia − 450.000 zł
Węgrzce − 250 m2, II−kond, dz. 14a, po rem., możl. adaptacji strychu − 670.000 zł
Niepołomice − 272 m2, I−kond, dz. 5,8a, stan surowy otwarty − 260.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
Lea − 1 lub 2pok, superkomfortowe, Internet − od 1500 zł + media
Wrocławska − 1pok, 18 m2, parter − 600 zł + media
Rajska − 70 m2, 2pok z aneksem kuchennym, III/IIIp − 1500 zł + media
Rydla − 60 m2, 2pok, j.kuchnia, garaż − 2000 zł + media do negocjacji
Turystyczna − 80 m2, 2 lub 3pok − 1700 zł + media
LOKALE BIUROWE I UŻYTKOWE WYNAJEM:

Wróblewskiego − lokale: 127 m2 − cena: 2500 zł, 350 m2 − cena: 5000 zł
Westerplatte − 105 m2, użytkowy, 4pom., po rem. − 4.000 zł netto + media
Długa − 85 m2, biurowy, 4 pomieszczenia, po remoncie − 2.500 zł + media
ul. Wrocławska − garaż murowany, dobrze zabezpieczony − 250 zł/miesiąc
Friedleina − pomieszczenia biurowe 22 m2 − 28 m2, w cenie 22zł/m2 + prąd
Fabryczna − pom. biurowe i mag.: 10−1000 m2 − cena 14 − 20 zł/m2 + VAT
Kozłówek − gabinety lek. 43 m2, z podjazdem dla niepełnospr. − 2000 zł + media
Basztowa − 299 m2, 11pok + zaplecze socjalne – 10,5 EURO/m2 netto + media
Turystyczna − 240 m2, 8pok, cały budynek wolnostojący − 5000 zł + media

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
ok. Łokietka − dz. 18a rolna z możliwością przekwalifikowania − 5.000 zł/a
Tonie − dz. 12,9a rolna do przekwalifikowania − 100.000 zł
Zawiła − dz. budowlana 44a − 562.000 zł
Zabierzów − 2x12a − budowlane − 6.500 zł/a
ok. Chełmońskiego − 57a, budowlana − 1.431.000 zł
Michałowice − 48a, budowlana − 5.000 zł/m2
ul. Na Polach − 75a, można podzielić, budowlane − 22.000 zł/a
Brzozówka − 16a, budowlana − 95.000 zł
Brzoskwinia − 49a − 110.000 zł
Zagacie − 21a, budowlana − 55.000 zł
Krzeszowice − 12a, rolna z możl. zabud. mieszk.−usł., suterena − 85.000 zł
Bolechowice − 12a, budowlana, prostokąt − 8.500 zł/a
Niepołomice − 72a w tym 54 komercyjnej i 18 rolnej − 427.000 zł
Podgórze − 36a, komercyjna − 30.000 zł/a

ul.Wrocławska 13a
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grandparadise@poczta.onet.pl

WYBRANE OFERTY SPRZEDAŻY − WYNAJMU

SPRZEDAM:
Kupię kamienice z lokatorami do 1.500.000 zł.

Poszukujemy gruntów dla deweloperów pod zabudowę wielorodzinną.
Pilnie kupimy mieszkanie do 100.000 w Krowodrzy!!!

Balice − dom ok. 250 m2, dz.25ar, po generalnym remoncie − 670.000 zł
Żabiniec − 96 m2, 3 pok, kuchnia, jadalnia, wysoki standard wykończenia, II poziomowe, w wyposażeniem − 485.000 zł

OFERTA SPECJALNA
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MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
HALSZKI – 38 m2,1 pok., parter – 120 000 zł
LIPSKA – 34 m2, 1 pok. – 115 000 zł
MYŚLIWSKA – 37 m2, 1 pok., I/III – 115 000 zł
EMAUS – 40 m2, 2 pok. – 208 000 zł
RYDLA – 56 m2, wys. parter/III, 2 pok., garaż – 240 000 zł
MYŚLIWSKA – 54 m2, 2 pok., III/IV – 160 000 zł
GRZEGÓRZECKA – 80 m2, 2 pok. – 300 000 zł
MODRZEWSKIEGO – 89 m2, 3 pok., parter – 330 000 zł
PLAC WOLNICA – 70 m2, II, 3 pok. – 375 000 zł
AL. POKOJU – 88 m2., 3 pok., nowe – 355 000 zł
AUGUSTYNKA WICHURY – 92 m2, 3 pok., III−IV – 340 000 zł
GROTA ROWECKIEGO – 63 m2, 3 pok. – 180 000 zł
WICHERKIEWICZA –65 m2, wys. parter, 3 pok. – 190 000 zł
AL. SŁOWACKIEGO – 123 m2, 5 pok. – 300 000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM:
jednopokojowe

NUSZKIEWICZA – 35 m2 – 600 zł + 190 zł czynsz
JERZMANOWSKIEGO – 28 m2 – 400 zł + 152 zł czynsz
GAZOWA – 42 m2 – 600 zł +150 czynsz + prąd
LIMANOWSKIEGO − 40 m2 – 650 zł

dwupokojowe
LELEWELA – 70 m2 – 1200 zł
CEGLARSKA – 50 m2 – 900 zł + 80 zł czynsz
FIOŁKOWA – 50 m2 −1300 zł
RADZIKOWSKIEGO – 49 m2 – 1100 zł + 170 zł czynsz
ŻUŁAWSKIEGO – 40 m2 – 1350 zł
STAROWIŚLNA – 72 m2 – 1500 zł + 220 czynsz

trzypokojowe i większe
LEA – 94 m2 – 2200 zł + 300 zł czynsz
STAROWIŚLNA – 80 m2 – 1200 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY

TORFOWA – 66 m2 – 800 zł + 390 zł czynsz
SZLAK – 100 m2 − 2500 zł
OS. TYSIĄCLECIA – 48 m2 – 1250 zł
OS. STRUSIA – 55 m2 – 600 zł + 280 zł czynsz
WIELICKA – 89 m2 – 700 zł + 500 zł czynsz
OS. ZESŁAWICE – 80 m2 – 1000 zł + 500 zł czynsz
SIEMIRADZKIEGO – 80 m2 – 3200 zł
TURNIEJOWA – 63 m2 – 900 zł + 250 zł czynsz
CHŁOPICKIEGO – 105 m2 – 2000 zł
BOROWEGO – 108 m2 − parter, dwupoziomowe – 3500 zł

DOMY WYNAJEM:
SUCHARSKIEGO (Bieżanów) – 300 m2 – 4000 zł
ARMII KRAKÓW (Jugowice) – 240 m2 – 2500 zł

W ofercie także szereg innych mieszkań
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
Os. Widok 47 m2 – 3−pokojowe – 140.000 zł!!!
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SPRZEDAŻ :

ul. Sławkowska 30
lok. użytk.. parter 470,70m2
(145,4m2,piwnica + parter
325,3 m2) cena 4500 tys. zł
apartament I p. 69,90m2,
cena 860 tys. zł
apartament I p. 58,20m2,
cena 620 tys. zł
apartament II p. 71,90m2,
cena 790 tys. zł
apartament II p.34m2, 380 tys. zł
apartament II p. 44,80m2, 485 tys. zł
apartament III p. 78 m2, 860 tys. zł

ul. Krakusa 17
mieszkania parter + I piętro +
stryszek (27,3m2) 56,90m2,
cena 145 tys. zł

ul. Józefa 6
mieszkania II piętro 47,70m2,
cena 200 tys. zł

ul. Czyżyńska 2
lok. użytkowy parter 45,80m2,
cena 115 tys. zł

ul. Krakowska 5
piwnica (od frontu z wejściem od
podwórka) 76m 2, cena 45 tys. zł

ul. Berka Joselewicza 12
piwnice ok. 113m2, cena 56 tys. zł
− za 1m2 piwnic 500 zł z możliwo−
ścią pogłębienia.

Deweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzedaDeweloper bezpośrednio sprzeda
mieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowiemieszkania w Krakowie

tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74,tel. (012) 413−82−74, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 417−35−88, 4 4 4 4 410−02−8110−02−8110−02−8110−02−8110−02−81, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790, 0501 700−790
wwwwwwwwwwwwwww.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.marko.krakow.pl.pl.pl.pl.pl

Działka – 29 Listopada 36
pow.168m– parking na 6
samochodów cena 54 tys. zł
lub 1 miejsce 9 tys.

WYNAJEM :
ul. Garbarska 24/1 lokal użytkowy
w działającym gabinecie stomato−
logicznym,18m 2 cena 1500 zł/mies.

KUPNO :
Kupię kamienicę w centrum Kra−
kowa lub działkę pod budowę
budynku wielorodzinnego – Śród−
mieście lub Krowodrza.

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ I LOKALI
UŻYTKOWYCH  W CENTRUM

PROSZOWIC (TEL. 0 507 018 732)

ul. Głowackiego 1 (dawna poczta)
lokal użytkowy 31,45 m2,
cena 60 tys. zł
lokal użytkowy 52,08 m2,
cena 102 tys. zł
lokal użytkowy 12,24 m2,
cena 25 tys. zł

mieszkania:
parter 18m2, cena 35 tys. zł
piętro 17,80m2, cena 35 tys. zł
piętro 22,17m2, cena 43 tys. zł
piętro 44,70m2, cena 76 tys. zł
piętro 39,82m2, cena 69 tys. zł
poddasze 32,37m2, cena 55 tys. zł
poddasze 42,48m2, cena 73 tys. zł
poddasze 40,28m2, cena 69 tys. zł

Mieszkania do sprzedaży:
GARSONIERY:

1. Bronowicka 25 m2 VIII/X p 86 tys. zł
2. Daszyńskiego 24 m2 IV/IV p 105 tys. zł
3. Kombatantów 28 m2 VI/X p 83 tys. zł
4. Lotnicza 24 m2 IV/IV p 93 tys. zł
5. Pużaka 26 m2 II/IV p 93 tys. zł
6. Młyńska 27 m2 I/IV p 83 tys. zł

JEDNOPOKOJOWE:
7. Bohaterów Września 28 m2 II/IV p 81 tys. zł
8. Kombatantów 36 m2 X/X p 88 tys. zł
9. Lilii Wenedy 33 m2 I/X p 91 tys. zł
10. Rusznikarska 30 m2 IV/IV p 105 tys. zł
11. Reja 30 m2 III/V p 135 tys. zł
12. Strzelców 33 m2 IV/IV p 103 tys. zł
13. Beliny Prażmowskiego 37 m2 III/III p 140 tys. zł

II POKOJOWE:
14. Aleja Pokoju 38 m2 I/IV p 138 tys. zł
15. Grzegórzecka 48 m2 VI/X p 130 tys. zł
16. Jadwigi z Łobzowa 47 m2 I/IV p 170 tys. zł
17. Młyńska 46 m2 III/IV p 165 tys. zł
18. Rydla 46 m2 III/III p 175 tys. zł
19. Senatorska 60 m2 II/III 185 tys. zł
20. Topazowa 37 m2 0/III p 105 tys. zł

III POKOJOWE:
21. Aleje Krasińskiego 100 m2 II/IV p 370 tys. zł z

widokiem na Wawel
22. Felicjanek 78 m2 III/|IV p 400 tys. zł
23. Tysiąclecia 48 m2 IV/IV p 136 tys. zł
24. Wawelska 73 m2 I/III p 220 tys. zł
25. Konrada Wallenroda 55 m2 V/X p 145 tys. zł
26. Fabryczna 64 m2 II/IV p 255 tys. zł nowe
27. Imbramowska 58 m2 VIII/X p 187 tys. zł
28. Aleje Krasińskiego 100 m2 IV/IV p 320 tys. zł
29. Białoprądnicka 62 m2 I/IV p 277 tys. zł
30. Mała Góra 71 m2 VII/X p 165 tys. zł
31. Na Błonie 53 m2 III/X p 205 tys. zł
32. Wola Justowska − Pylna 76 m2 II/II p 349 tys. zł

nowe mieszkanie do wykończenia

30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 431−06−88, tel. 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl

www.fidus.krakow.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA. POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

B IURO
OBROTU

NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

IV−V POKOJOWE:
33. Mazowiecka 70 m2 IV/IV p 325 tys. zł
34. Armii Krajowej 100 m2 II/III p 480 tys. zł wysoki

standard wykończenia
35. Chodkiewicza 113 m2 III/IV p 459 tys. zł
36. Konecznego 85 m2 III/IV p 335 tys. zł
37. Aleksandry 92 m2 III/IV p 200 tys. zł
38. Łobzowska 128 m2 III/IV p 950 tys. zł z garażem
39.  Kobierzyńska 79 m2 I/III p 310 tys. zł
40. Starowiślna 82m2 II/IV p 320 tys. zł
41. Jahody 63 m2 IV/IV p 240 tys. zł nowe wykończo−

ne z wyposażeniem
42. Kolberga 103 m2 IV/IV p 330 tys. zł
43. Na Błonie 53 m2 III/IV p 180 tys. zł

DOMY wybrane oferty−sprzedaż.:
44. Olszanica 200 m2 8 a − 300 tys. zł/9833/
45. Bielany 220 m2 4 a − 490 tys. zł wolno st /8516/
46. Kliny 260 m2 + 6ar − 450 tys. zł szer. stan sur zam. /9605/
47. Ruczaj 200 m2 1,5 a 370 tys. zł szer. nowa do

wykończenia możliwość zakupu wykończonej

OFERTY SPECJALNE
DLA INWESTORA:

48. Działka Borek Fałęcki od 109 a do 500 a M
60 USD/1m2

49. Działka Grzegórzki 12 a 1800 000 zł
50. Działka Komercyjna ok. Makro 150 a − 400 a

120 USD/1 m2
51. Działka Podgórze 15 a M2U 1300 000 zł
52. Działka Podwawelskie 30 a 35 tys. zł /1a
53. Działka Ruczaj 18 a M−3 450 tys. zł
54. Działka Wola Justowska M−4 18 a 950 tys. zł
55. Działki przemysłowe Rybitwy 60 a − 200 a −

 4300 zł/1a,
56. Działki Kliny M−4 9,5 a i 11 a 16 000 zł/1a
57. Działka Zabierzów 20 a WZ i ZT 80 tys. zł

Atrakcyjne piwnice ulica Legionów Piłsudskiego
150 m2 na magazyn lub produkcję do wynajęcia

Nowe mieszkania Obozowa do wykończenia
trzypokojowe dwupoziomowe 85 m2 −220 tys. zł

+ garaż 25 tys. zł
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
STARE MIASTO KRAKÓW:
okolice Siemiradzkiego (boczna od Karmelickiej)
−  mieszkanie 100 m2, 3 pokoje, parter + udział w strychu (w trakcie wydzielenia) −
dobra inwestycja, pod firmę lub wynajem − 270.000 zł
Starowiślna (Kazimierz) – 150 m2, I piętro, po remoncie, 5 pok., hipoteka – 120.000 USD
Królowej Jadwigi (Salwator) – 51 m2, III p., apartament, 3 pok. –250.000 zł

DOMY DO SPRZEDAŻY
Wola Justowska (okolice) Kraków − dom 180 m2,
stan surowy, 12 a, (widokowe położenie) − 250.000 zł
Będkowice (gmina Wielka Wieś) – dom 120 m2, lata 70.,
4 pokoje, kuchnia, łazienka, garaż, media, działka 46 a – 230.000 zł
Wola Justowska (okolice Parku Decjusza) – dom 300 m2, lata 90.,
8 pokoi, działka 5 a – idealny na firmę, pensjonat – 800.000 zł
Krowodrza (os. Zarzecze) – elegancki nowy dom, 200 m2, 6 arów
(kameralna okolica) – 950.000 zł
Olszanica (Krowodrza) – stan surowy, 19 arów – 340.000 zł

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
Kraków, ul. Olszanicka 68 a, rolna − 160.000 zł
Cholerzyn – (obok Kryspinowa) – 16 a, budowl. (wszystkie media) – 160.000 zł
Prokocim – bardzo ładna działka 9,5 ara – 250.000 zł

DLA INWESTORÓW
Olszanica Kraków – działki hektarowe, widokowe
Kraków Olszanica – teren 5 ha z domem murowanym, media, szer. ok. 100 m,
widokowy, sąsiadujący bezpośrednio z terenem zabudowanym, idealny pod
apartamenty, domy
Krowodrza (Olszanica) – 30 arów, pod segmenty
Prokocim (teren MW) – 9,5 ara (kwadrat), pod zab. wielorodz. – 250.000 zł

UWAGA!
KUPIĘ MIESZKANIE HIPOTECZNE DO 80.000 ZŁ (PILNIE)

PILNIE KUPIĘ DOM DO 130.000 ZŁ W OKOLICY KRAKOWA

P o ś r e d n i c t w o  N i e r u c h o m o ś c i

ABESTA – DOM
ul. Królowej Jadwigi 154, 30−212 Kraków

tel. 012 425−25−17, 0602−24−97−97
e−mail: biuro@abesta−dom.pl

K U P N O  –  S P R Z E D A Ż − W Y N A J E M
Licencja zawodowa, OC

30−504 KRAKÓW, ul. KALWARYJSKA 48/26 Ip. (wejście od tyłu kamienicy) (9−17)
tel. 656−43−56 lub 423−62−00  e−mail: lex@oferta.nieruchomosci.pl

„LEX−COMPUTER”

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB) Nr licencji 1172 i 1173

PEŁNA, AKTUALNA OFERTA ZE ZDJĘCIAMI NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ WWW.OFERTA.NIERUCHOMOSCI.PL

SPRZEDAŻ DOMÓW
WĘGRZCE – 300 m2, dz. 7a lub 10a, do wykończe−
nia, oryginalny projekt, 689 000 zł
JUGOWICE – 210 m2 w zabudowie bliźniaczej, na−
daje się na dwurodz., duży garaż, dz. 6a, 500 000 zł
PODŁĘŻE – domek 105 m2, 4 pokoje, po kap. rem.,
dz.10a, dodatkowo 1ha, 69a, gospodarstwo rolne
obok Puszczy Niepołomickiej, 200 000 zł za całość
BIEŻANÓW – 240 m2, dz. 10a, malowniczo poło−
żony, do niewielkiego wykończenia, 450 000 zł
OLSZA – dom 150 m2, dz. 3a, garaż, zabudowa
bliźniacza, cena 390 000 zł, możliwość zakupu
całości 650 000 zł
LIBERTÓW – luksusowy, nowy dom 240 m2, orygi−
nalnie urządzony, dz.12a, cena 750 000 zł
KROWODRZA – 240 m2, 15a, luksusowy, w presti−
żowym miejscu, 972 000 zł
LISZKI – dom z lat 80., 180 m2, dz.25a, 2 garaże na
sam. ciężarowe, 400 000 zł
BIEŻANÓW – dom 350 m2, dz.7a, cena 420 000 zł
SWOSZOWICE – dom 160 m2, dz.67a, malowniczo
położony, 435 000 zł
RACIBORSKO – nowy, malowniczo położony, widok na
góry i jezioro, luksusowy, 130 m2, dz. 15a, 450 000 zł
RUCZAJ – nowa szeregówka 120 m2, luksusowo
wykończona, 400 000 zł
BIEŻANÓW – nowy, elegancki dom, nowoczesna ar−
chitektura, ogród 10a, wykończony, cena 730 000 zł
ok. TYŃCA – nowy bliźniak, dz.3a, pięknie położony
w bezpośrednim sąsiedztwie rezerwatu, 520.000 zł

www.lex−computer.gratka.pl www.oferta.nieruchomosci.pl
CENTRUM − MIESZKANIA

Plac Wolnica – 42 m2, 2 pok. w kamienicy, 3900 zł/ m2
Felicjanek – 3 pok. 74 m2, w zadbanej kamieni−
cy, 340 000 zł
Al. Pokoju – 76 m2, 5−letnie, komfortowe, orygi−
nalne, taras 50 m2, miejsce garażowe, 290000 zł
Limanowskiego – 3 pok., 79 m2, w kamienicy, 240 000 zł
Friedleina – 3 pok., 90 m2, ekskluzywne mieszka−
nie w plombie, 360 000 zł
Lwowska – 5 pok., 105 m2, zadbana kamienica,
240 000 zł

Grochowska – 115 m2, całość lub 2 mieszk., 480 000 zł
Apartament – 100 m2, Plac Matejki, kamienica z
windą, 1500 euro/m2
Czysta – 4 pok. Apartament, 115 m2, 210 000USD
Apartament – 140 m2, taras, ścisłe centrum, dwu−
poziomowy, nadbudowa kamienicy, 595 000 zł
ok. Królewskiej – 145 m2, piekne, oryginalne, nad−
budowa kamienicy, 410000 zł
Basztowa – 5 pok. 190 m2, 5 pok., kamienica z
windą, 650.000 zł
ok. Urzędniczej – 3 pok., 79 m2, 3/3, nowa nadbu−
dowa w pięknie odremont. kamienicy, 360.000 zł

MOGILANY – nowy dom, oryginalny projekt,
280 m2, dz.17a, stan surowy, najlepsze materiały,
dużo zieleni, cena 430 000 zł
SWOSZOWICE – dom 10−letni, 300 m2, 16a dział−
ka, na parterze oddzielne mieszkanie, piękna oko−
lica, cena 580 000 zł
MICHAŁOWICE – piękny nowy dom, luksusowo
wykończony, włoska kuchnia, garaż na 2 samo−
chody, dz. 6a, zagospodarowana, dobry dojazd,
okolica nowych domów, cena 650 000 zł
SZCZYGŁÓW k/Wieliczki – nowa rezydencja,
220 m2, 45a z widokiem na pasma gór, eksklu−
zywnie wykończona, 650 000 zł
SKAWINA – nowa rezydencja, 14a, ekskluzywne
wykończenie, dodatkowo wolnostojący dom
z garażami, dla gości, cena 650 000 zł
RYBNA k/Liszek – dom do zamieszkania, 180 m2,
dz. 45a, ogród, cena 220 000 zł

OFERTA SPECJALNA
BIUROWIEC 2800 m2, dz.30a, stan surowy zamknię−
ty, podziemny parking, 1 825 000 zł
WOLA JUSTOWSKA działka 5a, z pozwoleniem na
budowę 2 szeregówek, 490 000 zł

KAMIENICE:
KAZIMIERZ – 1200 m2, 9, 5a, wolna, cena 420 0000 zł
KAZIMIERZ – 800 m2, dz. 4a, możliwość nadbudo−
wy, cena 2100 000 zł
OKAZJA! MOGILSKA – kamienica 964 m2, 17a,
60 proc. wolne, 380.000USD

ul. Rajska 4a (w podworcu)
  31−124 Kraków
    pn.–pt. 9–19, sob. 10–14

    tel. (+12) 421−55−40
  fax (+12) 421 28−50
e−mail: fortuna2@poczta.onet.pl

Licencja zawodowa Nr 3759 UMiRM

WE SPEAK ENGLISH

PHONE NR 0501−37−33−26

www.fortuna2.gratka.pl
UBEZP. WARTA

Kompleksowa obsługa pośrednictwa w zakresie: kupna, sprzedaży, wynajmu, kredytów, ubezpieczeń

Sprzedaż MIESZKANIA
Mieszkania lub lokale użytkowe w kamienicy ul.
Paulińska od 18 do 122m2   od 72.000 do 650.000 zł
Ok. Campusu, nowe 1, 3 i 4 pok.    3000 zł/m2 brutto
1− pok. Śródmieście, 18m2  73. 000zł
2− pok.− Os. Na Stoku, 40m2  120.000 zł
2− pok. os. Jagiellońskie, 38m2 120.000zł
2− pok.− ul. Śląska, 42m2 165.000 zł
2 − pok. – ul. Wybickiego, 50m2 255.000 zł
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
from 50-250 sq.m

 "ARCHIDOM" − BOCHNIA − ul. Kazimierza Wlk. 65
− BRZESKO − pl. Żwirki i Wigury 3

Tel. 0−14/611−93−10, 602−44−75−24, www.archidom.gratka.pl

Dom drewniany dz. 78 ar
– 55 km od Kakowa – 30.000zł

Dom drewniany k. lasu, z działką 1,6 ha,
ok. Nowego Wiśnicza − 59.000zł

SPRZEDA:
• Domy drewniane – Uszew – 41.000zł, Łazy – dz 47ar –  60.000zł,
• Dom murowany do remontu – Rzezawa k. Bochni – 34.000zł
• Ok. Bochni – sklep – 180m2 z działką 14ar – 180m2 – 69.000zł – OKAZJA
• Dom 10 – letni – k. Bochni dz 6ar – 125.000zł – NOWOŚĆ
• Działka budowlano – rolna k. Łapanowa – ładna k. lasu – 75ar – 38.000zł
• Dom stan surowy – rekreacyjny – nad zalewem w Łapanowie – 75.000zł
• Domki rekreacyjne nad Rabą – komfortowe – Bochnia – 89.000zl
• Dom nowy – Lipnica k. Wiśnicza – dz 27ar – ładna – 215.000zł
• Bochnia DOMY: Gródeckiego – 165.000zł , os. Niepodległości – 160.000zł
• Bochnia – mieszkania – 33m2 – 49,500zł, 49m2 – 77.500zł,72m2 – 90.000zl
• Brzesko – działka budowlana – 16,5ar – 58.000zł , 11ar – 33.000zł
• Bochnia – 2/3 parteru w kamienicy – 86m2 – 85.000zł – OKAZJA
• Bochnia – budynek produkcyjno – handlowy – 1.000m2 – 245.000zł
• Pawilon handlowy – 300m2 – Brzesko – 160.000zł
• Bochnia – lokale handlowe – 70m2 – 1.900zł, mieszkalny – 60m2 – 550zl – WYNAJEM
• Apartamenty umeblowane w parku – 103m2 – k. Bochni – 750zł/mc + media – wynajem
• Gospodarstwo – 4 ha – k. Łapankowa – 199.000zł

Przedwojenna willa w Bochni
z działką 42ar − 355.000zł

Dom, stan surowy, dz. 17 ar
k. Łapanowa − 91.000 zł
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Apartament 106 m2, ul. Wese−
le – Bronowice, dwupoziomo−
wy, wykończony, osiedle za−
mknięte. Cena 550.000 zł. Tel.
501/028328
Apartament 2−poz., ul. Gloge−
ra, 91 m2, 4 pok., wyposażone,
kuchnia, 2 łazienki, kominek
grzewczy, garaż 27 m2, mini
ogródek. Bezpośrednio! Cena
375.000 zł. Tel. 501/176173
Apartament 80 m2, ul. Braty−
sławska, XIII/XVI p, 3 pokoje, 2
łazienki, wysoki standard, mo−
nitoring obiektu. Cena 4500 zł/
m2. Tel. 606/106907
Apartament 91 m2 (71 m2 bez
skosów), Kliny – Zacisze, luksu−
sowo wykończony, kuchnia –
sprzęt Bosch. Cena 340.000 zł
+ 2 garaże w przyziemiu –
50.000 zł. Tel. 604/549189
Apartament dwupoziomowy,
200 m2, luksusowy, blisko M1, z
dużym garażem, umeblowa−

na kuchnia, jacuzzi, alarm, kli−
matyzacja, internet. Cena
400.000 zł. Tel. 509/259444
Apartament, 3 pok., 58,5 m2,
nowy, ul. Lipińskiego − Ruczaj,
wykończony w wysokim stan−
dardzie, I/VI p, 2 balkony.
Cena 4450 zł/m2 (260.000 zł)
Tel. 506/027956
Garsoniera 23,1 m2, po remon−
cie. I p, ul. Krowoderska. Cena
85.000 zł. Tel. 12/4251661, 501/
449979 od 8.00 − 18.00
Garsoniera 28 m2, jasna kuch−
nia, IV/V p, doskonała lokali−
zacja (ul. Pułaskiego), boczny
widok na Wawel, społdzielcze
własn., loggia. Cena 105.000
zł. Tel. 506/027956, 12/2671088
Mieszkanie 150 m2, ul. Kuźnicy
Kołłątajowskiej, jednopozio−
mowe, do indywidualnej ada−
ptacji, możliwość wydzielenia
gabinetu. Bezpośrednio.
Cena 3000 zł/m2. Tel. 501/
350477
Mieszkanie 25 m2, ul. Prądnic−
ka (róg Zdrowej, przy przystan−
ku), 1−pokojowe, spółdzielcze
własnościowe, częściowo

umeblowane, standardowe.
Cena 85.000 zł. Tel. 606/351767
Mieszkanie 30 m2, po remoncie,
pokój, kuchnia, łazienka, II p, ul.
Wawrzyńca. Tel. 12/4251661,
501/449979 od 8.00 − 18.00
Mieszkanie 32 m2 w Rzeszowie,
I p, 1−pokojowe, parkiet, nowe
okna, w bloku z cegły sprze−
da właściciel. Cena 85.000 zł.
Tel. 17/8517618 po 20.00
Mieszkanie 39,8 m2, po remon−
cie, udział, I p, ul. Mogilska.
Cena 110.000 zł Tel. 12/4251661,
501/449979 od 8.00 − 18.00
Mieszkanie 3−pok., 63 m2, j.
kuchnia, ul. Bojki – Kurdwa−
nów, parter, alarm, wys. Stan−
dard wykończenia, ciche.
Cena 180.000 zł do neg. Tel.
501/186555
Mieszkanie 3−pok., ul. Na Bło−
nie, III p, 53 m2, jasna, umeblo−
wana kuchnia, osobno łazien−
ka, wc, spółdzielcze własno−
ściowe. Bezpośrednio. Cena
205.000 zł. Tel. 12/6381020,
506/039834
Mieszkanie 3−pokoje, IV/IV p,
53 m2, Mackiewicza, parkiet,

flizy, boazerie, kuchnia i łazien−
ka zabudowane, sprzęt AGD,
loggia obudowana, atrakcyj−
ne. Cena 180.000 zł. Tel. 12/
6613369
Mieszkanie 40,80 m2 w kamie−
nicy, Podgórze. Pilnie! Cena
105.000 zł lub najlepsza ofer−
ta. Tel. 600/613313
Mieszkanie 49 m2, II p, ul. Ariań−
ska. Cena 175.000 zł. Tel. 12/
4251661, 501/449979 od 8.00 −
18.00
Mieszkanie 55 m2, ul. Filipowi−
cza − Kurdwanów, I p, 2−poko−
jowe, nowe budownictwo.
Cena 3000 zł/m2. Tel. 601/
473972
Mieszkanie 58 m2, piwnica 80
m2, (2/3 domu), Zakopane –
centrum, taras, działka 3 a,
możliwa działalność gospo−
darcza. Cena 610.000 zł. Tel.
12/6330662, 509/280650
Mieszkanie 61,75 m2, zaadap−
towany strych, 3 pokoje, kuch−
nia, łazienka, Al. Pod Kopcem.
Cena 190.000 zł Tel. 12/
4251661, 501/449979 od 8.00 −
18.00

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Kamienica − Kraków, ul. Radziwiłłowska
− łączna powierzchnia użytkowa 945 m2,

23 mieszkania, wolna powierzchnia
około 214 m2, jeden właściciel, kamienica
bez obciążeń hipotecznych, podpiwniczo−

na, możliwość adaptacji strychu
na cele mieszkalne.
Cena: 310.000 euro

tel.: (012) 646−97−00, fax: (012) 646−97−01
e−mail: biuro@havre.pl   strona www: www.havre.pl

Sprzedam obiekt produkcyjno−biurowy.
Lokalizacja: Kłaj 612, działka 0,91 ha,
powierzchnia budynku 600 m2, teren ogro−
dzony, możliwość rozbudowy, wszystkie me−
dia w budynku, duży przydział mocy, 1km
od drogi krajowej Kraków−Przemyśl, 300m
od bocznicy kolejowej. Cena 500.000 zł

Lokale biurowe w nowopowstałym biurowcu
klasy B+ w Krakowie. Powierzchnia całkowita
2500m2, biura od 25m2 do 600m2. Wysoki stan−
dard, klimatyzacja, windy, pełne okablowanie sie−
ciowe, monitoring, ogólnodostępne miejsca par−
kingowe, dowolna aranżacja biur.

Domy willowe w zabudowie bliźniaczej
o pow. 175 m2, na działkach 6,3 a
materiały wysokiej jakości
wszystkie media
do indywidualnej aranżacji wewnętrznej
działka z widokiem na Kraków
Cena z gruntem: 440 tys. zł

tel. 606 186−768, 501 188−351
BEZPOŚREDNIO

KRAKÓWKRAKÓWKRAKÓWKRAKÓWKRAKÓW
– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC– MARSZOWIEC

KRAKÓW – LIBERTÓW

140 m2, wykończony,
wysoki standard

Tel. 0602 78−37−17



122 OGŁOSZENIA DROBNE

Mieszkanie 64 m2, 3 pokoje, os.
II Pułku Lotniczego, Kraków.
Bezpośrednio. Cena 175.000
zł. Tel. 41/3838994
Mieszkanie 64 m2, Krowoder−
skich Zuchów−Krowodrza, 0/IV,
4−pok., okna PCV, flizy, parkiet,
loggia, internet, super lokaliza−
cja. OKAZJA. Cena 200.000 zł.
Tel. 12/6337177, 606/823092
Mieszkanie 64 m2, Ruczaj 3−po−
kojowe, jasna kuchnia po re−
moncie, łazienka i toaleta
osobno, flizy, spółdzielczo−wła−
snościowe. Cena 215.000 zł.
Tel. 12/2670130, 697/525111
Mieszkanie 65 m2, os. Oświe−
cenia, I/IV p, do remontu.
Cena 170.000 zł do negocja−
cji. Tel. 502/661924
Mieszkanie 65 m2, ul. Floriań−
ska, na kancelarię adwokac−
ką, notarialną. Cena 220.000
euro. Tel. 12/2660090, 12/
4113498, 694/044677, 601/
864808
Mieszkanie 66 m2, Bronowice,
ul. Zapolskiej, V/X p, winda,
bez schodów, 2 pokoje, duża
kuchnia, słoneczne, zadbane,
do zamieszkania. Cena

260.000 zł. Tel. 503/190601
Mieszkanie 74 m2, os. Oświe−
cenia, parter/X p, 3−pokojo−
we, hipoteczne, po general−
nym remoncie, zabudowana
kuchnia. Cena 220.000 zł. Tel.
12/6474129, 503/798756
Mieszkanie 74 m2, parter, os.
Oświecenia, hipoteka, atrak−
cyjne, po generalnym remon−
cie z zabudową kuchni. Cena
220.000 zł. Tel. 12/6474129,
503/798756
Mieszkanie 86 m2, os. Ruczaj,
III/IV p, hipoteczne, komforto−
we. Cena 225.000 zł. Tel. 12/
6323340, 12/4183035 wieczo−
rem
Mieszkanie 94 m2, nowe, ul.
Kuźnicy Kołłątajowskiej, 3 po−
koje, I/III p. Cena 3300 zł/m2.
Tel. 501/863876
Mieszkanie 99,3 m2, 3 pokoje,
ul. Zamoyskiego, II p. Cena
300.000 zł. Tel. 12/4251661,
501/449979 od 8.00 − 18.00
Mieszkanie hipoteczne, jasne,
po generalnym remoncie,
jednopokojowe, 36 m2, c.o.,
Senatorska. Cena 186.000 zł
Tel. 604/622522

Mieszkanie jednopokojowe,
Kurdwanów. Cena 96.000 Tel.
606/395583
Mieszkanie na ul. Limanowskie−
go, 3−pokojowe do remontu.
Cena 3000 zł/m2 lub po remon−
cie 4.000 zł/m2 – właściciel. Tel.
12/4115035, 609/212034
Mieszkanie w domu wolnosto−
jącym z garażem, do remon−
tu, osiedle Oficerskie – Olsza,
70 m2 + 22 m2, odrębna kw.
Cena 220.000 zł. Tel. 602/
734222, wwpx@wp.pl
Mieszkanie w Wieliczce, IV p,
3−pokojowe, loggia, słonecz−
ne, ładny widok, po całkowi−
tym remoncie, bardzo zadba−
ne, okna PCV, od zaraz. Cena
120.000 zł. Tel. 12/2782320,
504/756202
Mieszkanie, 2 pokoje, 37 m2,
IV/IV p., po remoncie, ul. Sta−
chiewicza. Cena 125.000 zł Tel.
606/736246
Mieszkanie, Olsza – Ułanów, 6−
letnie, parter – I p, 5−pokojowe,
internet, co gazowe, garaż.
Cena 385.000 zł. Tel. 601/648508
Mieszkanie, ul. Paulińska, 2−po−
kojowe, nowe okna, drzwi wej−

ściowe, łazienka, terakota, fli−
zy, zabudowa kuchni. Cena
180.000 zł. Tel. 880/154220
Mieszkanie, ul. Syrokomli, 94
m2, po remoncie. Cena
400.000 zł Tel. 605/889206, 608/
513013

DOMY
Dom 10−letni, 200 m2, z cegły,
dz. 57 a, ogrodzony, 5 gara−
ży, budynki gosp., w Igołomii,
20 km od Krakowa. Cena
320.000 zł do negocjacji. Tel.
12/2874067
Dom 140 m2 + garaż dwusta−
nowiskowy, Zabierzów, nowy,
wykończony, wysoki standard,
działka 22 a, widokowa, ogród
zagospodarowany. Cena
570.000 zł. Tel. 601/485422
Dom 160 m2, działka 60 arów,
widokowa, budowlano−rolna,
możliwość podziału, Kraków –
Podgórze. Cena 435.000 zł. Tel.
603/242354, 12/4517975
Dom 160 m2, stan surowy
otwarty, dz. 8,5 a, usytuowa−
ny na wzgórzu pod lasem,
koło Wieliczki. Cena 170.000 zł.
Tel. 12/2631810, 609521038

Sprzedam pięknie położoną rezydencję
na Woli Justowskiej przy ul. Zakamycze

(600 m od Kopca
Piłsudskiego)

tel.425−27−40, w godz. 8.00−16.00

Stan surowy zamknięty,
działka 60 a, aktualne
pozwolenie na budowę

OKAZJA!
Z powodu wyjazdu sprzedam
dom wolnostojący w Jugowi−
cach o pow. 175 m2, dz. 10,5 a
oraz wyznaczam nagrodę
20 000 zł dla osoby, która kupi
dom bezpośrednio od wła−
ściciela lub pomoże w sprze−
daży. Cena 550 000 zł.
Tel. 0502/588 861, 0501/095 401

KRAKÓW – LIBERTÓW

230 m2, bez białego
montażu, działka 8 a

tel. 0602 78−37−17

DO SPRZEDANIA
MODLNICZKA !

220 M2, NA DZIAŁCE 17 A
DO ZAMIESZKANIA OD ZARAZ

DOBRA LOKALIZACJA NA SIEDZIBĘ FIRMY !

0605 245−169

Oikos II Nieruchomości
30−081 Kraków Królewska 57 pok. 227

ACI  NIERUCHOMOŚCI

31−513 Kraków, ul. Olszańska 16
tel. 012 411 99 22;  012 411 92 24

MIESZKANIA−DOMY−DZIAŁKI− BIURA
Sprzedaż, wynajem − wybrane oferty

Wysokie 155.000zł, Os.Sportowe 150.000zł,
Os.Oficerskie 175.000zł i 245.000zł
KOŚCIELNIKI – nowe, 220 i 260 tys. zł,
Ok. Zapolskiej – 210m2 − 680.000zł
Os.Oficerskie − dom 5000zł; mieszk. 1600zł
Wola Justowska − segment − 110m2 − 4300zł
PAWILON wolnostojący 240m2 Azory;

BIUROWE, HALE, MAGAZYNY, PLACE
Budowlane − Marszowiec, Bolechowice,
Głogoczów, Mogilany, Lusina, Siepraw;
ok. lotniska w Balicach, np. pod motel
Komercyjne − Rybitwy od 0,5ha − 7,5ha;
gm. Mogilany 5,33ha − bud.−rolna
DLA INWESTORA – Kraków, budynek biur. i
mag. na 2ha działce, do sprzedaży

Tel. 608/63−70−74 033/876−53−23

DO SPRZEDANIADO SPRZEDANIADO SPRZEDANIADO SPRZEDANIADO SPRZEDANIA
PENSJONAPENSJONAPENSJONAPENSJONAPENSJONAT – LANCKORONAT – LANCKORONAT – LANCKORONAT – LANCKORONAT – LANCKORONA

800 m2 powierzchni użytkowej
31 pokoi
1 ha 23a działki

Cena: 900 tys. zł
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Dom 200 m2, Krzeszowice,
nowy, wszystkie media, pod−
dasze do adaptacji, działka
12 a sprzedam lub zamienię
na mieszkanie w Krakowie.
Cena 245.000 zł. Tel. 12/
2825500
Dom 220 m2, Libertów, nowy,
luksusowy, do zamieszkania, ko−
minek marmurowy, pokój ką−
pielowy, częściowo umeblo−
wany, ogród zagosp., dz. 8 a.
Cena 750.000 zł. tel. 603/963176
Dom 274 m2, Kraków − Jugo−
wice, w trakcie remontu, ga−
raż ogrzewany na 2 samocho−
dy, działka 6,8 a. Cena
420.000 zł. Tel. 12/2670583 wie−
czorem
Dom 30 m2 + piętro na dział−
ce rekreacyjnej 4 a, Balice−
Kryspinów, nowy, superkom−
fortowy, prąd, woda, kanali−
zacja, kuchnia, łazienka, sy−
pialnia. Cena 39.500 zł. Tel.
0695/ 61−68−68
Dom 300 m2, Wola Justowska,
przy Parku Decjusza, super−
komfortowy. Cena 500.000
euro lub wynajem – 11.000 zł.
Tel. 602/480020

Dom 400 m2, Balicka – obok
giełdy RTV, parter handlowy z
zapleczem + 2 wc., garaż 45
m2, parking, piętro – salon 80
m2, 3 sypialnie, 2 łazienki,
wszystkie media. Cena 850.000
zł do neg. Tel. 661/741340
Dom 570 m2, Ujście Solne, ok.
Bochni, do remontu, media,
woda, gaz, prąd, działka 32 a.
Cena 160.000 zł. Tel. 603/226641
Dom 706,8 m2,przygotowany
pod agroturystykę, działka 82
ary, w sąsiedztwie Puszczy Nie−
połomickiej. Cena 230.000
euro. Tel. 601/676714
Dom 85 m2, + garaż + 50 m2

poddasza do adaptacji, Czer−
nichów 21 km od Krakowa,
nowy, działka 18 a, ogrodzo−
na. Cena 295.000 zł do nego−
cjacji. Tel. 505/129375
Dom do zamieszkania, dział−
ka 6,5 ara, Kokotów. Cena
220.000 zł. Tel. 608/120777
Dom dwurodzinny, 300 m2,
Kraków – Swoszowice, ogro−
dzony, działka 10 arów zago−
spodarowana, wszystkie me−
dia, do zamieszkania. Cena
520.000 zł. Te. 12/6547767

Dom jednorodzinny 250 m2+
110 m2 strych do adaptacji,
Wola Justowska, 12−letni,
sprzeda właściciel. Cena
750.000 zł. Tel. 12/4252105,
602/177074
Dom murowany 120 m2, Koź−
mice Wielkie, prąd, gaz,
woda, garaż, zabudowania
gosp. + 1,03 ha, piękny widok.
Pilnie sprzedam. Cena 350.000
zł do neg. Tel. 12/4511220 (w
godz. 16.00−21.00)
Dom murowany 130 m2, pod−
piwniczony z garażem, Wado−
wice−Zawadka, 6 pokoi, kuch−
nia, 2 łazienki, wc, media, co
gaz.−węglowe, działka 36 a.
Cena 290.000 zł do neg. Tel.
33/8233791
Dom murowany, piętrowy z
garażem nadający się do ca−
łorocznego zamieszkania, Bro−
dła k. Alwernii, na rekreacyj−
nej działce. Cena 85.000 zł. Tel.
41/3844507, 606/836094
Dom nowy do wykończenia,
wybud. b. solidnie z materiałów
o wysokiej jakości, 6 pok., 2 łaz.,
garaż, cichy, malowniczy teren,
6 km na płd.−zach. od Krako−

wa, dz. 9 a. Cena 365.000 zł Tel.
12/4154067, 602/151090
Dom parterowy z poddaszem
+ garaż, uroczy, działka 40 a,
Łężkowice (pomiędzy Wielicz−
ką a Bochnią). Cena 190.000
zł. Tel. 12/2844552, 608/594699
Dom stary, Krzywaczka, dział−
ka 49 a, budowlano−usługowa.
Cena 1500 zł/a. Tel. 604/372827
Dom w budowie, 110 m2, Dą−
browa Szlachecka, 5 km od
granic Krakowa, działka 12 a,
prąd, woda, kanalizacja w
realizacji. Cena 130.000 zł. Tel.
12/2597810, 505/164096
Dom wolnostojący w Jugowi−
cach o pow. 175 m2, dz. 10,5
a oraz wyznaczam nagrodę
20.000 zł dla osoby, która kupi
dom bezpośrednio od właści−
ciela lub pomoże w sprzeda−
ży. Cena 550.000 zł. Tel. 0502/
588 861, 0501/095 401
Dom z drewna, 140 m2, Do−
bczyce, nowy, wykończony, 4−
pok., kuchnia, salon z komin−
kiem, łazienka, wc, piwnica,
na malowniczej, 15 a dz.
Cena 490.000 zł. Tel. 609/
326701

NIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCINIERUCHOMOŚCI
WIELICKIEWIELICKIEWIELICKIEWIELICKIEWIELICKIE

www.mieszkanko.gratka.pl
�   288−07−93

�   0605−42−65−66

Wieliczka, dom z 1922 r., 35 a – budowlana – 195.000 zł
Wieliczka, bliźniak, stan surowy – 200.000 zł
Raciborsko, dom, st. sur. zamkn. + 22 a – 165.000 zł
Wieliczka, 2 pok., 44,5 m2, parter – 80.000 zł
Wieliczka, 3 pok., 48 m2, parter – 109.000 zł

POSZUKUJEMY OFERT!

Wieliczka, dom z 1990 r.,
165 m2/220 m2 + 7 ar,
6 pok. + kuchnia + 2
łazienki + kotłownia +

piwnica + garaż

Wieliczka (Lekarka) –
wolno stojący 200 m2

pow. użytkowej +
garaż i piwnice, ładnie

wykończony

Wieliczka – centrum, bliź−
niak 120 m2/160 m2, 5 pok.
+ kuchnia (pełne wyposa−

żenie) + 2 łazienki, pięciolet−
ni, ładnie wykończ.

DZIAŁKA KOMERCYJNA
OBOK MAKRO

CASH & CARRY
W KRAKOWIE

POW. OK. 83 A; WZiZT

TEL. 601 45 12 13,
12/628 00 00

• Olszańska 1−pokojowe 33m2, po remoncie, do wejścia. 4.500zł/m2 do negocjacji
• Olszańska garsoniera, 27m2, po remoncie, do wejścia. 4.500zł/m2 do negocjacji
• Chopina 2−pokojowe 54m2, IIIp, nowe okna, dwa balkony. Cena 235.000zł
• Krowoderska mieszkanie 2−pokojowe 77m2, IIIp, do remontu. Cena 320.000zł
• Krowoderska mieszkanie 3−pokojowe 100m2, IIIp, do wejścia. Cena 460.000zł
• Bujwida 2−pokojowe 80 m2, III−piętro, centrum, kameralna ulica Cena 246.000zł
• Mogilska 3−pokojowe 80m2, po remoncie, IVp. Cena 245.000zł
• Al.Mickiewicza 3−pokojowe, 85m2, po remoncie, IIp, balkon. Cena 320.000zł
• Turniejowa 4−pokojowe, 97m2, 2−letnie, komfortowe, wykończone. Cena 279.000zł
• Okazja! ul.Lasówka 4−pokojowe, blok po remoncie, Xp. Cena 185.000zł

(do negocjacji)

PILNIE KUPIMY MIESZKANIE 2−3 POKOJOWE, REJON ŁOBZÓW−BRONOWICE

Sprzedaż na zasadach wyłączności prowadzi:
Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

Bardzo atrakcyjna działka budowlana
pod budownictwo jednorodzinne (różne−
go typu) o powierzchni ponad 1 hektara
wraz z uzgodnieniami dotyczącymi me−
diów, na działce znajduje się dom w sta−
nie surowym o powierzchni 350 m2, Zie−
lonki. Cena 2.475.000 PLN
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P i l n i e  z a k u p i m y :
• kamienicę w Rynku, Śródmieściu (ul. Floriańska,

ul. św. Tomasza, ul. Grodzka, ul. Zwierzyniecka
lub Karmelicka)

• udziały w kamienicy w Rynku lub Śródmieściu

• dom w rejonie Krowodrzy i Olszy
• lokale sklepowe i biurowe w Śródmieściu
• mieszkanie jednopokojowe

tel. 509 107−858

Domek całoroczny, Dobra k.
Limanowej, działka 10 a. Cena
90.000 zł. Tel. 602/577968
Domek ekologiczny, Dobra k.
Limanowej, dz. 10 a. Cena
90.000 zł. Tel. 602/577968

DZIAŁKI
Działka budowlana 30 a,
SPRZEDA WŁAŚCICIEL, BRZO−
ZÓWKA, atrakcyjnie położona,
słoneczna w pobliżu przysta−
nek MPK, zadbana – obsiana
trawą, obsadzona młodymi
brzozami, sosnami i bzem,
kształt prostokąta, aktualne ze−
zwolenie na budowę i zatwier−
dzony projekt ładnego domu
jednorodzinnego o pow. użytk.
145 m2, uzgodnione przyłącza
mediów, projekt wjazdu, sprze−
da właściciel, CENA 250 000 zł,
tel. 506 084−329
Działka 0,74 a, Kalwaria Ze−
brzydowska – Brody (na tere−
nie “Dróżek”, 1 km od klaszto−
ru. Cena 75.000 zł− do uzgod−
nienia. Tel. 600/416341
Działka 20 a (szer. 20 m) w
Ochmanowie, obok pola gol−
fowego, rolna w trakcie prze−
klasyfikowania. Cena 2000 zł/
a. Tel. 12/6499404, 602/739396
Działka 24,42 a o wymiarach
30x80, Opatkowice − Ważew−
skiego, w trakcie WZiZT, widoko−
wa, wszystkie media w drodze.
Cena 13.000 zł/a. Tel. 12/6590770
Działka 25 a, budowlana, Lip−

nica Murowana (dawne woj.
tarnowskie), w centrum przy
drodze asfaltowej, media w
działce, spokojna okolica.
Cena 1200 zł/a. Tel. 12/
6381020, 506/038834
Działka 25 arów, Michałowi−
ce I, z przyłączami mediów.
Bezpośrednio. Cena 7000 zł/
a. Tel. 695/226832
Działka 27 a, Polanowice − 20
km od Krakowa, uzbrojona.
Cena 27.000 zł. Tel. 12/
3881456 wieczorem
Działka 38 a, bud., Łazy – 22
km od Krakowa spokojna, wi−
dok., pochylona na płd, w są−
siedztwie wiele atr .miejsc tu−
ryst., dolinki podkrakowskie,
itp. Cena 3500 zł/a. Tel. 12/
2822210
Działka 38 a, bud., Łazy – 25 km
od Krakowa spokojna, widok.,
pochylona na płd (rej. parku
widok.), w sąsiedztwie wiele atr.
m. turyst., niedaleko Doliny
Będkowskiej i innych. Cena
3500 zł/a. Tel. 12/2822210
Działka 39 a, ze starym domem
320 m2, Bodzechów k. Ostrow−
ca Św., wszystkie media. Cena
250.000 zł. Tel. 41/2477015
Działka 48 a, w Michałowicach,
uzbrojona, 44 m przy drodze w
spokojnym miejscu. Cena 5000
zł/a. Tel. 12/4115035, 609/212034
− właściciel.
Działka 54 ary, Bodzanów, rol−
na do przekwalifikowania.

Cena 60.000 zł Tel. 12/4251041,
507/781580
Działka 73 ary, Wola Justow−
ska, rolna, zaplecze sportowe.
Cena 7000 zł/a Tel. 12/
4251041, 507/781580
Działka 9 arów, Wola Justow−
ska, budowlana, woda, gaz,
kanalizacja, prąd. Cena
38.000 zł. Tel. 12/4251041, 507/
781580
Działka 96 a (podzielona na 4
dz. – 36 a, 15 a, 37 a, 7 a), Kra−
ków, okolice ul. Bulwarowej,
sąsiednie działki uzbrojone.
Cena 12.000 zł/a. Tel. 12/
6332522, 608/663338
Działka bud.−rolna 134 a, 20
km od Krakowa, w sąsiedztwie
Parku Ojcowskiego, projekt,
pozwolenie na budowę.
Cena 110.000 zł lub zamiana
na mieszkanie. Tel. 12/
2673407, 505/486770
Działka budowlana 10 a, Lusi−
na – koło przystanku autobuso−
wego linii 255,7 km na południe
od centrum Krakowa. Cena
10.000 zł/a Tel. 608/104349
Działka budowlana 14 a, samo
centrum Podłęża, gm. Niepo−
łomice, kwadratowa, płaska,
cisza. Bezpośrednio. Cena
4500 zł/a. Tel. 606/412457
Działka budowlana 24 a, os.
Kościelniki, przy parku krajo−
brazowym. Cena 2000 zł/a.
Tel. 12/6653474
Działka budowlana 35 a, wi−
dokowa, pięknie położona
pod lasem w Kryspinowie.
Cena 100 zł/m2 do negocja−
cji. Tel. 606/829147, fax. 12/
6590079, e−mail: rozyc−
ka@transtar.pl
Działka budowlana 38,5 a, 15
km od Krakowa, w pełni uzbro−
jona, stok południowy. Pilnie.
Bezpośrednio. Cena 2600 zł/a.
Tel. 602/105511
Działka budowlana 58 a, do−
kumenty do zezwolenia na
budowę. Cena 5000 zł/a. Łąka
23 a, uzbrojona, Masłomiąca
gm. Michałowice. Cena 2000
zł/a. Tel. 501/468671
Działka budowlana od 7−25 a,
Zabierzów/Kochanów, szero−

kość 26 m. Atrakcyjna cena
8500 zł/a. Tel. 608/323269
Działka budowlana, Sarów,
gm. Michałowice, woda, gaz,
prąd w drodze dojazdowej
przy działce, 2 autobusy MPK,
dookoła nowa zabudowa.
Cena 50.000 zł. Tel. 606/
772212, 501/175897
Działka komercyjna 16 a, ok.
ul. Łowińskiego. Cena 14.000
zł/a. Tel. 12/6441067 (w godz.
20.00−21.00)
Działka komercyjna 27 a, przy−
legająca do ul. Balickiej,
uzbrojona. Cena 250 zł/m2. Tel.
601/477881
Działka przemysłowa, 11 arów,
ul. Powstańców przy ulicy, peł−
ne uzbrojenie. Cena 20.000 zł/
. Tel. 602/768623
Działka rolna 20 a, Kraków, ul. Ma−
tematyków Krakowskich, Wróblo−
wice, media, WZiZT w trakcie, ład−
na okolica, kształt inny. Cena
70.000 zł. Tel. 603/648155
Działka z przeznaczeniem na
usługi komercyjne, 1 ha, Kry−
nica Zdrój, ul. Sądecka, nieza−
budowana, pełne uzbrojenie.
Cena 110 zł/m2. Tel. 32/
7823337, 504/379900
Działki budowlane 2 x 15 a lub
całość, Zakrzów, gm. Niepołomi−
ce, droga asfaltowa, ładna oko−
lica, WZiZT w trakcie. Cena 3300
zł/a Tel. 12/2819198 wieczorem

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
30−019 Kraków,ul. Mazowiecka 25 pokój 308
Tel/fax: (012) 623−75−22, tel (012) 294−64−35, 0601−48−80−71
pon−pt (10.00 –17.00)

• Trzypokojowe mieszkanie hipoteczne, własno−
ściowe, położone na I piętrze w kamienicy
przy ul. Topolowej, o powierzchni 81 m2, do re−
montu sprzedamy na zasadzie wyłączności.
Cena 245.000 PLN

• Trzypokojowe mieszkanie do wynajmu, położone
przy ul. Królewskiej o powierzchni 57 m2, częścio−
wo umeblowane, najchętniej studentom polonij−
nym wynajmiemy na zasadzie wyłączności.
Cena wynajmu 1.200 PLN miesięcznie + opłaty.

NIERUCHOMOŚCI
K R A K Ó W  ul. Smoleńsk 22
tel. 292−76−83, 0601 339−653

ŁADNE MIESZKANIA DO SPRZEDANIA:
1. 1−pok. 25m2 ul.Radzikowskiego, c.k. − 81 tys.zł
2. 1−pok. 37m2 j.k. Grunwaldzka, cegła − 138 tys.zł
3. 2−pok. 38m2 j.k. Prądnik, nowe okna − 120 tys.zł
4. 2−pok. 45m2 j.k. loggia, Azory, parkiet − 145 tys.zł
5. 2−pok. 64m2 j.k. cegła, za kinem Kijów − 240 tys.zł
6. 3−pok. 52m2 j.k. loggia, os.Widok, II/Xp − 170 tys.zł
7. 3−pok. 64m2 j.k. po remoncie, Widok − 205 tys.zł
8. 3−pok. 66m2 nowe, Czarnowiejska − 327 tys.zł
9. 3−pok. 80m2 nowe, Ugorek + m.post − 418 tys.zł
10. 4−pok. 73m2 rozkładowe, 7−letnie, I/IVp − 195 tys.zł
11. 4−pok. 120m2 nowe, ok.Grzegórzeckiej − 365 tys.zł
1. 86m2 działka 2,4a, Bronowice − 160 tys.zł
2. 180m2 działka 3,7a, Lea, 6 pokoi − 385 tys.zł
3. 200m2 dz. 6a, Zarzecze, luksusowy − 990 tys.zł

Kupimy mieszkanie dla naszych Klientów

DO
M

Y
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Działki budowlane, 2x10 a, 2x 12
a i 14 a, Kraków – Rajsko, atrak−
cyjnie położone, decyzja WZ, w
okolicy nowa zabudowa. Cena
13.000 zł/a. Tel. 601/400623

INNE
Budynek ok. 1500 m2, dz. 22 a,
w bardzo ładnym otoczeniu
domów jednorodzinnych, 250
m od Rynku. Cena 900 zł/m2

lub wynajem pod działalność
– cena do neg. Tel. 600/
613313
Garaż z lokalem użytkowym 50
m2, ul. Łobzowska, oficyna,
media. Cena 65.000 zł. Tel. 12/
6337012
Gospodarstwo, małe, 80 a,
dom i zabudowania do re−
montu, Wojskawice − 15 km od
Proszowic, siła, studnia. Cena
50.000 zł. Tel. 12/2690335,
506/087666
Lokal handlowy 136 m2 + 51
m2, Kraków−Podgórze sprze−
da/wynajmie właściciel. Cena
sprzedaży 500.000 zł. Cena
wynajmu 5000 zł + opłaty. Tel.
12/4270243 po godz. 16.00
Pawilon handlowy 84 m2, ul.
Kopernika − Tarnobrzeg, wol−
nostojący, przeznaczony na
gastronomię, produkcję, han−
del, działka 1,5 ha. Cena
190.000 zł. Tel. 604/171805
Restauracja wyposażona w
domu, 2 tarasy, ok. 200 m2, dz.
31 a, widokowa przy Zako−
piance, własne ujęcie wody,
możliwość budowy motelu.
Możliwość wynajęcia do 10
lat. Cena 380.000 zł. Tel. 600/
613313
Wiata obudowana blachą,
ocieplana, do rozbiórki
(5,4x15,5x3,5=84m2). Cena
5.000 zł do negocjacji. Tel. 608/
099964

KUPNO
MIESZKANIA

Mieszkanie 2−pok. w nowym
budownictwie, do 190.000 zł.
może być nie wykończone.
Tel. 502/661924
Mieszkanie 40−50 m2, Krowodrza,
Łobzów − zdecydowanie kupię.
Tel. 0601/488071, 12/6325096
Mieszkanie ok. 30 m2, w Kra−
kowie, najlepiej nowe, hipo−
teczne, wielka płyta wykluczo−
na, bez pośredników. Tel. 17/
8517618 po 20.00
Mieszkanie ok. 50 m2, 2−3−pok.,
Krowodrza, Śródmieście, Łob−
zów do 160 tys. zł kupię bez−
pośrednio. Tel. 600/258493
Mieszkanie ok. 70 m2, 3−pok.,
I,II p. lub z windą, kilkuletnie, z
dobrym dojazdem kupię bez−
pośrednio. Tel. 604/143009
Mieszkanie własnościowe w
centrum Krakowa 50−70 m2, 3−
pok., ewentualnie do remon−
tu, bezpośrednio. Tel. 33/
8114970 po 20.00, 880/572417
M−3 lub M−4, 50 m2, II lub III/IV p.,
w Krakowie, w pobliżu centrum
kupię od zaraz. Cena do 90.000
zł. Tel. 41/3669442, 697/040404

DOMY
Dom w okolicach Krakowa,
do 130.000 zł. Tel. 12/4252231
Dom w rejonie Witkowic, pow.
ok. 200 m2, działka od 8 a − ku−
pię bezpośrednio. Tel. 12/
6653586 po godz. 20.00, 603/
385486, e−mail: kerempa@o2.pl
Dom, stary, stylowy, w dużym,
starym ogrodzie, w krajobrazo−
wo pięknej okolicy, do 40 km
od Krakowa. Tel. 12/4211780
Domek letniskowy, całorocz−
ny, 30−80 km na południe od
Krakowa, na dużej ładnej
działce ( powyżej.10 a). Tel.
12/6545141

DZIAŁKI
Działkę budowlano−rolną ok.
35 a, z dojazdem, uzbrojoną,
w okolicy Wieliczki, Dobczyc,
Niepołomic kupię bezpośred−
nio. Tel. 12/2880284
Działkę rolno – budowlaną, Bibi−
ce, Pękowice, Zielonki, Węgrzce.
Bezpośrednio. Tel. 506/294809

INNE
Grunt rolny, rolno−budowlany
na terenie Krakowa i okolic
Myślenic, z możliwością prze−
kwalifikowania, po okazyjnej
cenie. Tel. 607/051682, e−mail:
stanislaw.h@plusnet.pl
Leśniczówkę, starą oryginalną
chałupę góralską, dobrze za−
chowaną, Łopuszna – Ochot−
nica Górna. Tel. 12/4211780
Nieruchomość na osiedlu Ofi−
cerskim w Krakowie. Tel. 12/
2660090, 12/4113498, 694/
044677, 601/864808

ZAMIANA
MIESZKANIA

Mieszkanie 3 pok., 49,5 m2,
bardzo atrakcyjne, Krowo−
drza, wysoki standard wykoń−
czenia zamienię na nieduży,
zadbany dom do 30 km, po−
łudniowe okolice Krakowa.
Tel. 12/6339933, 600/836801
Mieszkanie 30 m2, I p, Krowodrza
Górka, balkon, wykupione, b.
ładne, zabudowana kuchnia,
przedpokój, nowe okna zamie−
nię na 2 pokoje do 37 m2, okoli−
ce Olszy. Tel. 600/582908
Mieszkanie 32 m2, 1−pokojowe
w Rzeszowie, w bloku z cegły
zamienię na mieszkanie ok.30
m2, najlepiej nowe w Krako−
wie. Tel. 17/8517618 po 20.00

Mieszkanie 3−pokojowe, 66 m2,
ul. Rusznikarska zamienię na
dom lub 1/2 bliźniaka w gra−
nicach Krakowa. Tel. 12/
6589054 po 20.00
Mieszkanie 4−pok., 75 m2, wła−
snościowe hipoteczne, os. Pia−
stów zamienię na dwa mniej−
sze lub jedno plus dopłata. Tel.
888/131099
Mieszkanie 53 m2, os. Widok,
II/IV p, 3−pokojowe, jasna
kuchnia, spółdzielcze, własno−
ściowe zamienię na podobne
w okolicy Salwatora, Zwierzyń−
ca, Łobzowa lub kupię. Tel.
694/094745
Mieszkanie 54 m2, przy Mły−
nówce Królewskiej, taraso−
wiec, IV/IV p, po remoncie i 2
działki budowlane zamienię
na dom, ok. Bronowic, Azory.
Tel. 501/307922
Mieszkanie 66 m2, ul. Floriań−
ska, nadające się na kance−
larię lub biuro zamienię (sprze−
dam) na dom lub nierucho−
mość na os. Oficerskim. Tel.
12/2660090, 12/4113498, 601/
864808, 694/044677
Mieszkanie komunalne 54,66
m2, os. Kazimierzowskie, 3−po−
kojowe, jasna kuchnia, IV p, za−
mienię na mniejsze dwupoko−
jowe z dopłatą. Tel. 509/339956
Mieszkanie, ul. Lea, 69 m2, 3−po−
kojowe, III/IV p, osiedle ogro−
dzone, zamienię na dom do
zamieszkania w pasie Zabie−
rzów – Zielonki. Tel. 12/6359026

DZIAŁKI
Działka przemysłowa w Krako−
wie, 11 arów, zamienię na
mieszkanie lub domek. Tel.
602/768623

Administrację, zarządzanieAdministrację, zarządzanieAdministrację, zarządzanieAdministrację, zarządzanieAdministrację, zarządzanie
(kompleksową obsługę(kompleksową obsługę(kompleksową obsługę(kompleksową obsługę(kompleksową obsługę

nieruchomości), regulowanienieruchomości), regulowanienieruchomości), regulowanienieruchomości), regulowanienieruchomości), regulowanie
stanów prawnych nieruchomości,stanów prawnych nieruchomości,stanów prawnych nieruchomości,stanów prawnych nieruchomości,stanów prawnych nieruchomości,

księgowość – księgowość – księgowość – księgowość – księgowość – poprowadzipoprowadzipoprowadzipoprowadzipoprowadzi
licencjonowane biuro.licencjonowane biuro.licencjonowane biuro.licencjonowane biuro.licencjonowane biuro.

tel. 12/423−86−00
fax 12/429−10−87

e−mail: mieniefirma@interia.pl

DREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMYDREWNIANE DOMY
mieszkalne , rekreacyjne , kanadyjki

HAT−BUD
38−420 Miejsce Piastowe
ul . Dworska  25
tel. 0−13  435 39 94
fax 0−13   433 81 70

podsufitki

podłogi

listwy wykończeniowe

galanteria drzewna

wykończenia

remonty

Kupię działkę przemysłową
w rejonie Nowej Huty i okolic,

wielkość 1−1, 5 ha, przy głównej drodze.

Tel. 602 330−819

DO  WYDZIERŻAWIENIA
Działka ogrodzona, oświetlona, utwardzona z dogodnym

dojazdem o pow. 194 a wraz z zapleczem socjalno−biurowym
o pow. 60 m2.

Lokalizacja: Kraków – Podgórze, okolice ul. Saskiej.
Cena 12.000 zł/m−c (netto).

Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub (012) 65−22−210.
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WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament 180 m2, śródmie−
ście, nowy do aranżacji, antre−
sola, 2 tarasy słoneczne, alarm,
sejf, klimatyzacja, kominek, na
biuro lub mieszkanie. Cena
1100 euro. Tel. 505/007319
Apartament lux., 42 m2, War−
szawa, pl. Dąbrowskiego, wol−
ny od października, dla firmy,
biura, ambasady, obcokra−
jowca, na dłużej. Cena 1800 zł
+ opłaty. Tel. 12/6499515, 22/
8270414, 880/397580
Garsoniera 22 m2, Kraków – Ru−
czaj, umeblowana, wyposażo−
na, wysoki standard, możli−
wość długoterminowego wy−
najęcia. Cena 550 zł/m−c +
opłaty + 1500 zł kaucja. Tel. 12/
6582633
Garsonierę umeblowaną na Azo−

rach wynajmę od zaraz. Cena
450 zł + media. Tel. 609/583285
Mieszkanie 1−2 pokojowe na
Kazimierzu, wynajmą od
września 2 spokojne, pracu−
jące dziewczyny, bezpośred−
nio, do 600 zł. Tel. 0607/579658
Mieszkanie 2−pok., Kuźnica
Kołłątajowska, nowe, dla
dwóch osób 800 zł z czynszem
+ media. Brak m. postojowe−
go. Możliwość wynajęcia ga−
rażu. Tel. 501/863876
Mieszkanie 2−pokojowe, Żabi−
niec, 50 m2, panele, płytki ce−
ramiczne, telefon. Cena 1000
zł + opłaty. Tel. 601/410867
Mieszkanie 35 m2, 1−pokojowe
z kuchnią, na obrzeżach mia−
sta, wieloletnia umowa naj−
mu. Cena do 400 zł/m−c. Tel.
603/587234
Mieszkanie 38 m2, ul. Gnieźniń−
ska − Azory, 2 pokoje, po re−

NASTĘPNY NUMER

„KRAKOWSKIEGO RYNKU

NIERUCHOMOŚCI”

UKAŻE SIĘ

15 PAŹDZIERNIKA 2004

Firma wynajmie
210m2 powierzchni

biurowowej
klasy A,

w nowocześnie
urządzonym,

swoim budynku
przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88

0501 64−60−06
OFERTY NAJMU

ul. Sobieskiego – 157 m2, 5−pokojowe, nieumeblowane
– 2 500 zł

ul. Ariańska – 2−pokojowe, umeblowane – 1 400 zł
ul. Ciepłownicza – lokale biurowe – 25 zł/m2

moncie, wyposażone. Cena
700 zł + opłaty. Tel. 12/6653618,
502/399058
Mieszkanie 42 m2, Mistrzejowi−
ce, 2−pokojowe, z balkonem,
nowy blok. Cena 650 zł + czynsz
+ media. Tel. 12/6414328
Mieszkanie 50 m2, os. Ruczaj,
V/IX p, 2−pokojowe, osobno
wc, wyposażone, umeblowa−
ne. Cena 1000 zł + media +
kaucja. Tel. 606/260560
Mieszkanie 50 m2, ul. Saska, 2
pokoje, j. kuchnia, I/IV p, nowe,
częściowo umeblowane, bal−
kon, internet, miejsce postojo−
we. Cena 1000 zł/m−c + czynsz
+ media. Tel. 606/680324
Mieszkanie 58 m2, piwnica 80
m2, (2/3 domu), Zakopane –
centrum, taras, działka 3 a,
możliwa działalność gospo−
darcza. Cena 1800 zł. Tel. 12/
6330662, 509/280650
Mieszkanie dwupokojowe,
ładne, wyposażone, wysoki

standard, 50 m2, ul. Grenadie−
rów w Krakowie. Cena 1200 zł
Tel. 509/558930
Mieszkanie przy Królewskiej,
pokój z kuchnią, po remoncie.
Od zaraz. Cena 800 zł + me−
dia + kaucja za 2 miesiące.
Tel. 505/523790
Mieszkanie w Wieliczce, 3 po−
koje, 54 m2, III p., przy pętli au−
tobusowej (bardzo dobry do−
jazd do Krakowa). Od zaraz.
Cena 750 zł + media. Tel. 501/
459686
Mieszkanie, 3 pokoje, Grota
Roweckiego (CUJ), panele
płytki ceramiczne, łazienka,
kuchnia, wykończone. Cena
950 zł + opłaty. Tel. 601/410867
Mieszkanie, ul. Friedleina, 1
pokój z kuchnią, 30 m2, ume−
blowane. Cena 550 zł + czynsz
240 zł (z ogrzewaniem) Tel. 12/
4251041, 507/781580



128 OGŁOSZENIA DROBNE
BE

ZP
ŁA

TN
E 

O
G

ŁO
SZ

EN
IA

 D
R

O
BN

E 
O

D
 O

SÓ
B 

P
R
YW

A
TN

Y
C

H
 (

n
ie

 p
ro

w
a

d
zą

c
yc

h
 d

zi
a

ła
ln

o
śc

i g
o

sp
o

d
a

rc
ze

j)
P

R
ZY

JM
U

JE
M

Y
 W

YŁ
Ą

C
ZN

IE
 N

A
 K

U
PO

N
A

C
H

 D
RU

KO
W

A
N

YC
H

 W
 „

KR
A

KO
W

SK
IM

 R
YN

KU
 N

IE
RU

C
H

O
M

O
ŚC

I”

K
U

P
O

N
na

 2
−k

ro
tn

e
1

9
/2

0
0

4
(j

e
d

e
n 

ku
p

o
n 

–j
e

d
na

 o
fe

rt
a

)

B
E

Z
P

Ł
A

T
N

E
 O

G
Ł

O
S

Z
E

N
IE

 D
R

O
B

N
E

 –
 P

R
Y

W
A

T
N

E
SP

R
ZE

D
A

Ż
K

U
P

N
O

ZA
M

IA
N

A
W

Y
N

A
JE

M

Tr
eś

ć 
og

ło
sz

en
ia

 (d
o 

20
 s

łó
w

):

U
W

A
G

A
! O

fe
rt

a 
po

w
in

na
 z

aw
ie

ra
ć 

na
st

ęp
uj

ąc
e 

in
fo

rm
ac

je
: l

ok
al

iz
ac

ja
, p

ow
ie

rz
ch

ni
a,

 s
ta

nd
ar

d,
 k

on
ta

kt
, a

 p
rz

y 
sp

rz
ed

aż
y 

i w
yn

aj
m

ie
ko

ni
ec

zn
e 

je
st

 p
od

an
ie

 C
E

N
Y

 (o
fe

rt
y 

be
z 

ce
n 

ni
e 

bę
dą

 p
ub

lik
ow

an
e)

R
ed

ak
cj

a 
za

st
rz

eg
a 

so
bi

e 
pr

aw
o 

do
ko

ny
w

an
ia

 sk
ró

tó
w

 o
ra

z 
ni

ez
am

ie
sz

cz
an

ia
 o

gł
os

ze
ń 

be
z 

po
da

w
an

ia
 p

rz
yc

zy
n.

A
D

R
E

S
 R

E
D

A
K

C
JI

: 
3

0
−0

1
5

 K
R

A
K

Ó
W

, 
u

l.
 Ś

W
IĘ

T
O

K
R

Z
Y

S
K

A
 1

2
, 
p

o
k

. 
8

0
7

KRAKOWSKI  RYNEK

Wydawca: KRN Sp. z o.o.
30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12

REDAKTOR NACZELNA:
Marta Kołpanowicz

REDAKCJA:
Piotr Geisler, Wanda Woźniak

SEKRETARZ REDAKCJI:
Joanna Geisler

KSIĘGOWOŚĆ:
Małopolski Instytut Studiów
Podatkowych Sp. z o.o.
ul. Wielopole 18b, 31−072 Kraków
tel./fax: (12) 422−42−55, 429−24−01
e−mail: biuro@misp−modzelewski.pl

ADRES REDAKCJI: 30−015 Kraków, ul. Świętokrzyska 12
Tel. 631 46 70, 631 45 90, fax 632 55 71, 632 92 37

mail: krn@krn.pl www. krn.pl

Materiałów niezamówionych redakcja nie zwraca.
Redakcja zastrzega sobie prawo do redagowania,
skracania i adiustowania tekstów.
Za treść reklam i ogłoszeń redakcja nie odpowiada.

PRZYGOTOWANIE DO DRUKU:
Fabryka Grafiki s.c.
Kraków, ul. Trawiasta 3
DRUK:
Colonel Z.G.
Kraków, ul. Dąbrowskiego 16

Numer 19 Krakowskiego Rynku Nieruchomości
zamknięto − 24 września 2004 r.,
ukazał się − 1 października 2004 r.

DO WYNAJĘCIA
Luksusowy apartament w podmiejskiej rezydencji pomiędzy

Krakowem a Wieliczką:
3 sypialnie, salon z kuchnią, kompletnie wyposażoną

i holem, gabinet, 2 przedpokoje,
2 łazienki, wc, taras - 160 m2, telefon, garaż.

Telefon: 012/289-33-20 w godz. 8-16.

DOMY
Dom 120 m2, Myślenice−Zara−
bie, 3−letni, całoroczny, z ogro−
dem, pod lasem, umeblowa−
ny, ładny, na widokowej dział−
ce. Cena 1600 zł + media. Tel.
696/424335
Dom 160 m2, Rabka, 5 pok., 3
łazienki, nowoczesna kuchnia,
przyziemie usł.−mieszkalne, ta−
ras, ogród wynajmę. Cena ok.
1200 zł z utrzymaniem domu
lub sprzedam – cena 285.000
zł. Tel. 12/4222710, 606/131560
Dom w Płaszowie, nowy, su−
perkomfortowy, 350 m2 (80 m2

garaż), wynajmę w całości lub
połowę. Cena 4500 zł/m−c za
całość. Tel. 12/6530171
Parter domu, Libertów, 2 pok.,
kuch., łaz., wc, 45 m2, garaż,
pod lasem, sad, staw, 13 km
od Rynku Głównego, 1,5 km
od autostrady. Cena 700−1000
zł/m−c. Tel. 12/2703370, 504/
703370
Piętro domu 70 m2 + parter (30
m2), Wola Justowska, z nieza−
leżnym wejściem, 3 pok.,
umebl. kuchnia, superkomfor−
towe, na biuro, ogród 4 a,
parking. Cena 3000 zł – wła−
ściciel. Tel. 12/6254420, 608/
627578

DZIAŁKI
Działka przemysłowa, 11 arów,
ul. Powstańców, przy ulicy,
pełne uzbrojenie. Cena 2000
zł/m−c Tel. 602/768623
Działka, 5 min. od granicy Kra−
ków – Wieliczka, przy trasie
E40, pow. 50 a. Cena 3500 zł/
m−c do negocjacji. Tel. 600/
335008

INNE
Biuro, wysoki standard, parter,
50 m2, pod usługi lub handel,
ul. Grenadierów w Krakowie.
Cena 1300 zł Tel. 509/558930
Garaż, nowy, ul. Radzikowskie−
go (ok. Ikei), teren ogrodzony z
bramą na pilota. Cena 230 zł/m−
c. Tel. 602/414073, 602/857589
Lokal 31 m2, ul. Zachodnia, 7/
11. Cena 700 zł netto. Tel. 12/
2664154, 12/2661109
Lokal biurowo – usługowy, 27
m2, II piętro, nowy, winda, ul.
Warszawska w Kielcach. Cena
1100 zł/m−c. Tel. 600/465759
Lokal biurowy, 300 m2, ul. Czar−
nowiejska, parking. Cena 30−
35 zł/m2 Tel. 604/437898
Lokal biurowy, atrakcyjny, 80
m2, os. Piastów. II p, 4 pomiesz−
czenia, wc, łazienka, kuchnia,
wysoki standard. Cena 1200
zł.Tel. 696/433575, 600/230400
Lokal użytkowy 45 m2, ul. Grot−
tgera, przyziemie, 2 pomiesz−
czenia, po remoncie, słonecz−
ny, telefon, na cichą działal−
ność, biuro. Cena 600 zł/m−c.
Tel. 12/6332189
Lokal w oficynie, 35 m2, samo−
dzielny, centrum, ul. Św. Ger−
trudy. Cena 1000 zł do nego−
cjacji. Tel. 600/613313
Teren 30a, częściowo zabudo−
wany, hala, wiata, garaże na
4 samochody, całość 400 m2, 3
km od lotniska Balice, 40 km od
autostrady A4. Cena 2500 zł do
negocjacji. Tel. 608/099964
Uczciwa, odpowiedzialna
(dziecko, wyższe wykształce−
nie), rzetelnie zaopiekuję się
domem lub mieszkaniem,
płatność za media, na okres
ok. 1 roku. Tel. 12/2924129


	nr19_04, s.62-65.pdf
	20100916112810_Page_1_Image_0001.jpg
	20100916112810_Page_2_Image_0001.jpg
	20100916112810_Page_3_Image_0001.jpg
	20100916112810_Page_4_Image_0001.jpg
	20100916112810_Page_5_Image_0001.jpg
	20100916112810_Page_6_Image_0001.jpg




